

FOR NORTHERN IRELAND

Companies Data Private Sector 26+ Employees (2018 monitoring returns)

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| 1 OAK LEISURE IRELAND LTD | | 16 | 65 | 0 | 81 | [19.8%] | [80.2%] |
| 3FIVETWO HEALTHCARE | | 37 | 35 | 9 | 81 | [51.4%] | [48.6%] |
| 3M (UK) PLC | | 69 | 10 | 3 | 82 | [87.3%] | [12.7%] |
| A G RETAIL CARDS LTD T/A CLINTONS | | 23 | 37 | 0 | 60 | [38.3%] | [61.6%] |
| A ONE TYRES | * | - | - | - | 43 | - | - |
| AAH PHARMACEUTICALS LTD T/A SANGERS AAH | | 233 | 43 | 9 | 285 | [84.4%] | [15.6%] |
| AB & C INSURANCE (ALAN BROWN & COMPANY) | * | - | - | - | 28 | - | - |
| ABACUS LEGAL RECRUITMENT LTD | | 18 | 30 | 11 | 59 | [37.5%] | [62.5%] |
| ABBEY BOND LOVIS LTD | | 58 | 25 | 0 | 83 | [69.9%] | [30.1%] |
| ABBEY CHRISTIAN BROTHERS GRAMMAR SCHOOL | # | - | - | - | 44 | - | - |
| ABBEY INSURANCE BROKERS LTD | | 211 | 102 | 14 | 327 | [67.4%] | [32.6%] |
| ABBEY SURE START | * | - | - | - | 37 | - | - |
| ABBEY UPHOLSTERERS LTD | | 28 | 68 | 0 | 96 | [29.2%] | [70.8%] |
| ABBEYFIELD & WESLEY HOUSING ASSOCIATION LTD | | 121 | 22 | 2 | 145 | [84.6%] | [15.4%] |
| ABBEYFIELD BELFAST SOCIETY LTD | | 45 | 12 | 4 | 61 | [78.9%] | [21.1%] |
| ABINGDON MANOR CARE CENTRE LTD | | 57 | 21 | 10 | 88 | [73.1%] | [26.9%] |
| ABP LURGAN | | 34 | 220 | 63 | 317 | | [86.6%] |
| ACCESS EMPLOYMENT LTD | | 23 | 16 | 8 | 47 | | [41.0%] |
| ACE BATES SKIP HIRE LTD | | 19 | 23 | 0 | 42 | [45.2%] | [54.8%] |
| ACE FIXINGS | * | - | - | - | 40 | - | - |
| ACHESON & GLOVER LTD | | 201 | 142 | 14 | 357 | | [41.4%] |
| ACTAVO (NI) LTD | | 68 | 69 | 15 | 152 | | [50.4%] |
| ACTION CANCER | | 40 | 47 | 0 | 87 | | [54.0%] |
| ACTION FOR CHILDREN | | 76 | 99 | 44 | 219 | | [56.6%] |
| ACTION MENTAL HEALTH | | 72 | 93 | 17 | 182 | | [56.4%] |
| ACTION ON HEARING LOSS | | 28 | 28 | 17 | 73 | | [50.0%] |
| ACTION RENEWABLES | | 16 | 10 | 0 | 26 | | [38.5%] |
| ADECCO GROUP (UK) & IRELAND BUSINESS ASSURANCE GROUP | | 23 | 19 | 21 | 63 | [54.8%] | [45.2%] |
| ADMAN CIVIL PROJECTS LTD | # | - | - | - | 67 | - | - |
| ADMIRAL CARE SERVICES (NI) LTD | | 30 | 15 | 1 | 46 | | [33.3%] |
| ADT FIRE AND SECURITY PLC | | 38 | 11 | 4 | 53 | [77.6%] | [22.4%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| ADVANCE ENGINEERING GROUP LTD | * | - | - | - | 47 | - | - |
| ADVANCED COMMUNITY CARE | | 50 | 22 | 1 | 73 | [69.4%] | [30.6%] |
| ADVICE (NI) LTD | | 16 | 32 | 4 | 52 | [33.3%] | [66.7%] |
| ADVICE SPACE | # | - | - | - | 28 | - | - |
| AECOM INFRASTRUCTURE & ENVIRONMENT (UK) LTD | | 95 | 65 | 43 | 203 | [59.4%] | [40.6%] |
| AECOM LTD | | 47 | 34 | 37 | 118 | [58.0%] | [42.0%] |
| AELIA (UK) LTD | | 24 | 12 | 4 | 40 | [66.7%] | [33.3%] |
| AEROSPACE METAL FINISHERS LTD | * | - | - | - | 42 | - | - |
| AFT (LIQUOR) STORES LTD | | 10 | 24 | 0 | 34 | [29.4%] | [70.6%] |
| AGE (NI) | | 61 | 107 | 11 | 179 | [36.3%] | [63.7%] |
| AGE (NI) ENTERPRISES LTD | * | - | - | - | 27 | - | - |
| AGNEW AUTOEXCHANGE LTD | | 41 | 16 | 2 | 59 | [71.9%] | [28.1%] |
| AGNEW CORPORATE | | 24 | 12 | 3 | 39 | [66.7%] | [33.3%] |
| AGNEW ISAAC (MALLUSK) LTD | | 76 | 31 | 5 | 112 | [71.0%] | [29.0%] |
| AGNEW ISAAC (MERCEDES BENZ) | | 128 | 45 | 15 | 188 | [74.0%] | [26.0%] |
| AGNEW ISAAC (PORSCHE/SAAB) | * | - | - | - | 28 | - | - |
| AGNEW ISAAC AUDI | | 122 | 62 | 12 | 196 | [66.3%] | [33.7%] |
| AGNEW ISAAC HOLDINGS LTD | | 28 | 13 | 4 | 45 | [68.3%] | [31.7%] |
| AGNEW ISAAC LTD VOLKSWAGEN | | 59 | 32 | 8 | 99 | [64.8%] | [35.2%] |
| AGRIHEALTH (NI) LTD | | 30 | 13 | 2 | 45 | [69.8%] | [30.2%] |
| AGRO MERCHANTS LURGAN TRANSPORT LTD | | 149 | 208 | 169 | 526 | [41.7%] | [58.3%] |
| AGRO MERCHANTS LURGAN WAREHOUSING LTD | # | - | - | - | 27 | - | - |
| AI SERVICES (NI) LTD | | 55 | 18 | 1 | 74 | [75.3%] | [24.7%] |
| AIB GROUP (UK) PLC T/A FIRST TRUST BANK | | 238 | 249 | 71 | 558 | [48.9%] | [51.1%] |
| AIRPORTER LTD | | 11 | 32 | 0 | 43 | [25.6%] | [74.4%] |
| AJ PLUMBING SUPPLIES LTD | | 69 | 45 | 0 | 114 | [60.5%] | [39.5%] |
| AJ POWER LTD | | 62 | 27 | 6 | 95 | | [30.3%] |
| ALEXANDER BAIN & MURRAY OPTICIANS | | 18 | 11 | 0 | 29 | [62.1%] | [37.9%] |
| ALEXANDER DE & SONS LTD | | 33 | 13 | 1 | 47 | [71.7%] | [28.3%] |
| ALEXANDERS OF MARKETHILL | | 28 | 11 | 0 | 39 | [71.8%] | [28.2%] |
| ALL IRELAND HOME CARE LTD | * | - | - | - | 39 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| ALLEN & OVERY SUPPORT SERVICES FUNCTION (SFF) BELFAST | | 196 | 221 | 98 | 515 | [47.0%] | [53.0%] |
| ALLIANCE HEALTHCARE (DISTRIBUTION LTD) | | 75 | 35 | 17 | 127 | [68.2%] | [31.8%] |
| ALLIANCE MEDICAL DIAGNOSTIC IMAGING (NI) LTD | # | - | - | - | 27 | - | - |
| ALLIANZ (NI) PLC | | 41 | 41 | 8 | 90 | [50.0%] | [50.0%] |
| ALLIED BAKERIES IRELAND | | 246 | 63 | 22 | 331 | [79.6%] | [20.4%] |
| ALLINGHAM EH (CONSTRUCTION) LTD | # | - | - | - | 47 | - | - |
| ALLINGHAM TRANSPORT LTD | | 30 | 24 | 2 | 56 | [55.6%] | [44.4%] |
| ALLPIPE ENGINEERING LTD | | 10 | 62 | 0 | 72 | [13.9%] | [86.1%] |
| ALLSTATE NORTHERN IRELAND | | 614 | 1199 | 387 | 2200 | [33.9%] | [66.1%] |
| ALL-TEX RECYCLERS LTD | | 22 | 14 | 67 | 103 | [61.1%] | [38.9%] |
| ALMAC CLINICAL SERVICES LTD | | 434 | 343 | 161 | 938 | [55.9%] | [44.1%] |
| ALMAC CLINICAL TECHNOLOGIES LTD | | 36 | 49 | 25 | 110 | [42.4%] | [57.6%] |
| ALMAC DIAGNOSTICS LTD | | 53 | 50 | 50 | 153 | [51.5%] | [48.5%] |
| ALMAC DISCOVERY LTD | * | - | - | - | 34 | - | - |
| ALMAC GROUP LTD | | 173 | 107 | 70 | 350 | [61.8%] | [38.2%] |
| ALMAC PHARMA SERVICES LTD | | 216 | 216 | 189 | 621 | [50.0%] | [50.0%] |
| ALMAC SCIENCES LTD | | 119 | 97 | 154 | 370 | [55.1%] | [44.9%] |
| ALPHA HOUSING (NI) LTD | * | - | - | - | 65 | - | - |
| ALSKEA LTD | # | - | - | - | 44 | - | - |
| ALTMORE (NI) LTD T/A VALLEY HOTEL, THE | | 22 | 22 | 10 | 54 | [50.0%] | [50.0%] |
| ALUMINIUM & PLASTICS SYSTEMS LTD | * | - | - | - | 39 | - | - |
| ALVSTAP LTD | # | - | - | - | 26 | - | - |
| ALZHEIMER'S SOCIETY | | 35 | 40 | 15 | 90 | [46.7%] | [53.3%] |
| AMALGAMATED ENVIRONMENTAL SERVICES LTD T/A AES-MARCONI | * | - | - | - | 37 | - | - |
| AMARIS (NORTH COAST) LTD | | 26 | 10 | 6 | 42 | [72.2%] | [27.8%] |
| AMAZON UK SERVICES LTD AMAZON UK LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| AMBASSADOR PRIVATE NURSING HOME | | 10 | 13 | 9 | 32 | [43.5%] | |
| AMC RETAIL LTD | | 28 | 13 | 2 | 43 | [68.3%] | [31.7%] |
| AMELIO UTILITIES LTD | # | - | - | - | 30 | - | - |
| AMEY SERVICES LTD | | 103 | 115 | 27 | 245 | [47.2%] | [52.8%] |
| AM-NEXDAY | * | - | - | - | 42 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| AMSTECOS T/A PARKSIDE PRIVATE NURSING HOME | * | - | - | - | 28 | - | - |
| AMT-SYBEX (NI) LTD | | 33 | 27 | 15 | 75 | [55.0%] | [45.0%] |
| ANACONDA EQUIPMENT INTERNATIONAL LTD | # | - | - | - | 56 | - | - |
| ANCHOR BAR COMPLEX | | 27 | 42 | 3 | 72 | [39.1%] | [60.9%] |
| ANDENA RESIDENTIAL HOME LTD | | 26 | 13 | 0 | 39 | [66.7%] | [33.3%] |
| ANDERSON SPRATT GROUP LTD | | 16 | 10 | 1 | 27 | [61.5%] | [38.5%] |
| ANDOR TECHNOLOGY LTD | | 116 | 114 | 21 | 251 | [50.4%] | [49.6%] |
| ANDRAS HOUSE LTD | | 63 | 63 | 150 | 276 | [50.0%] | [50.0%] |
| ANDREW INGREDIENTS LTD | * | - | - | - | 30 | - | - |
| ANDREWS GROUP LTD | * | - | - | - | 36 | - | - |
| ANFIELD TRANSPORT | | 17 | 11 | 0 | 28 | [60.7%] | [39.3%] |
| ANGLO BEEF PROCESSORS NEWRY | | 15 | 210 | 84 | 309 | [6.7%] | [93.3%] |
| ANNADALE PRIVATE NURSING HOME | | 21 | 12 | 13 | 46 | [63.6%] | [36.4%] |
| ANNAGHMORE AGENCIES LTD | | 14 | 42 | 13 | 69 | [25.0%] | [75.0%] |
| ANN'S HOME CARE LTD | | 187 | 255 | 73 | 515 | [42.3%] | [57.7%] |
| ANOMALI LTD | | 11 | 19 | 15 | 45 | [36.7%] | [63.3%] |
| ANORD MARDIX (NI) LTD | # | - | - | - | 55 | - | - |
| ANTRIM CONSTRUCTION CO LTD | | 45 | 11 | 0 | 56 | [80.4%] | [19.6%] |
| ANTRIM ELECTRICAL & MECHANICAL ENGINEERS LTD | | 50 | 47 | 9 | 106 | [51.5%] | [48.5%] |
| APERTURE DEBT SOLUTIONS LLP | | 52 | 54 | 16 | 122 | [49.1%] | [50.9%] |
| APEX HOUSING ASSOCIATION LTD | | 184 | 404 | 54 | 642 | [31.3%] | [68.7%] |
| APPLE RECRUITMENT SERVICES | | 81 | 98 | 8 | 187 | [45.3%] | [54.7%] |
| APPLE RETAIL (UK) LTD | | 30 | 24 | 16 | 70 | [55.6%] | [44.4%] |
| APPLEGREEN PLC | | 148 | 119 | 26 | 293 | [55.4%] | [44.6%] |
| APPLIED SYSTEMS EUROPE LTD | | 55 | 36 | 11 | 102 | [60.4%] | [39.6%] |
| AQUAQ ANALYTICS LTD | | 18 | 20 | 26 | 64 | [47.4%] | [52.6%] |
| AQUILANT (NI) | * | - | - | - | 31 | - | - |
| AQUINAS DIOCESAN GRAMMAR SCHOOL | # | - | - | - | 50 | - | - |
| ARAMARK 1ST FLOOR | | 259 | 218 | 111 | 588 | [54.3%] | [45.7%] |
| ARC HEALTHY LIVING CENTRE LTD | | 18 | 46 | 1 | 65 | | [71.9%] |
| ARCADIA GROUP LTD T/A DOROTHY PERKINS | | 46 | 91 | 2 | 139 | [33.6%] | [66.4%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| ARCADIA GROUP LTD T/A TOPSHOP RETAIL | | 106 | 153 | 17 | 276 | [40.9%] | [59.1%] |
| ARCADIA GROUP LTD T/A WALLIS | | 47 | 44 | 0 | 91 | [51.6%] | [48.4%] |
| ARCADIA T/A OUTFIT | | 14 | 29 | 0 | 43 | [32.6%] | [67.4%] |
| ARCUS FM LTD | | 41 | 55 | 9 | 105 | [42.7%] | [57.3%] |
| ARDBOE COLDSTORE LTD | | 13 | 68 | 1 | 82 | [16.0%] | [84.0%] |
| ARDBOE MANUFACTURING CO LTD T/A FORBES KITCHENS & FORBES FURNITURE | # | - | - | - | 28 | - | - |
| ARDMORE ADVERTISING | | 27 | 12 | 9 | 48 | [69.2%] | [30.8%] |
| ARDS TYRE SERVICE LTD T/A MODERN TYRES | | 95 | 110 | 1 | 206 | [46.3%] | [53.7%] |
| ARG LTD T/A GRAHAM ENGINEERING | * | - | - | - | 39 | - | - |
| ARGENTO CONTEMPORARY JEWELLERY LTD | | 250 | 223 | 76 | 549 | [52.9%] | [47.1%] |
| ARGOS LTD | | 232 | 236 | 172 | 640 | [49.6%] | [50.4%] |
| ARJOHUNTLEIGH (IRELAND) LTD | * | - | - | - | 62 | - | - |
| ARK HOUSING ASSOCIATION (NI) LTD | # | - | - | - | 40 | - | - |
| ARLINGTON PRIVATE NURSING HOME | * | - | - | - | 26 | - | - |
| ARMAGH CARE SERVICES | | 51 | 26 | 1 | 78 | [66.2%] | [33.8%] |
| ARMAGH CITY HOTEL | | 22 | 121 | 40 | 183 | [15.4%] | [84.6%] |
| ARMATILE LTD | | 12 | 82 | 2 | 96 | [12.8%] | [87.2%] |
| ARMSTRONG MEATS LTD | | 20 | 10 | 0 | 30 | [66.7%] | [33.3%] |
| ARMSTRONG MEDICAL LTD | | 70 | 33 | 14 | 117 | [68.0%] | [32.0%] |
| ARNOTTS (FRUIT) LTD | * | - | - | - | 30 | - | - |
| AROLCO IRELAND LTD | # | - | - | - | 50 | - | - |
| AROUND NOON SANDWICHES LTD | | 23 | 139 | 61 | 223 | [14.2%] | [85.8%] |
| ARRIS GLOBAL LTD | | 36 | 16 | 5 | 57 | [69.2%] | [30.8%] |
| ARUP | | 28 | 23 | 31 | 82 | [54.9%] | [45.1%] |
| ASCERT | | 16 | 21 | 8 | 45 | [43.2%] | [56.8%] |
| ASDA STORES LTD | | 2003 | 1751 | 63 | 3817 | [53.4%] | [46.6%] |
| ASHBROOK CARE HOME | | 15 | 90 | 7 | 112 | [14.3%] | [85.7%] |
| ASHDALE ENGINEERING LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| ASHDON CARE LTD T/A BEVERLY LODGE PNH | | 36 | 13 | 0 | 49 | [73.5%] | |
| ASHERS BAKING CO LTD | | 94 | 20 | 5 | 119 | [82.5%] | |
| ASHTON COMMUNITY TRUST | | 33 | 183 | 13 | 229 | [15.3%] | [84.7%] |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|-----|------|------|-------|---------|---------|
| ASHTON RECRUITMENT LTD | 68 | 43 | 11 | 122 | [61.3%] | [38.7%] |
| ASHWOOD HOUSE NURSING HOME | 24 | 22 | 13 | 59 | [52.2%] | [47.8%] |
| ASIA SUPERMARKET # | - | - | - | 66 | - | - |
| ASM (B) LTD | 35 | 18 | 3 | 56 | [66.0%] | [34.0%] |
| ASM (DEF) LTD # | - | - | - | 42 | - | - |
| ASSA ABLOY LTD T/A ASSA ABLOY SECURITY DOORS | 70 | 14 | 0 | 84 | [83.3%] | [16.7%] |
| ASSET MANAGEMENT IRELAND LTD | 36 | 13 | 2 | 51 | [73.5%] | [26.5%] |
| ASSUMPTION GRAMMAR SCHOOL # | - | - | - | 31 | - | - |
| ASSURE SERVICES (NI) LTD | 11 | 10 | 6 | 27 | [52.4%] | [47.6%] |
| ATC SYSTEMS LTD | 29 | 19 | 6 | 54 | [60.4%] | [39.6%] |
| ATKINS | 46 | 38 | 3 | 87 | [54.8%] | [45.2%] |
| ATLAS COMMUNICATIONS (NI) LTD * | - | - | - | 30 | - | - |
| ATLAS FIRE & SECURITY (NI) LTD | 53 | 22 | 3 | 78 | [70.7%] | [29.3%] |
| ATOS IT SERVICES (UK) LTD | 44 | 64 | 12 | 120 | [40.7%] | [59.3%] |
| AUGENTIUS (UK) LTD | 54 | 59 | 12 | 125 | [47.8%] | [52.2%] |
| AURION LTD | 10 | 15 | 2 | 27 | [40.0%] | [60.0%] |
| AUTISM INITIATIVES | 96 | 158 | 4 | 258 | [37.8%] | [62.2%] |
| AUTOLINE INSURANCE GROUP | 60 | 137 | 16 | 213 | [30.5%] | [69.5%] |
| AUTOMATED INTELLIGENCE LTD | 25 | 22 | 2 | 49 | [53.2%] | [46.8%] |
| AVA BARS * | - | - | - | 33 | - | - |
| AVENUE RECYCLING LTD | 50 | 25 | 0 | 75 | [66.7%] | [33.3%] |
| AVEVA SOLUTIONS LTD # | - | - | - | 45 | - | - |
| AVIVA EMPLOYMENT SERVICES | 14 | 10 | 8 | 32 | [58.3%] | [41.7%] |
| AVOCA HANDWEAVERS (NI) LTD | 11 | 43 | 3 | 57 | [20.4%] | [79.6%] |
| AVONDALE FOODS (CRAIGAVON) LTD | 100 | 205 | 121 | 426 | [32.8%] | [67.2%] |
| AVX LTD | 216 | 81 | 15 | 312 | | [27.3%] |
| AXA INSURANCE DAC | 147 | 434 | 18 | 599 | [25.3%] | [74.7%] |
| AXIOM GLOBAL LTD | 61 | 85 | 37 | 183 | [41.8%] | [58.2%] |
| AXIS SECURITY SERVICES * | - | - | - | 28 | - | - |
| AXON POWER & CONTROL LTD # | - | - | - | 42 | - | - |
| AXON SOLUTIONS LTD | 81 | 129 | 47 | 257 | [38.6%] | [61.4%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| AYAT SUBS LTD | | 10 | 17 | 6 | 33 | [37.0%] | [63.0%] |
| AZAFRAN LTD | | 44 | 15 | 4 | 63 | [74.6%] | [25.4%] |
| B & M RETAIL LTD | | 417 | 472 | 104 | 993 | [46.9%] | [53.1%] |
| B & Q PLC | | 297 | 190 | 51 | 538 | [61.0%] | [39.0%] |
| B & T INNS LTD # | : | - | - | - | 47 | - | - |
| B FAST PARCELS LTD # | 1 | - | - | - | 32 | - | - |
| B/E AEROSPACE (UK) LTD | | 364 | 399 | 61 | 824 | [47.7%] | [52.3%] |
| B4B GROUP # | : | - | - | - | 29 | - | - |
| BA KITCHEN COMPONENTS LTD | | 21 | 67 | 4 | 92 | [23.9%] | [76.1%] |
| BABCOCK INTERNATIONAL GROUP PLC */ | # | - | - | - | 28 | - | - |
| BAIRD W & G LTD | | 61 | 31 | 0 | 92 | [66.3%] | [33.7%] |
| BAKER & MC KENZIE GLOBAL SERVICES (NI) | | 100 | 116 | 63 | 279 | [46.3%] | [53.7%] |
| BAKER TILLY MOONEY MOORE | | 23 | 24 | 3 | 50 | [48.9%] | [51.1%] |
| BALCAS TIMBER LTD | | 134 | 138 | 13 | 285 | [49.3%] | [50.7%] |
| BALLOO HIRE CENTRES LTD | | 58 | 32 | 15 | 105 | [64.4%] | [35.6%] |
| BALLYDOWN KIDS ACADEMY LTD | | 44 | 11 | 0 | 55 | [80.0%] | [20.0%] |
| BALLYGARVEY EGGS | | 27 | 11 | 16 | 54 | [71.1%] | [28.9%] |
| BALLYKINE STRUCTURAL ENGINEERS LTD * | | - | - | - | 29 | - | - |
| BALLYMACONNELL PRIVATE NURSING HOME * | | - | - | - | 30 | - | - |
| BALLYMAGROARTY & HAZELBANK COMMUNITY PARTNERSHIP # | : | - | - | - | 33 | - | - |
| BALLYMENA ACADEMY, THE * | | - | - | - | 45 | - | - |
| BALLYMENA VISIONPLUS LTD T/A SPECSAVERS BALLYMENA * | | - | - | - | 32 | - | - |
| BALLYREAGH LTD T/A INN ON THE COAST * | | - | - | - | 28 | - | - |
| BALLYROBERT LTD * | | - | - | - | 30 | - | - |
| BALLYROBERT SERVICE STATION LTD * | | - | - | - | 51 | - | - |
| BALLYROBIN COUNTRY HOUSE * | | - | - | - | 28 | - | - |
| BAMFORD BUS COMPANY LTD T/A WRIGHTBUS | 1 | 1147 | 187 | 144 | 1478 | [86.0%] | [14.0%] |
| BANBRIDGE GROUP SURGERY * | | - | - | - | 28 | - | - |
| BANGOR FUELS LTD * | | - | - | - | 59 | - | - |
| BANGOR GRAMMAR SCHOOL | | 40 | 15 | 1 | 56 | [72.7%] | [27.3%] |
| BANK OF IRELAND | | 378 | 469 | 63 | 910 | [44.6%] | [55.4%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| BANN HAULAGE CO LTD T/A EAGLE OVERSEAS | | 34 | 44 | 4 | 82 | [43.6%] | [56.4%] |
| BANN LTD | # | - | - | - | 26 | - | - |
| BANNATYNE FITNESS LTD | * | - | - | - | 36 | - | - |
| BARBICAN SUPERVALU | | 25 | 43 | 0 | 68 | [36.8%] | [63.2%] |
| BARCLAYS BANK (UK) PLC | | 28 | 18 | 2 | 48 | [60.9%] | [39.1%] |
| BARKLEY R & SONS LTD | | 34 | 12 | 3 | 49 | [73.9%] | [26.1%] |
| BARNARDOS (NI) | | 209 | 175 | 64 | 448 | [54.4%] | [45.6%] |
| BARNETT W & R LTD | | 30 | 26 | 2 | 58 | [53.6%] | [46.4%] |
| BARRETT JOSEPH & SONS LTD | # | - | - | - | 32 | - | - |
| BAVARIAN | | 110 | 60 | 22 | 192 | [64.7%] | [35.3%] |
| BAYVIEW CONTRACTS LTD | | 16 | 92 | 0 | 108 | [14.8%] | [85.2%] |
| BAZAARVOICE LTD | | 16 | 20 | 4 | 40 | [44.4%] | [55.6%] |
| BDO (NI) | | 81 | 48 | 6 | 135 | [62.8%] | [37.2%] |
| BEAM VACUUM SYSTEMS LTD | | 12 | 28 | 0 | 40 | [30.0%] | [70.0%] |
| BEAN MACHINE LTD, THE T/A CLEMENTS | | 55 | 60 | 12 | 127 | [47.8%] | [52.2%] |
| BEATTIE CRANE HIRE CO LTD | * | - | - | - | 33 | - | - |
| BEATTY GEORGE T/A BEATTY FUELS | | 22 | 16 | 0 | 38 | [57.9%] | [42.1%] |
| BEAUTY OUTLET LTD | | 18 | 17 | 2 | 37 | [51.4%] | [48.6%] |
| BEDECK LTD | | 74 | 44 | 3 | 121 | [62.7%] | [37.3%] |
| BEECH HILL COUNTRY HOUSE HOTEL | # | - | - | - | 27 | - | - |
| BEECHES PROFESSIONAL & THERAPEUTIC SERVICES LTD, THE | | 67 | 113 | 1 | 181 | [37.2%] | [62.8%] |
| BEECHLAWN HOUSE HOTEL | # | - | - | - | 71 | - | - |
| BEECHVALE NURSING HOME LTD | | 54 | 11 | 3 | 68 | [83.1%] | [16.9%] |
| BEGGS & PARTNERS | | 64 | 23 | 0 | 87 | [73.6%] | [26.4%] |
| BEL-AIR SERVICES (NI) LTD | * | - | - | - | 27 | - | - |
| BELFAST AND LISBURN WOMEN'S AID | | 28 | 30 | 8 | 66 | [48.3%] | [51.7%] |
| BELFAST BIBLE COLLEGE | * | - | - | - | 27 | - | - |
| BELFAST CENTRAL MISSION | | 86 | 49 | 21 | 156 | [63.7%] | [36.3%] |
| BELFAST CITY AUCTIONS LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| BELFAST CITY SIGHTSEEING LTD | # | - | - | - | 39 | - | - |
| BELFAST HIGH SCHOOL | * | - | - | - | 38 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|-----|-----|------|------|-------|---------|---------|
| BELFAST INTERNATIONAL AIRPORT LTD | | 123 | 63 | 14 | 200 | [66.1%] | [33.9%] |
| BELFAST ROYAL ACADEMY THE GOVERNORS | | 45 | 15 | 4 | 64 | [75.0%] | [25.0%] |
| BELFAST SKIN CLINIC | | 10 | 11 | 7 | 28 | [47.6%] | [52.4%] |
| BELFAST VISIONPLUS LTD | | 27 | 29 | 2 | 58 | [48.2%] | [51.8%] |
| BELFAST WATERFRONT & ULSTER HALL LTD | | 36 | 42 | 11 | 89 | [46.2%] | [53.8%] |
| BELFAST YMCA LTD | * | - | - | - | 38 | - | - |
| BELL WILLIAM (TRACTORS) LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| BELLEEK POTTERY LTD | | 42 | 117 | 4 | 163 | [26.4%] | [73.6%] |
| BELLS OF CROSSGAR LTD | | 21 | 21 | 0 | 42 | [50.0%] | [50.0%] |
| BELMONT HOSPITALITY LTD T/A BELMONT HOUSE HOTEL | | 22 | 18 | 1 | 41 | [55.0%] | [45.0%] |
| BELRON UK LTD T/A AUTOGLASS & LADDAW | | 20 | 12 | 0 | 32 | [62.5%] | [37.5%] |
| BELVEDERE RESIDENTIAL HOME | | 15 | 11 | 0 | 26 | [57.7%] | [42.3%] |
| BELVOIR PARK GOLF CLUB | | 20 | 17 | 6 | 43 | [54.1%] | [45.9%] |
| BEMIS EUROPE SERVICES | # | - | - | - | 31 | - | - |
| BEMIS HEALTHCARE PACKAGING LTD | | 41 | 202 | 20 | 263 | [16.9%] | [83.1%] |
| BENBURB BRAMLEY'S LTD * | */# | - | - | - | 28 | - | - |
| BERENDSEN (NI) LTD | | 40 | 36 | 0 | 76 | [52.6%] | |
| BEST GEORGE BELFAST CITY AIRPORT | | 44 | 21 | 5 | 70 | [67.7%] | |
| BESTWAY BELFAST CHEMISTS LTD | | 51 | 16 | 2 | 69 | [76.1%] | |
| BEVERAGE PLASTICS LTD | | 54 | 43 | 9 | 106 | [55.7%] | [44.3%] |
| | # | - | - | - | 30 | - | - |
| BHSF OCCUPATIONAL HEALTH LTD | | 15 | 11 | 1 | 27 | [57.7%] | [42.3%] |
| BINGO MAGIC T/A TOP HAT BINGO | | 22 | 59 | 4 | 85 | [27.2%] | [72.8%] |
| BIO SEARCH (NI) LTD | | 12 | 13 | 6 | 31 | [48.0%] | |
| BISHOPS FOOTWEAR LTD | | 40 | 19 | 4 | 63 | [67.8%] | [32.2%] |
| BL REFRIGERATION & AIR CONDITIONING LTD | * | - | - | - | 42 | - | - |
| BLACK ROCK HOTEL LTD T/A LEIGHINMOHR HOTEL | | 29 | 15 | 22 | 66 | [65.9%] | |
| BLACKBOURNE INTEGRATED M & E | | 63 | 25 | 6 | 94 | [71.6%] | [28.4%] |
| BLAIR DAVID & ALAN T/A BLAIR INTERNATIONAL | | 64 | 27 | 7 | 98 | [70.3%] | [29.7%] |
| | # | - | - | - | 28 | - | - |
| BLM (NI) LLP BERRYMANS LACE MAWER SOLICITORS | | 19 | 35 | 8 | 62 | [35.2%] | [64.8%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| BLONDTREPRENEUR LTD T/A MADE IN BELFAST | | 18 | 17 | 14 | 49 | [51.4%] | [48.6%] |
| BLOOMFIELD VISIONPLUS LTD T/A SPECSAVERS OPTICIANS | * | - | - | - | 51 | - | - |
| BLOOMFIELDS PRIVATE NURSING HOME | | 23 | 18 | 6 | 47 | [56.1%] | [43.9%] |
| BLUE ARROW | | 62 | 89 | 25 | 176 | [41.1%] | [58.9%] |
| BLUE ZINC IT LTD | | 27 | 15 | 6 | 48 | [64.3%] | [35.7%] |
| BLYTHSWOOD IRELAND LTD | * | - | - | - | 40 | - | - |
| BM ELECTRICAL WHOLESALE LTD | | 17 | 12 | 0 | 29 | [58.6%] | [41.4%] |
| BMI TRAILERS LTD | # | - | - | - | 77 | - | - |
| BOC GASES LTD | | 55 | 13 | 9 | 77 | [80.9%] | [19.1%] |
| BONDELIVERY (NI) LTD | | 85 | 71 | 23 | 179 | [54.5%] | [45.5%] |
| BONMARCHE LTD | | 48 | 58 | 11 | 117 | [45.3%] | [54.7%] |
| BOOJUM LTD | | 67 | 47 | 14 | 128 | [58.8%] | [41.2%] |
| BOOMER INDUSTRIES LTD | | 36 | 22 | 8 | 66 | [62.1%] | [37.9%] |
| BOOTS OPTICIANS PROFESSIONAL SERVICES | | 39 | 19 | 8 | 66 | [67.2%] | [32.8%] |
| BOOTS UK LTD | | 1107 | 958 | 186 | 2251 | [53.6%] | [46.4%] |
| BORAN MOPACK LTD | # | - | - | - | 83 | - | - |
| BOTANIC WAY LTD T/A HOUSE BELFAST | | 20 | 34 | 0 | 54 | [37.0%] | [63.0%] |
| BOXPAK LTD | | 84 | 10 | 0 | 94 | [89.4%] | [10.6%] |
| BOYCE PRECISION ENGINEERING | * | - | - | - | 35 | - | - |
| BOYD ALEXANDER DISPLAYS LTD | | 24 | 10 | 3 | 37 | [70.6%] | [29.4%] |
| BOYD BEDDING | | 13 | 15 | 0 | 28 | [46.4%] | [53.6%] |
| BOYD JAMES & SONS (CARNMONEY) LTD | * | - | - | - | 32 | - | - |
| BRADFOR LTD | # | - | - | - | 111 | - | - |
| BRADLEY & CO LTD | | 16 | 43 | 2 | 61 | [27.1%] | [72.9%] |
| BRADLEY LIAM LTD | | 22 | 91 | 2 | 115 | [19.5%] | [80.5%] |
| BRADLEY MANOR | | 42 | 30 | 9 | 81 | [58.3%] | [41.7%] |
| BRAHAM ELECTRICAL | # | - | - | - | 56 | - | - |
| BRAIDVIEW TRADING LTD T/A BELLEVUE ARMS, THE | # | - | - | - | 44 | - | - |
| BRANKIN ENGINEERING LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| BREEZEMOUNT SERVICES LTD | * | - | - | - | 31 | - | - |
| BRENNANS SERVICE STATION | # | - | - | - | 31 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| BRETT MARTIN LTD | | 302 | 84 | 75 | 461 | [78.2%] | [21.8%] |
| BRICKKILN SKIP HIRE LTD | # | - | - | - | 26 | - | - |
| BRIDGE INTEGRATED PRIMARY SCHOOL | | 20 | 20 | 3 | 43 | [50.0%] | [50.0%] |
| BRIDGEDALE OUTDOOR LTD | * | - | - | - | 40 | - | - |
| BRIEN SIMON RESIDENTIAL LLP | * | - | - | - | 39 | - | - |
| BRIGGS ALFRED (ALWOOD) LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| BRIGGS EQUIPTMENT (UK) LTD | | 58 | 19 | 1 | 78 | [75.3%] | [24.7%] |
| BRIGHTWATER SELECTION (BELFAST) LTD | | 21 | 32 | 18 | 71 | [39.6%] | [60.4%] |
| BRITISH COUNCIL, THE | | 16 | 12 | 6 | 34 | [57.1%] | [42.9%] |
| BRITISH RED CROSS SOCIETY | | 92 | 43 | 4 | 139 | [68.1%] | [31.9%] |
| BRITISH STEEL | * | - | - | - | 28 | - | - |
| BROADWAYS PRIVATE NURSING HOME LTD | | 24 | 21 | 1 | 46 | [53.3%] | [46.7%] |
| BROOK DESIGN HARDWARE LTD | | 21 | 21 | 1 | 43 | [50.0%] | [50.0%] |
| BROOK STREET (UK) LTD | | 43 | 81 | 57 | 181 | | [65.3%] |
| BROOKLANDS HEALTHCARE LTD | | 85 | 267 | 41 | 393 | [24.1%] | [75.9%] |
| BROOKLAWN LTD T/A FRUITHILL NURSING HOME | # | - | - | - | 61 | - | - |
| BROW JOHN C LTD T/A BROW PACKAGING | * | - | - | - | 54 | - | - |
| BROWNE & DAY | | 15 | 13 | 0 | 28 | [53.6%] | [46.4%] |
| BROWNE AV ADVERTISING LTD | | 20 | 27 | 5 | 52 | [42.6%] | [57.4%] |
| BRS GOLF | | 23 | 28 | 1 | 52 | [45.1%] | [54.9%] |
| BRUCE ENGINEERING SERVICES (NI) LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| BRUNCH BOX SANDWICH COMPANY LTD, THE | | 19 | 27 | 34 | 80 | [41.3%] | [58.7%] |
| BRUNSWICK SUPERBOWL LTD | | 10 | 186 | 11 | 207 | [5.1%] | [94.9%] |
| BRYSON CHARITABLE GROUP | | 314 | 280 | 82 | 676 | [52.9%] | [47.1%] |
| BSG CIVIL ENGINEERING LTD | | 17 | 62 | 0 | 79 | [21.5%] | [78.5%] |
| BT NORTHERN IRELAND | | 1166 | 1302 | 282 | 2750 | [47.2%] | [52.8%] |
| BUCHANAN WG & SON LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| BUDGET ENERGY LTD | | 10 | 38 | 0 | 48 | [20.8%] | [79.2%] |
| BUILDING PROTECTION SYSTEMS (NI) LTD | * | - | - | - | 35 | - | - |
| BULRUSH HORTICULTURE LTD | | 15 | 37 | 9 | 61 | [28.8%] | [71.2%] |
| BUMBLES DAY NURSERY | * | - | - | - | 31 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|----------|----------|---------|------------|--------------------|----------------------------------|
| BUNZL (UK) LTD T/A THOMAS MC LAUGHLIN | | 30 | 125 | 4 | 159 | [19.4%] | [80.6%] |
| BUNZL RAFFERTY HOSPITALITY PRODUCTS | | 17 | 30 | 0 | 47 | [36.2%] | [63.8%] |
| BURLEIGH HILL HOUSE PRIVATE NURSING HOME | | 45 | 20 | 1 | 66 | [69.2%] | [30.8%] |
| BURNVIEW HEALTHCARE LTD T/A BRAMBLEWOOD CARE HOME, MARINA CARE | | 48 | 75 | 37 | 160 | [39.0%] | [61.0%] |
| HOME & ROCKFIELD CARE HOME | | | | | | | |
| BURNVIEW PROPERTIES LTD T/A BRYANSBURN NURSING HOME BURRENDALE DAY NURSERY | | 20 16 | 11 17 | 11 0 | 42 33 | [64.5%] [48.5%] | [35.5%] [51.5%] |
| BURRENDALE HOTEL LTD | | 15 | 110 | 4 | 129 | | [88.0%] |
| BUSHMILLS HOTELS LTD | | 79 | 14 | 0 | 93 | | [00.0 <i>%</i>] [15.1%] |
| BUSINESS IN THE COMMUNITY NORTHERN IRELAND | | 79 26 | 22 | 3 | 93 51 | | [15.1 <i>%</i>] [45.8%] |
| BW HOMES & CONSTRUCTION LTD | # | - | - | - | 28 | [34.2 /0] | [40.070] |
| BYTES PROJECT, THE | # | - 16 | - 15 | 1 | 32 | - [51 60/] | - [48.4%] |
| C & J MEATS LTD | # | - | - | - | 32 49 | [31.070] | [40.470] |
| CABLE & ACCESSORIES (NI) LTD | # | 11 | 20 | 0 | 31 | [35.5%] | - [64.5%] |
| CAF RAIL (UK) LTD | | 15 | 10 | 10 | 35 | [60.0%] | [40.0%] |
| CAFFE NERO | | 64 | 80 | 78 | 222 | [44.4%] | [4 0.6%] [55.6%] |
| CAIRN HILL HOME LTD | | 17 | 59 | 76 | 83 | [44.4%] | [33.6%] [77.6%] |
| CALDWELL CONSULTING ENGINEERS LTD | | 35 | 19 | 2 | 56 | [64.8%] | [77.0%] [35.2%] |
| CALEDON PRECISION ENGINEERING | | 22 | 20 | 1 | 43 | [52.4%] | |
| CALOR GAS (NI) LTD | | 42 | 32 | 18 | 92 | | [47.0%] [43.2%] |
| CALVERT OFFICE EQUIPMENT LTD | | 39 | 13 | 2 | 54 | [35.0%] | [4 5.2 %] [25.0%] |
| CAMDEN GROUP LTD | | 196 | 142 | 232 | 570 | [58.0%] | [23.0%] [42.0%] |
| CAMERON LANDSCAPES LTD | | 32 | 12 | 0 | 44 | [72.7%] | [42.0%] |
| CAMERONS RETAIL FURNISHINGS (NI) LTD | | 43 | 12 | 0 | 55 | | [21.8%] |
| CAMLIN TECHNOLOGIES LTD | | 118 | 49 | 42 | 209 | [70.7%] | [29.3%] |
| CAMPBELL COLLEGE | | 102 | 10 | 6 | 118 | [91.1%] | [8.9%] |
| CAMPBELL CONTRACTS LTD | | 16 | 49 | 0 | 65 | [24.6%] | [75.4%] |
| CAMPBELL JC (NI) LTD | # | - | - | - | 30 | | - |
| CAMPBELL MC CLEAVE & CO LTD | * | _ | _ | _ | 29 | _ | _ |
| CAMPHILL COMMUNITY GLENGRAIG | | 126 | 46 | 37 | 209 | [73.3%] | [26.7%] |
| CANAVAN ENGINEERING | # | - | - | - | 31 | - | - |
| CANCER FOCUS NORTHERN IRELAND | " | 44 | 38 | 2 | 84 | [53.7%] | [46 3%] |
| O, MOLICE GOOD HORTHLEIGH INCLUME | | rT | 50 | _ | 5 ¬ | [00.1 /0] | [10.070] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|-----|-----|------|------|-------|---------|---------|
| CANCER FUND FOR CHILDREN | | 24 | 38 | 0 | 62 | [38.7%] | [61.3%] |
| CANCER RESEARCH (UK) | */# | - | - | - | 62 | - | - |
| CANNON MOTORS LTD | * | - | - | - | 29 | - | - |
| CANYON EUROPE LTD | | 42 | 48 | 2 | 92 | [46.7%] | [53.3%] |
| CAPITA BUSINESS SERVICES | | 275 | 247 | 13 | 535 | [52.7%] | [47.3%] |
| CAPITA BUSINESS SERVICES LTD | | 140 | 136 | 19 | 295 | [50.7%] | [49.3%] |
| CAPITA LIFE & PENSIONS REGULATED SERVICES LTD | | 56 | 45 | 1 | 102 | [55.4%] | [44.6%] |
| CAPITA MANAGED IT SOLUTIONS | | 202 | 129 | 58 | 389 | [61.0%] | [39.0%] |
| CAPPER TRADING LTD | | 124 | 40 | 0 | 164 | [75.6%] | [24.4%] |
| CAR PARK SERVICES LTD | | 24 | 19 | 7 | 50 | [55.8%] | [44.2%] |
| CARABUS TRADING LTD T/A SUGAR NIGHT CLUB/DOWNEYS BAR | # | - | - | - | 32 | - | - |
| CARDIAC SERVICES LTD | * | - | - | - | 32 | - | - |
| CARDONA LTD T/A SHELBOURNE, THE | # | - | - | - | 76 | - | - |
| CARE CIRCLE MANAGEMENT LTD & CARE CIRCLE HOME MANAGEMENT LTD | # | - | - | - | 41 | - | - |
| CARE PLUS | | 117 | 134 | 11 | 262 | [46.6%] | [53.4%] |
| CARELLA LAMINATE SYSTEMS LTD | | 16 | 30 | 0 | 46 | [34.8%] | [65.2%] |
| CARGO FORWARDING LTD | * | - | - | - | 35 | - | - |
| CARLETON RECRUITMENT LTD | | 23 | 376 | 656 | 1055 | [5.8%] | [94.2%] |
| CARLISLE D & W LTD T/A CARLISLE'S FRESH FOODS | | 100 | 101 | 0 | 201 | [49.8%] | [50.2%] |
| CARMICHAELS (NI) LTD | * | - | - | - | 99 | - | - |
| CARNANY GROUP LTD | | 28 | 38 | 15 | 81 | [42.4%] | [57.6%] |
| CARPHONE WAREHOUSE LTD, THE | | 84 | 126 | 38 | 248 | [40.0%] | [60.0%] |
| CARRYDUFF BUILDING SUPPLIES LTD | * | - | - | - | 32 | - | - |
| CARRYDUFF FORKLIFT LTD | * | - | - | - | 32 | - | - |
| CARSON MC DOWELL LLP | | 66 | 73 | 8 | 147 | [47.5%] | [52.5%] |
| CARTONCARE LTD | # | - | - | - | 26 | - | - |
| CASTLE HUME LEISURE LTD IN ADMINISTRATION T/A LOUGH ERNE RESORT | | 70 | 165 | 14 | 249 | [29.8%] | [70.2%] |
| CASTLEBAWN DENTAL PRACTICE LTD | * | - | - | - | 42 | - | - |
| CASTLEROCK GOLF CLUB | | 29 | 12 | 1 | 42 | [70.7%] | [29.3%] |
| CASTLES GEOFF BOILER SERVICES (NI) LTD | | 18 | 12 | 1 | 31 | [60.0%] | [40.0%] |
| CASTLEVIEW PRIVATE NURSING HOME LTD | * | - | - | - | 46 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|-----|-----|------|------|-------|---------|---------|
| CATERPILLAR (NI) LTD | | 864 | 377 | 88 | 1329 | [69.6%] | [30.4%] |
| CATERPILLAR LOGISTICS SERVICES (UK) LTD | | 91 | 35 | 5 | 131 | [72.2%] | [27.8%] |
| CATHEDRAL LEISURE LTD | | 41 | 96 | 60 | 197 | [29.9%] | [70.1%] |
| CAULFIELD J & CO LTD T/A CAULFIELD INSURANCE & CAULFIELD CORPORATE | | 21 | 25 | 0 | 46 | [45.7%] | [54.3%] |
| CAUSEWAY GEOTECH LTD | | 62 | 28 | 5 | 95 | [68.9%] | [31.1%] |
| CAVANAGH KELLY | | 23 | 47 | 1 | 71 | [32.9%] | [67.1%] |
| CAYAN | | 81 | 113 | 36 | 230 | [41.8%] | [58.2%] |
| CB CONTRACTS (NI) LTD | | 19 | 19 | 3 | 41 | [50.0%] | [50.0%] |
| CBC DISTRIBUTORS | # | - | - | - | 41 | - | - |
| CBRE (NI) LTD | | 18 | 13 | 3 | 34 | [58.1%] | [41.9%] |
| CCL INTERIORS LTD | | 29 | 11 | 0 | 40 | [72.5%] | [27.5%] |
| CDE 2020V | * | - | - | - | 53 | - | - |
| CDE GLOBAL LTD | | 59 | 132 | 58 | 249 | [30.9%] | [69.1%] |
| CDENVIRO LTD | | 31 | 40 | 6 | 77 | [43.7%] | [56.3%] |
| CEDAR FOUNDATION, THE | | 204 | 218 | 65 | 487 | [48.3%] | [51.7%] |
| CELERION (GB) LTD | | 47 | 42 | 14 | 103 | [52.8%] | [47.2%] |
| CENTRAL BOOKMAKERS | # | - | - | - | 43 | - | - |
| CENTRAL HOUSEKEEPING LTD | */# | - | - | - | 27 | - | - |
| CENTRE FOR INDEPENDENT LIVING (NI) | | 11 | 15 | 1 | 27 | [42.3%] | [57.7%] |
| CENTURY NEWSPAPERS LTD | | 27 | 10 | 4 | 41 | [73.0%] | [27.0%] |
| CES QUARRY PRODUCTS LTD | | 47 | 13 | 0 | 60 | [78.3%] | [21.7%] |
| CFC INTERIORS LTD | | 49 | 29 | 6 | 84 | [62.8%] | [37.2%] |
| CFM LTD | | 39 | 113 | 6 | 158 | [25.7%] | [74.3%] |
| CHAIN REACTION CYCLES LTD | | 155 | 61 | 54 | 270 | [71.8%] | [28.2%] |
| CHAMBERS T & SONS (ENNISKILLEN) LTD | | 11 | 27 | 0 | 38 | [28.9%] | [71.1%] |
| CHAMBERS W & J LTD | | 41 | 22 | 0 | 63 | [65.1%] | [34.9%] |
| CHARLEMONT ARMS HOTEL (ARMAGH) LTD | | 10 | 20 | 0 | 30 | [33.3%] | [66.7%] |
| CHARLES HURST LTD | | 571 | 247 | 160 | 978 | [69.8%] | [30.2%] |
| CHARTERED ACCOUNTANTS IRELAND | * | - | - | - | 26 | - | - |
| CHC GROUP LTD | | 46 | 22 | 3 | 71 | | [32.4%] |
| CHERRY PIPES LTD | | 27 | 28 | 1 | 56 | [49.1%] | [50.9%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| CHERRYMOUNT HEALTH CARE LTD T/A MC KEAGNEY CHEMISTS | # | - | - | - | 43 | - | - |
| CHESLOCK LTD DEANFIELD PRIVATE NURSING HOME | | 25 | 16 | 0 | 41 | [61.0%] | [39.0%] |
| CHESTER PARK INNS LTD T/A CHESTER PARK & MAGINTY'S RESTAURANT | # | - | - | - | 39 | - | - |
| CHESTER PRIVATE NURSING HOME LTD | * | - | - | - | 44 | - | - |
| CHOICE HOUSING IRELAND LTD | | 162 | 158 | 7 | 327 | [50.6%] | [49.4%] |
| CHOICE SERVICES IRELAND LTD | | 22 | 29 | 0 | 51 | [43.1%] | [56.9%] |
| CHRISTIAN BROTHERS GRAMMAR SCHOOL | # | - | - | - | 46 | - | - |
| CHUBB (NI) LTD | * | - | - | - | 43 | - | - |
| CIENA LTD | | 25 | 23 | 30 | 78 | [52.1%] | [47.9%] |
| CIP INSURANCE BROKERS LTD | | 25 | 17 | 1 | 43 | [59.5%] | [40.5%] |
| CIRDAN IMAGING LTD | | 16 | 20 | 1 | 37 | [44.4%] | [55.6%] |
| CIRRUS LTD T/A CIRRUS PLASTICS | | 29 | 30 | 4 | 63 | [49.2%] | [50.8%] |
| CISCO INTERNATIONAL LTD | | 13 | 22 | 5 | 40 | [37.1%] | [62.9%] |
| CITIGROUP | | 830 | 982 | 489 | 2301 | [45.8%] | [54.2%] |
| CITY ELECTRICAL FACTORS LTD | | 39 | 17 | 0 | 56 | [69.6%] | [30.4%] |
| CITY FACILITIES MANAGEMENT (UK) LTD | | 42 | 39 | 177 | 258 | [51.9%] | [48.1%] |
| CITY HOTEL | | 26 | 132 | 7 | 165 | [16.5%] | [83.5%] |
| CITY QUAYS HOTEL LTD | | 20 | 26 | 11 | 57 | | [56.5%] |
| CIVICA (NI) LTD | | 45 | 42 | 12 | 99 | [51.7%] | [48.3%] |
| CK INTERNATIONAL LTD | # | - | - | - | 46 | - | - |
| CLAIRE'S ACCESSORIES (UK) LTD | | 17 | 20 | 15 | 52 | | [54.1%] |
| CLANMIL HOUSING ASSOCIATION LTD | | 144 | 112 | 13 | 269 | [56.3%] | [43.8%] |
| CLANRYE GROUP | | 12 | 50 | 0 | 62 | [19.0%] | [81.0%] |
| CLAREHILL PLASTICS LTD | | 44 | 35 | 8 | 87 | | [44.3%] |
| CLARINS (UK) LTD | | 22 | 20 | 17 | 59 | | [47.6%] |
| CLARITY TELECOM | | 16 | 14 | 0 | 30 | [53.3%] | [46.7%] |
| CLARK WILLIAM & SONS LTD | * | - | - | - | 38 | - | - |
| CLARKS INTERNATIONAL | | 65 | 73 | 26 | 164 | | [52.9%] |
| CLEAR CHANNEL (NI) LTD | | 12 | 18 | 0 | 30 | [40.0%] | [60.0%] |
| CLEAR DAY NURSERIES | | 136 | 25 | 11 | 172 | | [15.5%] |
| CLEAR DENTAL CARE (NI) LTD | | 46 | 21 | 9 | 76 | [68.7%] | [31.3%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| CLEAR HEALTHCARE | * | - | - | - | 31 | - | - |
| CLEAR PHARMACY | | 193 | 54 | 24 | 271 | [78.1%] | [21.9%] |
| CLEARCIRCLE ENVIRONMENTAL (NI) LTD T/A GLASSDON & TECHREC | # | - | - | - | 43 | - | - |
| CLEARLY KIDS LTD FAO:JACQUI, CLEAR GROUP | * | - | - | - | 30 | - | - |
| CLEARWATER TECHNOLOGY LTD | * | - | - | - | 36 | - | - |
| CLEARWAY DISPOSALS LTD | | 32 | 69 | 2 | 103 | [31.7%] | [68.3%] |
| CLEAVER FULTON RANKIN | | 43 | 32 | 7 | 82 | [57.3%] | [42.7%] |
| CLOGHER VALLEY CARE LTD | | 18 | 51 | 0 | 69 | [26.1%] | [73.9%] |
| CLONTARA LTD (INCORPORATING LOUISVILLE & COLINVALE COURT NURSING HOMES) | | 14 | 73 | 6 | 93 | [16.1%] | [83.9%] |
| CLOUD OPERATE LTD | | 14 | 25 | 7 | 46 | [35.9%] | [64.1%] |
| CLOUGHBANE FARM FOODS LTD | | 15 | 29 | 1 | 45 | [34.1%] | [65.9%] |
| CLOUGHORR INVESTMENTS LTD T/A GOLF LINKS HOTEL & HOLIDAY HOME PARK | | 74 | 22 | 9 | 105 | [77.1%] | [22.9%] |
| CM PRECISION COMPONENTS LTD | # | - | - | - | 26 | - | - |
| CMAC CONTRACTS | | 11 | 27 | 0 | 38 | | [71.1%] |
| CME TECHNOLOGY AND SUPPORT SERVICES LTD | | 114 | 132 | 0 | 246 | | [53.7%] |
| COACHES J & K LTD | | 21 | 40 | 3 | 64 | [34.4%] | [65.6%] |
| COAST | # | - | - | - | 32 | - | - |
| COASTWAYS STORAGE AND REMOVALS LTD | | 16 | 18 | 0 | 34 | | [52.9%] |
| COATES WILLIAM LTD | | 45 | 25 | 4 | 74 | | |
| COBRA SPECIALIST SECURITY SERVICES LTD | | 14 | 10 | 15 | 39 | | [41.7%] |
| COCA-COLA HBC (NI) LTD | | 303 | 189 | 1 | 493 | | [38.4%] |
| CODA (OPERATIONS) LTD | | 25 | 68 | 5 | 98 | [26.9%] | [73.1%] |
| COLEMAN MP LTD | # | - | - | - | 32 | - | - |
| COLEMAN'S GARDEN CENTRE LTD | * | - | - | - | 44 | - | - |
| COLERAINE GRAMMAR SCHOOL | * | - | - | - | 38 | - | - |
| COLERAINE VISIONPLUS LTD | | 19 | 16 | 1 | 36 | [54.3%] | [45.7%] |
| COLIN GLEN TRUST | # | - | - | - | 32 | - | - |
| COLIN NEIGHBOURHOOD SURE START | # | - | - | - | 28 | - | - |
| COLLEGELANDS PRIVATE NURSING HOME | | 16 | 38 | 2 | 56 | [29.6%] | [70.4%] |
| COLLEN BROS (QUARRIES) LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| COLLIERS BELFAST LTD | 22 | 17 | 6 | 45 | [56.4%] | [43.6%] |
| COLORITE EUROPE LTD # | - | - | - | 35 | - | - |
| COMMUNITY FOUNDATION FOR (NI), THE | 11 | 15 | 0 | 26 | [42.3%] | [57.7%] |
| COMPASS ADVOCACY NETWORK LTD * | - | - | - | 28 | - | - |
| COMPASS GROUP (UK) & (IRELAND) LTD | 200 | 158 | 45 | 403 | [55.9%] | [44.1%] |
| COMPLETE BEVERAGE SERVICES LTD | 21 | 26 | 0 | 47 | [44.7%] | [55.3%] |
| COMPONENT DISTRIBUTORS LTD | 60 | 12 | 1 | 73 | [83.3%] | [16.7%] |
| COMPUTERSHARE LOAN SERVICES HUMAN RESOURCES | 29 | 224 | 18 | 271 | [11.5%] | [88.5%] |
| CONARD CARE SERVICES LTD | 87 | 41 | 14 | 142 | [68.0%] | [32.0%] |
| CONCENTRIX EUROPE LTD | 160 | 212 | 557 | 929 | [43.0%] | [57.0%] |
| CONCEPT SERVICES (NI) LTD | 16 | 58 | 0 | 74 | [21.6%] | [78.4%] |
| CONNAN PAUL LTD | 81 | 166 | 25 | 272 | [32.8%] | [67.2%] |
| CONNECTED HEALTH LTD | 192 | 239 | 14 | 445 | [44.5%] | [55.5%] |
| CONNOLLY LIAM (ROADFREIGHT) LTD | 42 | 101 | 10 | 153 | [29.4%] | [70.6%] |
| CONNSWATER HOMES LTD * | - | - | - | 28 | - | - |
| CONSARC DESIGN GROUP LTD | 26 | 22 | 4 | 52 | [54.2%] | [45.8%] |
| CONSERVATION VOLUNTEERS, THE | 10 | 14 | 6 | 30 | [41.7%] | [58.3%] |
| CONSTRUCTION EMPLOYERS FEDERATION LTD | 10 | 12 | 4 | 26 | [45.5%] | [54.5%] |
| CONSUMABLE PRODUCTS LTD * | - | - | - | 27 | - | - |
| CONTACT | 29 | 41 | 3 | 73 | [41.4%] | [58.6%] |
| CONTACT MARKETING (NI) LTD | 11 | 14 | 1 | 26 | [44.0%] | [56.0%] |
| CONTROLLED ELECTRONIC MANAGEMENT SYSTEMS LTD | 100 | 74 | 30 | 204 | [57.5%] | [42.5%] |
| CONVERGYS | 576 | 1095 | 490 | 2161 | [34.5%] | [65.5%] |
| CONVEYORTEK LTD * | - | - | - | 42 | - | - |
| CONWAY GROUP HEALTHCARE MERIT RETAIL | 99 | 95 | 20 | 214 | [51.0%] | [49.0%] |
| COOKERY NOOK BAKERIES & COFFEE SHOPS LTD, THE | 28 | 24 | 5 | 57 | [53.8%] | [46.2%] |
| COOKSTOWN PANEL CENTRE LTD | 12 | 32 | 2 | 46 | [27.3%] | [72.7%] |
| COOKSTOWN TEXTILE RECYCLERS | 24 | 169 | 47 | 240 | [12.4%] | [87.6%] |
| COOLMAR LTD * | - | - | - | 59 | - | - |
| COONEEN BY DESIGN | 17 | 14 | 1 | 32 | | [45.2%] |
| COONEEN DEFENCE LTD | 13 | 18 | 2 | 33 | [41.9%] | [58.1%] |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|------------|------|------|-------|---------|---------|
| COONEEN PROTECTION LTD | 24 | 18 | 1 | 43 | [57.1%] | [42.9%] |
| COOPER & ANGLIN LTD T/A LAUREL GLEN PHARMACY # | - | - | - | 29 | - | - |
| CO-OPERATIVE FUNERALS (NI) C/O SHORE COMMERCIAL PARK | 102 | 11 | 6 | 119 | [90.3%] | [9.7%] |
| CO-OPERATIVE GROUP, THE | 350 | 160 | 55 | 565 | [68.6%] | [31.4%] |
| CO-OPERATIVE RETAIL LOGISTICS * | - | - | - | 28 | - | - |
| COOTE ENGINEERING LTD | 36 | 19 | 6 | 61 | [65.5%] | [34.5%] |
| COPELAND LTD | 85 | 114 | 17 | 216 | [42.7%] | [57.3%] |
| COPPI RESTAURANT LTD BUBA RESTAURANT LTD # | - | - | - | 61 | - | - |
| CORE M & E SERVICES LTD * | - | - | - | 28 | - | - |
| CORKHILL LODGE LTD | 26 | 47 | 0 | 73 | [35.6%] | [64.4%] |
| CORN DOLLY FOODS LTD # | - | - | - | 49 | - | - |
| CORNERSTONE CARE 212 LTD * | - | - | - | 33 | - | - |
| CORNFIELD FARM CARE CENTRE LTD T/A CORNFIELD CARE CENTRE | 121 | 106 | 2 | 229 | [53.3%] | [46.7%] |
| CORNMARKET INSURANCE SERVICES LTD | 29 | 33 | 5 | 67 | [46.8%] | [53.2%] |
| CORPORATE CATERING (NI) LTD | 21 | 16 | 4 | 41 | [56.8%] | [43.2%] |
| CORPS SECURITY * | - | - | - | 42 | - | - |
| CORRAMORE CONSTRUCTION LTD # | - | - | - | 26 | - | - |
| CORRIE'S MEATS LTD * | - | - | - | 31 | - | - |
| CORRIEWOOD HOLDINGS LTD * | - | - | - | 53 | - | - |
| CORRIEWOOD PRIVATE CLINIC LTD | 17 | 156 | 3 | 176 | [9.8%] | [90.2%] |
| CORRS CORNER HOTEL LTD | 39 | 20 | 3 | 62 | [66.1%] | [33.9%] |
| CORRY HARRY LTD | 142 | 125 | 47 | 314 | [53.2%] | [46.8%] |
| CORRYMEELA COMMUNITY | 10 | 15 | 6 | 31 | [40.0%] | [60.0%] |
| CORVUS RECRUITMENT | 53 | 55 | 11 | 119 | [49.1%] | [50.9%] |
| COSMO RESTAURANTS */# | + - | - | - | 57 | - | - |
| COTSWOLD OUTDOOR LTD | 13 | 18 | 7 | 38 | | [58.1%] |
| COTTAGE DESSERTS | 23 | 26 | 9 | 58 | [46.9%] | [53.1%] |
| COUNTRY GARAGE, THE | - | - | - | 47 | - | - |
| COUNTRY INNS (ULSTER) LTD T/A THE CLANDEBOYE LODGE HOTEL | 53 | 14 | 28 | 95 | [79.1%] | [20.9%] |
| COUNTRY KITCHEN HOME BAKERY LTD * | - | - | - | 34 | - | - |
| COUNTRYWIDE FREIGHT GROUP LTD | 43 | 39 | 12 | 94 | [52.4%] | [47.6%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| COURTNEY & NELSON LTD | * | - | - | - | 35 | - | - |
| COVE MANOR PRIVATE NURSING HOME | # | - | - | - | 34 | - | - |
| COWEN INTERNATIONAL LTD | | 12 | 29 | 4 | 45 | [29.3%] | [70.7%] |
| COX ARTHUR (NI) | | 36 | 31 | 2 | 69 | [53.7%] | [46.3%] |
| COX FOODMARKETS LTD | # | - | - | - | 35 | - | - |
| CP HIRE LTD | * | - | - | - | 77 | - | - |
| CPL (NI) LTD | | 18 | 20 | 1 | 39 | [47.4%] | [52.6%] |
| CRAIG FOODS (NI) LTD | * | - | - | - | 32 | - | - |
| CRAIGANTLET LTD T/A LA MON HOTEL & COUNTRY CLUB | | 121 | 36 | 52 | 209 | [77.1%] | [22.9%] |
| CRAIGAVON VISIONPLUS LTD T/A SPECSAVERS OPTICIANS CRAIGAVON | | 23 | 10 | 4 | 37 | [69.7%] | [30.3%] |
| CRAIGPATRICK (NI) LTD | | 33 | 37 | 14 | 84 | [47.1%] | [52.9%] |
| CRANE COMMUNICATIONS LTD | * | - | - | - | 31 | - | - |
| CRANE STOCKHAM VALVE LTD | | 45 | 22 | 18 | 85 | [67.2%] | [32.8%] |
| CRANSWICK COUNTRY FOODS (BALLYMENA) | | 71 | 146 | 89 | 306 | [32.7%] | [67.3%] |
| CRASH SERVICES LTD | # | - | - | - | 46 | - | - |
| CRAWFORD & COMPANY (UK) LOSS ADJUSTERS | | 23 | 13 | 7 | 43 | [63.9%] | [36.1%] |
| CRAWFORD CLEANWELL LTD | # | - | - | - | 49 | - | - |
| CRAWFORD M & D LTD T/A SPAR SUPERMARKET | # | - | - | - | 36 | - | - |
| CRAWFORD RTD LTD | * | - | - | - | 35 | - | - |
| CREAGH CONCRETE PRODUCTS LTD | | 99 | 299 | 40 | 438 | [24.9%] | [75.1%] |
| CREATION FINANCIAL SERVICES LTD | | 59 | 47 | 45 | 151 | [55.7%] | [44.3%] |
| CREATIVE COMPOSITES LTD | | 109 | 90 | 35 | 234 | [54.8%] | [45.2%] |
| CREATIVE GARDENS (NI) LTD | | 125 | 21 | 37 | 183 | [85.6%] | [14.4%] |
| CREIGHTON GROUP LTD | | 53 | 44 | 7 | 104 | [54.6%] | [45.4%] |
| CREIGHTONS OF BLACKS ROAD LTD | | 11 | 20 | 2 | 33 | [35.5%] | [64.5%] |
| CROFT COMMUNITY, THE | | 75 | 14 | 15 | 104 | [84.3%] | [15.7%] |
| CROMER ENTERPRISES LTD T/A WHITE HORSE HOTEL | | 21 | 29 | 4 | 54 | [42.0%] | [58.0%] |
| CROSS REFRIGERATION (NI) LTD | | 28 | 13 | 5 | 46 | [68.3%] | [31.7%] |
| CROSSBOWS OPTICAL LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| CROSSEN ENGINEERING | * | - | - | - | 28 | - | - |
| CROSSLAND TANKERS LTD | | 16 | 52 | 0 | 68 | [23.5%] | [76.5%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|----------|----------|---------|----------|--------------|---------------------------------|
| CROSSROADS CARING FOR CARERS (NI) LTD | | 119 | 36 | 20 | 175 | [76.8%] | [23.2%] |
| CROSSROADS PROPERTIES LTD T/A SEAGOE HOTEL | | 42 | 46 | 0 | 88 | [47.7%] | [52.3%] |
| CROWN INDUSTRIES | | 24 | 20 | 3 | 47 | [54.5%] | [45.5%] |
| CROWN PAINTS LTD | | 20 | 15 | 2 | 37 | [57.1%] | [42.9%] |
| CROZIER WJ & H | * | - | - | - | 32 | - | - |
| CRUST & CRUMB BAKERY LTD | | 31 | 109 | 106 | 246 | [22.1%] | [77.9%] |
| CSR (NI) LTD | | 21 | 19 | 5 | 45 | [52.5%] | [47.5%] |
| CTS PROJECTS LTD | | 29 | 49 | 26 | 104 | [37.2%] | [62.8%] |
| CUAN MHUIRE (NI) LTD | # | - | - | - | 32 | - | - |
| CUDDY RA | * | - | - | - | 48 | - | - |
| CUNNINGHAM COVERS LTD | * | - | - | - | 60 | - | - |
| CURRAN COURT HOTEL 2017 LTD | | 33 | 14 | 2 | 49 | [70.2%] | [29.8%] |
| CURRAN D & SONS LTD | * | - | - | - | 27 | - | - |
| CURTIS DEVELOPMENTS LTD T/A CURTIS TOYOTA, CURTIS PEUGEOT & CURTIS | | 38 | 17 | 1 | 56 | [69.1%] | [30.9%] |
| PEUGEOT NEWTOWNABBEY CUSTOMIZED TRAINING SERVICES LTD | | 15 | 42 | 0 | | | - |
| | | 15 16 | 43 | 0 | 58 30 | | [74.1%] [46.7%] |
| CVS (UK) LTD T/A THREE VALLEY VETERINARY LTD CYBERSOURCE (NI) LTD | | 26 | 14 40 | 0 26 | 92 | | [4 0.7%] [60.6%] |
| CYRIL JOHNSTON & CO LTD | * | - | 40 | - | 92 44 | [39.470] | [00.070] |
| D & M CAKES LTD T/A GRAHAM'S HOME BAKERY | | 29 | 20 | 14 | 63 | - [50 2%] | - [40.8%] |
| D & S CONTRACTS LTD | * | 29 | - | - | 31 | [59.2 /0] | [4 0.070] |
| DAC BEACHCROFT (NI) LLP | | 23 | 22 | 1 | 46 | - [51 1%] | [48.9%] |
| DALE FARM CO-OPERATIVE LTD | | 564 | 175 | 106 | 845 | | [40.9%] |
| DALRADIAN GOLD LTD | | 11 | 37 | 7 | 55 | | [23.1 %] [77.1%] |
| DALRIADA RURAL SURE START | | 13 | 10 | 3 | 26 | | [43.5%] |
| DALRIADA SCHOOL | * | - | - | - | 32 | - | - |
| DALRIADA URGENT CARE | | 246 | 156 | 17 | 419 | [61 2%] | [38.8%] |
| DALY PARK & CO LTD | # | _ | - | - | 32 | - | - |
| DALYS GARAGE | # | _ | _ | _ | 31 | _ | _ |
| DAMIRCO T/A ENNISKILLEN HOTEL, THE | " | 14 | 21 | 0 | 35 | [40.0%] | [60.0%] |
| DATAMARS AGRI UK LTD | | 11 | 16 | 0 | 27 | | [59.3%] |
| 2 | | | | J | | [10.1 /0] | [30.070] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| DATUM TOOL DESIGN LTD | * | - | - | - | 39 | - | - |
| DAVY (J & E) | | 41 | 26 | 2 | 69 | [61.2%] | [38.8%] |
| DAWSON-WAM LTD | | 48 | 43 | 3 | 94 | [52.7%] | [47.3%] |
| DCC ENERGY LTD | | 29 | 23 | 0 | 52 | [55.8%] | [44.2%] |
| DEANE PUBLIC WORKS LTD | * | - | - | - | 27 | - | - |
| DEBENHAMS RETAIL PLC | | 117 | 211 | 181 | 509 | [35.7%] | [64.3%] |
| DECORA BLIND SYSTEMS LTD | | 255 | 295 | 201 | 751 | [49.0%] | [51.0%] |
| DELOITTE LLP | | 62 | 41 | 496 | 599 | [60.2%] | [39.8%] |
| DELUXE ART & THEME FX LTD | | 29 | 37 | 24 | 90 | [43.9%] | [56.1%] |
| DELWYN ENTERPRISES LTD T/A YARDMASTER INTERNATIONAL | # | - | - | - | 88 | - | - |
| DENISE HUNT O'NEILL T/A THE LONDONDERRY ARMS HOTEL | # | - | - | - | 42 | - | - |
| DENMAN INTERNATIONAL LTD | * | - | - | - | 40 | - | - |
| DENNISON COMMERCIALS LTD | | 164 | 34 | 13 | 211 | [82.8%] | [17.2%] |
| DENROY PLASTICS LTD | | 136 | 18 | 9 | 163 | [88.3%] | [11.7%] |
| DENTAL WORLD 1 LTD | | 28 | 27 | 3 | 58 | [50.9%] | [49.1%] |
| DEPAUL IRELAND | | 37 | 92 | 10 | 139 | [28.7%] | [71.3%] |
| DERRY CREDIT UNION LTD | # | - | - | - | 41 | - | - |
| DERRY DIOCESAN TRUST | # | - | - | - | 175 | - | - |
| DERRY REFRIGERATED TRANSPORT | | 14 | 13 | 0 | 27 | [51.9%] | [48.1%] |
| DERRY THEATRE TRUST T/A THE MILLENNIUM FORUM | # | - | - | - | 94 | - | - |
| DERRY YOUTH & COMMUNITY WORKSHOP LTD | # | - | - | - | 28 | - | - |
| DERRYLARD NURSERIES LTD | # | - | - | - | 27 | - | - |
| DERRY'S LTD | # | - | - | - | 54 | - | - |
| DESIGN ID CONSULTING LTD | | 14 | 13 | 5 | 32 | [51.9%] | [48.1%] |
| DESMOND MOTORS LTD | # | - | - | - | 54 | - | - |
| DESSIAN PRODUCTS LTD | | 43 | 77 | 4 | 124 | [35.8%] | [64.2%] |
| DEVENISH NUTRITION LTD | | 129 | 67 | 6 | 202 | [65.8%] | [34.2%] |
| DF PF LTD T/A PEOPLE 1ST | | 25 | 53 | 0 | 78 | [32.1%] | [67.9%] |
| DFDS LOGISTICS LTD | | 91 | 30 | 13 | 134 | [75.2%] | [24.8%] |
| DFS TRADING LTD | | 26 | 28 | 0 | 54 | [48.1%] | [51.9%] |
| DHG BELFAST LTD T/A CLAYTON HOTEL BELFAST | | 54 | 72 | 11 | 137 | [42.9%] | [57.1%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| DHG DERRY LTD T/A MALDRON HOTEL DERRY | # | - | - | - | 53 | - | - |
| DHL EXPRESS INTERNATIONAL | | 30 | 20 | 1 | 51 | [60.0%] | [40.0%] |
| DHL SUPPLY CHAIN | | 46 | 25 | 2 | 73 | [64.8%] | [35.2%] |
| DHL SUPPLY CHAIN M & S DIVISION | | 60 | 49 | 11 | 120 | [55.0%] | [45.0%] |
| DHL TRADETEAM LTD | | 35 | 19 | 1 | 55 | [64.8%] | [35.2%] |
| DIAGEO (NI) LTD | | 77 | 77 | 15 | 169 | [50.0%] | [50.0%] |
| DIAGEO BAILEY'S GLOBAL SUPPLY (S & B PRODUCTION LTD) | | 36 | 16 | 6 | 58 | [69.2%] | [30.8%] |
| DIAGEO GLOBAL SUPPLY IBC LTD | | 117 | 47 | 12 | 176 | [71.3%] | [28.7%] |
| DIAMOND A & SON (TIMBER) LTD | | 31 | 17 | 0 | 48 | [64.6%] | [35.4%] |
| DIAMOND CORRUGATED CASES LTD | # | - | - | - | 86 | - | - |
| DICKSON & CO (NI) LTD T/A DICKSON & CO INSURANCES | | 23 | 24 | 0 | 47 | [48.9%] | [51.1%] |
| DIGESTORS SILOS & TANKS LTD T/A SILOTANK | # | - | - | - | 28 | - | - |
| DILLON BASS LTD | # | - | - | - | 26 | - | - |
| DINSMORE FRANCIS LTD | * | - | - | - | 38 | - | - |
| DIRECT MEDICS LTD | | 162 | 163 | 70 | 395 | [49.8%] | [50.2%] |
| DISABILITY ACTION | | 58 | 63 | 3 | 124 | [47.9%] | [52.1%] |
| DITTYS (CASTLEDAWSON) LTD | | 25 | 21 | 0 | 46 | [54.3%] | [45.7%] |
| DIXONS & CO LTD (COLERAINE) | | 26 | 10 | 0 | 36 | [72.2%] | [27.8%] |
| DIXONS CONTRACTORS LTD | | 18 | 61 | 4 | 83 | [22.8%] | [77.2%] |
| DJV INSULATIONS | * | - | - | - | 28 | - | - |
| DK LEISURE LTD C/O BUSHTOWN HOTEL | | 20 | 20 | 0 | 40 | [50.0%] | [50.0%] |
| DMAC ENGINEERING LTD | # | - | - | - | 104 | - | - |
| DNT CHARTERED ACCOUNTANTS | | 13 | 14 | 3 | 30 | [48.1%] | [51.9%] |
| DOBBIES GARDEN CENTRES PLC | | 52 | 27 | 3 | 82 | [65.8%] | [34.2%] |
| DOHERTY & GRAY LTD | | 15 | 17 | 63 | 95 | [46.9%] | [53.1%] |
| DOHERTY JAMES (MEATS) LTD | # | - | - | - | 38 | - | - |
| DOHERTY PATRICK T/A KNOCKAN LODGE | | 21 | 10 | 0 | 31 | [67.7%] | [32.3%] |
| DOHERTY PENSION & INVESTMENT CONSULTANCY LTD | | 13 | 11 | 2 | 26 | [54.2%] | [45.8%] |
| DOMESTIC CARE SERVICES DOMICILIARY | | 131 | 24 | 20 | 175 | [84.5%] | [15.5%] |
| DOMINICAN COLLEGE | | 18 | 33 | 0 | 51 | [35.3%] | [64.7%] |
| DONAGHY BROS | | 10 | 20 | 1 | 31 | [33.3%] | [66.7%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| DONAGHY P & E | | 42 | 26 | 0 | 68 | [61.8%] | [38.2%] |
| DONNELLY CARE GROUP T/A CULLION HOUSE | | 15 | 16 | 0 | 31 | [48.4%] | [51.6%] |
| DONNELLY GROUP, THE | | 372 | 348 | 37 | 757 | [51.7%] | [48.3%] |
| DONTAUR ENGINEERING LTD | | 38 | 10 | 3 | 51 | [79.2%] | [20.8%] |
| DOOR STORE LTD, THE | * | - | - | - | 37 | - | - |
| DORAN CONSULTING | | 46 | 32 | 1 | 79 | [59.0%] | [41.0%] |
| DORAN THOMAS PARKANAUR TRUST | | 17 | 21 | 3 | 41 | [44.7%] | [55.3%] |
| DOUGHBOYS LTD T/A FOUR STAR PIZZA | | 35 | 24 | 10 | 69 | [59.3%] | [40.7%] |
| DOUGLAS & GRAHAME LTD | | 49 | 11 | 12 | 72 | [81.7%] | [18.3%] |
| DOWN & CONNOR DIOCESAN TRUST | # | - | - | - | 322 | - | - |
| DOWN DEVELOPMENTS LTD | | 12 | 14 | 0 | 26 | [46.2%] | [53.8%] |
| DOWNEY BROS GOOD FOOD SHOP LTD | # | - | - | - | 104 | - | - |
| DOWNEYS CARS (NI) LTD | * | - | - | - | 44 | - | - |
| DOWNSHIRE ARMS HOTEL LTD | * | - | - | - | 36 | - | - |
| DOWNTOWN RADIO LTD | | 40 | 22 | 4 | 66 | [64.5%] | [35.5%] |
| DRAPERSFIELD LTD T/A DRAPERSFIELD HOUSE PRIVATE NURSING HOME | | 17 | 65 | 0 | 82 | [20.7%] | [79.3%] |
| DRAYNES FARMS | | 22 | 14 | 5 | 41 | [61.1%] | [38.9%] |
| DREAM APARTMENTS LTD | # | - | - | - | 29 | - | - |
| DRENAGH SAWMILLS LTD | | 13 | 28 | 4 | 45 | [31.7%] | [68.3%] |
| DRINKS INC LTD | | 29 | 94 | 2 | 125 | [23.6%] | [76.4%] |
| DRIVER HIRE BELFAST | | 147 | 87 | 12 | 246 | [62.8%] | [37.2%] |
| DROMBANE NURSING GROUP T/A TEMPLEMOYLE NURSING HOME | # | - | - | - | 42 | - | - |
| DROMORE DIOCESAN TRUST | # | - | - | - | 86 | - | - |
| DRT (DRIVERS) LTD | | 39 | 45 | 4 | 88 | [46.4%] | [53.6%] |
| DRUMBO PARK GREYHOUND STADIUM | | 52 | 12 | 12 | 76 | [81.3%] | [18.8%] |
| DRUMMAUL HOUSE LTD | | 41 | 72 | 0 | 113 | [36.3%] | [63.7%] |
| DRUMMOND HOTEL | # | - | - | - | 36 | - | - |
| DRUMRAGH INTEGRATED COLLEGE | | 14 | 34 | 0 | 48 | [29.2%] | [70.8%] |
| DRUMRAGHT LTD T/A DEANES AT QUEENS | # | - | - | - | 26 | - | - |
| DRY ARCH CHILDREN'S CENTRES, THE | | 16 | 82 | 5 | 103 | | [83.7%] |
| DSG RETAIL LTD | | 179 | 114 | 26 | 319 | [61.1%] | [38.9%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| DSP SUPERMARKETS LTD | | 123 | 201 | 30 | 354 | [38.0%] | [62.0%] |
| DSV ROAD LTD | | 37 | 14 | 28 | 79 | [72.5%] | [27.5%] |
| DU PONT (UK) INDUSTRIAL LTD | | 57 | 104 | 2 | 163 | [35.4%] | [64.6%] |
| DUNBIA (DUNGANNON) LTD | | 263 | 659 | 233 | 1155 | [28.5%] | [71.5%] |
| DUNCAN & GRIFFIN CO LTD T/A SILVERBIRCH HOTEL | | 62 | 62 | 0 | 124 | [50.0%] | [50.0%] |
| DUNELM (SOFT FURNISHINGS) LTD | | 69 | 75 | 68 | 212 | [47.9%] | [52.1%] |
| DUNGANNON WINDOW COMPANY LTD | | 14 | 14 | 0 | 28 | [50.0%] | [50.0%] |
| DUNLADY HOUSE LTD | | 58 | 24 | 9 | 91 | [70.7%] | [29.3%] |
| DUNLUCE RESTAURANTS LTD T/A MC DONALDS | | 86 | 33 | 26 | 145 | [72.3%] | [27.7%] |
| DUNNES STORES (BANGOR) LTD | | 324 | 628 | 60 | 1012 | [34.0%] | [66.0%] |
| DV8 | | 180 | 187 | 0 | 367 | [49.0%] | [51.0%] |
| DW SPORTS FITNESS BANGOR | | 82 | 62 | 55 | 199 | [56.9%] | [43.1%] |
| DWF (NI) LLP | | 45 | 26 | 6 | 77 | [63.4%] | [36.6%] |
| DX NETWORK SERVICES | | 34 | 14 | 1 | 49 | [70.8%] | [29.2%] |
| E & C INNS T/A ADAIR ARMS HOTEL | | 27 | 16 | 6 | 49 | [62.8%] | [37.2%] |
| EAKIN BROTHERS LTD | * | - | - | - | 33 | - | - |
| EAKIN TG LTD | | 47 | 23 | 19 | 89 | [67.1%] | [32.9%] |
| EARLY YEARS | | 58 | 160 | 18 | 236 | [26.6%] | [73.4%] |
| EASON & SON (NI) LTD | | 86 | 91 | 14 | 191 | [48.6%] | [51.4%] |
| EAST BELFAST MISSION | | 60 | 16 | 21 | 97 | [78.9%] | [21.1%] |
| EAST EDEN LTD T/A SLIEVE NA MON NURSING HOME | | 12 | 56 | 7 | 75 | [17.6%] | [82.4%] |
| EASTWOOD DEMOLITION LTD | | 12 | 18 | 1 | 31 | [40.0%] | [60.0%] |
| EBBAY LTD SANVILLE GROUP OF CARE HOMES | | 20 | 25 | 15 | 60 | [44.4%] | [55.6%] |
| EBBAY LTD T/A HAMILTON COURT CARE HOME | | 33 | 18 | 1 | 52 | [64.7%] | [35.3%] |
| EBBAY LTD T/A SANVILLE GROUP OF CARE HOMES | | 37 | 43 | 9 | 89 | [46.3%] | [53.8%] |
| ECHO (NI) LTD | | 54 | 59 | 24 | 137 | [47.8%] | [52.2%] |
| EDENMORE GOLF & COUNTRY CLUB | * | - | - | - | 52 | - | - |
| EDENTRILLICK QUARRIES LTD | | 17 | 16 | 1 | 34 | [51.5%] | [48.5%] |
| EDGAR TRANSPORT | | 28 | 22 | 39 | 89 | [56.0%] | [44.0%] |
| EDGE INNOVATE (NI) LTD | | 20 | 102 | 27 | 149 | [16.4%] | [83.6%] |
| EDGEWATER CONTRACTS & SPECIALIST JOINERY LTD | # | - | - | - | 48 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| EDGEWATER PRIVATE NURSING HOME | | 23 | 14 | 0 | 37 | [62.2%] | [37.8%] |
| EDINA (UK) LTD | | 43 | 12 | 9 | 64 | [78.2%] | [21.8%] |
| EDM SPANWALL FACADES LTD | | 36 | 22 | 1 | 59 | [62.1%] | [37.9%] |
| EDMUNDSON ELECTRICAL LTD | | 74 | 16 | 1 | 91 | [82.2%] | [17.8%] |
| EDWARDS & CO SOLICITORS | | 16 | 14 | 0 | 30 | [53.3%] | [46.7%] |
| EDWARDS ENTERPRISES (NI) LTD T/A COPPERFIELDS PRIVATE NURSING HOME | | 25 | 27 | 0 | 52 | [48.1%] | [51.9%] |
| EE LTD | | 25 | 26 | 22 | 73 | [49.0%] | [51.0%] |
| EGLINTON (TIMBER PRODUCTS) LTD | | 41 | 30 | 0 | 71 | [57.7%] | [42.3%] |
| EIRCOM (UK) LTD | | 32 | 18 | 0 | 50 | [64.0%] | [36.0%] |
| EISHTEC (NI) LTD | # | - | - | - | 175 | - | - |
| EL SHAMMAH RESIDENTIAL HOME | * | - | - | - | 26 | - | - |
| ELECTRONIC & SECURITY SERVICES LTD | | 26 | 19 | 2 | 47 | [57.8%] | [42.2%] |
| ELITE ELECTRONIC SYSTEMS LTD | | 59 | 93 | 59 | 211 | [38.8%] | [61.2%] |
| ELLIOTT DUFFY GARRETT SOLICITORS | | 12 | 35 | 0 | 47 | [25.5%] | [74.5%] |
| ELLIOTT FRED | * | - | - | - | 32 | - | - |
| ELLIOTT HOME CARE LTD T/A HOME INSTEAD SENIOR CARE | | 35 | 30 | 1 | 66 | [53.8%] | [46.2%] |
| ELMORETON LTD T/A BENEDICTS HOTEL BELFAST | | 50 | 55 | 17 | 122 | [47.6%] | [52.4%] |
| EM NEWS (NI) LTD | | 58 | 61 | 31 | 150 | [48.7%] | [51.3%] |
| EMERSON HA & SON | | 31 | 65 | 18 | 114 | [32.3%] | [67.7%] |
| EMERSON NORMAN GROUP LTD | | 32 | 26 | 1 | 59 | [55.2%] | [44.8%] |
| EMERSON STANLEY & SONS LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| EMPLOYERS FOR CHILDCARE CHARITABLE GROUP | | 15 | 13 | 0 | 28 | [53.6%] | [46.4%] |
| ENCIRC LTD | | 48 | 355 | 31 | 434 | [11.9%] | [88.1%] |
| ENE LTD | | 31 | 13 | 7 | 51 | [70.5%] | [29.5%] |
| ENERGIA GROUP (NI) HOLDINGS LTD | | 281 | 240 | 65 | 586 | [53.9%] | [46.1%] |
| ENERGYSTORE LTD | * | - | - | - | 37 | - | - |
| ENGIE REGENERATION | | 137 | 109 | 3 | 249 | [55.7%] | [44.3%] |
| ENISCA LTD | | 10 | 45 | 3 | 58 | [18.2%] | |
| ENNISKILLEN ROYAL GRAMMAR SCHOOL | | 39 | 17 | 1 | 57 | [69.6%] | [30.4%] |
| ENTERPRISE RENT-A-CAR (UK) LTD | | 29 | 22 | 7 | 58 | [56.9%] | |
| ENTERPRISE STATIONERY LTD | | 23 | 65 | 14 | 102 | [26.1%] | [73.9%] |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|-----|------|------|-------|---------|---------|
| ENVA (NI) LTD | 11 | 18 | 2 | 31 | [37.9%] | [62.1%] |
| ENVIRONMENTAL FABRICATIONS LTD | 35 | 24 | 0 | 59 | [59.3%] | [40.7%] |
| ENVIRONMENTAL PRODUCTS & SERVICES LTD | 11 | 31 | 0 | 42 | [26.2%] | [73.8%] |
| ENVIRONMENTAL TECHNIQUES LTD | 21 | 10 | 2 | 33 | [67.7%] | [32.3%] |
| ENVISION INTELLIGENT SOLUTIONS LTD | 19 | 19 | 0 | 38 | [50.0%] | [50.0%] |
| EOS IT MANAGEMENT SOLUTIONS (UK) LTD # | - | - | - | 67 | - | - |
| EPUKI GROUP | 203 | 44 | 9 | 256 | [82.2%] | [17.8%] |
| EQUINITI ICS LTD | 160 | 50 | 11 | 221 | [76.2%] | [23.8%] |
| ERNE INTEGRATED COLLEGE | 18 | 23 | 2 | 43 | [43.9%] | [56.1%] |
| ERNST & YOUNG LLP | 129 | 160 | 108 | 397 | [44.6%] | [55.4%] |
| ESL ENGINEERING LTD * | - | - | - | 33 | - | - |
| ESSENTRA (BANGOR) LTD * | - | - | - | 46 | - | - |
| ESTEE LAUDER COSMETICS LTD | 96 | 68 | 5 | 169 | [58.5%] | [41.5%] |
| ETAIN LTD | 33 | 22 | 3 | 58 | [60.0%] | [40.0%] |
| EUROCABLES (BELFAST) LTD | 17 | 10 | 0 | 27 | [63.0%] | [37.0%] |
| EUROCLEAN (NI) LTD | 12 | 13 | 3 | 28 | [48.0%] | [52.0%] |
| EUROFAB ENGINEERING STRUCTURES LTD # | - | - | - | 28 | - | - |
| EUROPCAR GROUP (UK) LTD | 26 | 18 | 1 | 45 | [59.1%] | [40.9%] |
| EUROPEAN DELICATESSANCE (2008) LTD */# | - | - | - | 35 | - | - |
| EVENTSEC LTD | 53 | 21 | 30 | 104 | [71.6%] | [28.4%] |
| EVRON FOODS LTD | 56 | 72 | 143 | 271 | [43.8%] | [56.3%] |
| EWM | 40 | 36 | 16 | 92 | [52.6%] | [47.4%] |
| EXACT CNC (NI) LTD # | - | - | - | 49 | - | - |
| EXCEL GLASS LTD | 12 | 19 | 0 | 31 | [38.7%] | [61.3%] |
| EXCHANGE RESTAURANTS LTD # | - | - | - | 47 | - | - |
| EXECUTIVE COUNCIL OF THE INN OF COURT OF NORTHERN IRELAND, THE | 13 | 17 | 3 | 33 | [43.3%] | [56.7%] |
| EXPLEO TECHNOLOGY IRELAND LTD | 19 | 30 | 16 | 65 | [38.8%] | [61.2%] |
| EXPORT TECHNOLOGIES LTD * | - | - | - | 26 | - | - |
| EXPRESS DISTRIBUTION SERVICES LTD | 42 | 20 | 0 | 62 | [67.7%] | [32.3%] |
| EXTERN (NI) | 87 | 122 | 37 | 246 | [41.6%] | [58.4%] |
| EXTERN GROUP | 26 | 18 | 8 | 52 | [59.1%] | [40.9%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| EXTRA CARE | | 171 | 119 | 34 | 324 | [59.0%] | [41.0%] |
| EZE GAMING LTD | * | - | - | - | 48 | - | - |
| FABPLUS LTD | # | - | - | - | 59 | - | - |
| FABRITE ENGINEERING LTD | | 38 | 16 | 0 | 54 | [70.4%] | [29.6%] |
| FAIRFIELDS CARE CENTRE | | 40 | 48 | 0 | 88 | [45.5%] | [54.5%] |
| FAIRLAWNS CARE HOME LTD | # | - | - | - | 54 | - | - |
| FAIRWAYS CLOONAVIN LTD | * | - | - | - | 43 | - | - |
| FAIRWAYS DUNCREGGAN LTD | * | - | - | - | 32 | - | - |
| FAITH HOUSE | | 90 | 15 | 8 | 113 | [85.7%] | [14.3%] |
| FAITH MISSION BOOKSHOP, THE | * | - | - | - | 71 | - | - |
| FANE VALLEY CO-OP SOCIETY LTD | | 122 | 42 | 15 | 179 | [74.4%] | [25.6%] |
| FANE VALLEY FEEDS | | 59 | 21 | 2 | 82 | [73.8%] | [26.3%] |
| FARLOW A (ENGINEERING) LTD | | 24 | 13 | 0 | 37 | [64.9%] | [35.1%] |
| FARMVIEW DAIRIES LTD | * | - | - | - | 29 | - | - |
| FAVSCO (NI) LTD T/A REEDS RAINS ESTATE AGENTS | | 29 | 14 | 3 | 46 | [67.4%] | [32.6%] |
| FEGAN TRANSPORT LTD | | 21 | 27 | 0 | 48 | [43.8%] | [56.3%] |
| FERGUS INVESTMENTS LTD T/A EUROSPAR CARRICKFERGUS | * | - | - | - | 37 | - | - |
| FERMANAGH PROPERTIES | | 48 | 81 | 3 | 132 | [37.2%] | [62.8%] |
| FERRYQUAY VISIONPLUS LTD | # | - | - | - | 41 | - | - |
| FIDESSA TRADING (UK) LTD | | 28 | 21 | 23 | 72 | [57.1%] | [42.9%] |
| FINAGHY CLEANING & SUPPORT SERVICES LTD | | 23 | 46 | 3 | 72 | [33.3%] | [66.7%] |
| FIND INSURANCE (NI) | | 10 | 24 | 1 | 35 | [29.4%] | [70.6%] |
| FINE FOODS LISBURN ROAD LTD T/A SHU RESTAURANT | # | - | - | - | 45 | - | - |
| FINLAY JAMES AS LTD | * | - | - | - | 57 | - | - |
| FINNING (UK) | | 33 | 10 | 0 | 43 | [76.7%] | [23.3%] |
| FINRONE SYSTEMS LTD | | 12 | 39 | 0 | 51 | [23.5%] | [76.5%] |
| FINTRU LTD | | 80 | 183 | 43 | 306 | [30.4%] | [69.6%] |
| FIR TREES HOTEL STRABANE LTD | # | - | - | - | 49 | - | - |
| FIRE AND BLOOD PRODUCTIONS | | 165 | 198 | 5 | 368 | [45.5%] | [54.5%] |
| FIREGLASS DIRECT (IRELAND) LTD | # | - | - | - | 39 | - | - |
| FIRMUS ENERGY | | 50 | 46 | 4 | 100 | [52.1%] | [47.9%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|-----|-----|------|------|-------|---------|---------|
| FIRST CHOICE SELECTION SERVICES LTD | | 661 | 650 | 55 | 1366 | [50.4%] | [49.6%] |
| FIRST DERIVATIVES PLC | | 43 | 168 | 207 | 418 | [20.4%] | [79.6%] |
| FIRST HOUSING AID & SUPPORT SERVICES | | 13 | 113 | 7 | 133 | [10.3%] | [89.7%] |
| FIRSTSOURCE SOLUTIONS LTD | | 429 | 1210 | 150 | 1789 | [26.2%] | [73.8%] |
| FISHBOURNE HOUSE NURSING HOME | * | - | - | - | 32 | - | - |
| FISHER & FISHER SOLICITORS LTD T/A FISHER & FISHER SOLICITORS | | 10 | 22 | 0 | 32 | [31.3%] | [68.8%] |
| FITZWILLIAM HOTEL BELFAST | | 34 | 49 | 4 | 87 | [41.0%] | [59.0%] |
| FIVEWAYS SHOP & SERVICE STATION LTD | | 30 | 177 | 1 | 208 | [14.5%] | [85.5%] |
| FLAGSHIP MEDIA GROUP LTD | | 31 | 29 | 4 | 64 | [51.7%] | [48.3%] |
| FLANAGAN KJ & CO LTD | | 32 | 33 | 5 | 70 | [49.2%] | [50.8%] |
| FLECK J & J LTD | | 17 | 14 | 0 | 31 | [54.8%] | [45.2%] |
| FLECK METAL SOLUTIONS | * | - | - | - | 38 | - | - |
| FLEMING AGRI-PRODUCTS LTD | | 88 | 20 | 0 | 108 | [81.5%] | [18.5%] |
| FLOOR FORM HOLDINGS LTD | # | - | - | - | 28 | - | - |
| FLUENT TECHNOLOGY LTD | */# | - | - | - | 26 | - | - |
| FLYBE LTD | | 97 | 56 | 32 | 185 | [63.4%] | [36.6%] |
| FLYNN BROTHERS T/A AVIS BUDGET GROUP | | 39 | 10 | 0 | 49 | [79.6%] | [20.4%] |
| FLYNN MAURICE & SONS LTD | | 45 | 96 | 8 | 149 | [31.9%] | [68.1%] |
| FM ENVIRONMENTAL LTD | # | - | - | - | 44 | - | - |
| FMI LTD | | 23 | 15 | 6 | 44 | [60.5%] | [39.5%] |
| FMUK LTD | | 31 | 32 | 1 | 64 | [49.2%] | [50.8%] |
| FONACAB (BELFAST) LTD | | 43 | 36 | 19 | 98 | [54.4%] | [45.6%] |
| FONE TRADING ZONE LTD | | 10 | 23 | 0 | 33 | [30.3%] | [69.7%] |
| FONEZONE TELECOMMUNICATIONS LTD T/A BARCLAYS COMMUNICATIONS | | 58 | 40 | 9 | 107 | [59.2%] | [40.8%] |
| FOOTPRINTS WOMEN'S CENTRE | # | - | - | - | 35 | - | - |
| FORD RETAIL LTD T/A TRUSTFORD | | 244 | 90 | 34 | 368 | [73.1%] | [26.9%] |
| FORRME LTD | # | - | - | - | 46 | - | - |
| FORTH COMMUNICATION (NI) LTD | * | - | - | - | 27 | - | - |
| FORTRESS DIAGNOSTICS LTD | | 17 | 11 | 12 | 40 | [60.7%] | [39.3%] |
| FOUR DEE (NI) LTD | | 14 | 39 | 10 | 63 | [26.4%] | [73.6%] |
| FOUR SEASON HEALTH CARE T/A LISBURN INTERMEDIATE CARE CENTRE | | 35 | 20 | 24 | 79 | [63.6%] | [36.4%] |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|----|------|------|-------|---------|---------|
| FOUR SEASONS HEALTH CARE | 28 | 24 | 2 | 54 | [53.8%] | [46.2%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A ABBEYLANDS CARE HOME | 38 | 12 | 7 | 57 | [76.0%] | [24.0%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A ANNAHILT CARE HOME | 44 | 14 | 0 | 58 | [75.9%] | [24.1%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A ARCHES CARE HOME * | - | - | - | 49 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A ARDLOUGH CARE HOME | 22 | 33 | 3 | 58 | [40.0%] | [60.0%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A ARDMAINE CARE HOME # | - | - | - | 56 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A ASHGROVE CARE HOME # | - | - | - | 68 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A BALMORAL VIEW CARE CENTRE # | - | - | - | 58 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A BANGOR CARE HOME | 18 | 14 | 54 | 86 | [56.3%] | [43.8%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A BEECHILL CARE HOME # | - | - | - | 32 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A BELMONT NURSING HOME | 23 | 16 | 0 | 39 | [59.0%] | [41.0%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A BETHANY CARE HOME | 11 | 23 | 10 | 44 | [32.4%] | [67.6%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A CAMPHILL CARE HOME | 48 | 14 | 13 | 75 | [77.4%] | [22.6%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A CARNALEA CARE HOME | 15 | 30 | 20 | 65 | [33.3%] | [66.7%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A CASTLE LODGE | 25 | 17 | 1 | 43 | [59.5%] | [40.5%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A CEDARHURST LODGE CARE HOME | 35 | 41 | 15 | 91 | [46.1%] | [53.9%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A CHERRYVALLEY CARE HOME * | - | - | - | 37 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A CHESTNUT LODGE CARE HOME | 10 | 46 | 0 | 56 | [17.9%] | [82.1%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A CLANDEBOYE CARE HOME | 29 | 18 | 5 | 52 | [61.7%] | [38.3%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A COMBER CARE HOME | 42 | 13 | 7 | 62 | [76.4%] | [23.6%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A COURT CARE HOME, THE | 32 | 11 | 5 | 48 | [74.4%] | [25.6%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A CROAGH PATRICK CARE HOME * | - | - | - | 74 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A DUNGANNON CARE HOME # | - | - | - | 57 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A DUNLARG CARE CENTRE # | - | - | - | 70 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A EDENVALE CARE CENTRE | 16 | 41 | 0 | 57 | [28.1%] | [71.9%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A EDGEWATER LODGE CARE HOME | 33 | 16 | 17 | 66 | | [32.7%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A GALGORM CARE HOME | 21 | 19 | 1 | 41 | [52.5%] | [47.5%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A GREERVILLE MANOR CARE HOME | 27 | 25 | 17 | 69 | [51.9%] | [48.1%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A HAWTHORN HOUSE CARE HOME * | - | - | - | 34 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A HOLYWOOD CARE HOME | 26 | 12 | 31 | 69 | | [31.6%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A JORDANSTOWN CARE HOME | 23 | 10 | 9 | 42 | [69.7%] | [30.3%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A LAGANVALE CARE HOME | | 53 | 38 | 10 | 101 | [58.2%] | [41.8%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A LANSDOWNE CARE HOME | | 23 | 42 | 0 | 65 | [35.4%] | [64.6%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A LECALE LODGE CARE HOME | # | - | - | - | 93 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A LISBURN CARE HOME | | 16 | 13 | 9 | 38 | [55.2%] | [44.8%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A LISNISKY CARE HOME | | 34 | 28 | 6 | 68 | [54.8%] | [45.2%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A LONGFIELD CARE HOME | | 11 | 32 | 2 | 45 | [25.6%] | [74.4%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A MAHON HALL CARE HOME | | 49 | 20 | 10 | 79 | [71.0%] | [29.0%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A MEADOWBANK CARE HOME | | 12 | 27 | 11 | 50 | [30.8%] | [69.2%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A MODEL CARE CENTRE, THE | | 24 | 10 | 2 | 36 | [70.6%] | [29.4%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A MONEYMORE CARE HOME | | 19 | 25 | 2 | 46 | [43.2%] | [56.8%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A MOUNT LENS CARE HOME | * | - | - | - | 29 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A NIGHTINGALE CARE CENTRE | | 17 | 42 | 2 | 61 | [28.8%] | [71.2%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A PARKVIEW CARE HOME | * | - | - | - | 77 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A POND PARK CARE CENTRE | | 28 | 23 | 14 | 65 | [54.9%] | [45.1%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A ROSEMARY LODGE | | 26 | 11 | 6 | 43 | [70.3%] | [29.7%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A ROSEVALE LODGE CARE HOME | | 27 | 30 | 11 | 68 | [47.4%] | [52.6%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A SAINTFIELD LODGE CARE HOME | | 14 | 30 | 6 | 50 | [31.8%] | [68.2%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A SANDRINGHAM CARE HOME | | 29 | 12 | 40 | 81 | [70.7%] | [29.3%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A SEAPATRICK CARE HOME | | 34 | 33 | 7 | 74 | [50.7%] | [49.3%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A STRANGFORD COURT CARE HOME | # | - | - | - | 65 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A STRATHEARN COURT CARE HOME | | 41 | 20 | 7 | 68 | [67.2%] | [32.8%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A TENNENT STREET CARE HOME | | 42 | 17 | 12 | 71 | [71.2%] | [28.8%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A TUDORDALE CARE HOME | | 54 | 14 | 40 | 108 | [79.4%] | [20.6%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A WHITEABBEY CARE HOME | | 33 | 21 | 10 | 64 | [61.1%] | [38.9%] |
| FOUR SEASONS HEALTH CARE T/A WOODGROVE CARE HOME | * | - | - | - | 32 | - | - |
| FOUR SEASONS HEALTHCARE T/A DOMNALL ICC | | 56 | 18 | 1 | 75 | [75.7%] | [24.3%] |
| FOUR SEASONS HEALTHCARE T/A RUSH HALL | | 26 | 40 | 13 | 79 | [39.4%] | [60.6%] |
| FOURDS LTD | | 25 | 73 | 7 | 105 | [25.5%] | [74.5%] |
| FOX BUILDING & ENGINEERING LTD | # | - | - | - | 105 | - | - |
| FOYLE & LONDONDERRY COLLEGE | | 20 | 28 | 1 | 49 | | [58.3%] |
| FOYLE CAMPSIE | | 161 | 254 | 1 | 416 | [38.8%] | [61.2%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| FOYLE CENTRAL | | 32 | 55 | 5 | 92 | [36.8%] | [63.2%] |
| FOYLE DAY CARE LTD | | 20 | 28 | 3 | 51 | [41.7%] | [58.3%] |
| FOYLE HILTON | # | - | - | - | 70 | - | - |
| FOYLE HOSPICE | # | - | - | - | 85 | - | - |
| FOYLE INGREDIENTS | | 19 | 77 | 9 | 105 | [19.8%] | [80.2%] |
| FOYLE OMAGH | | 43 | 261 | 7 | 311 | [14.1%] | [85.9%] |
| FOYLE WOMEN'S AID | # | - | - | - | 31 | - | - |
| FRANKLINS INTERNATIONAL LTD | * | - | - | - | 30 | - | - |
| FRATELLI BELFAST LTD | # | - | - | - | 33 | - | - |
| FRENCH VILLAGE BAKERY LTD | | 105 | 85 | 14 | 204 | [55.3%] | [44.7%] |
| FRIENDS OF ASSISI ANIMAL SANCTUARY, THE | * | - | - | - | 27 | - | - |
| FRIENDS SCHOOL | | 44 | 11 | 6 | 61 | [80.0%] | [20.0%] |
| FRIENDSHIP & CARING TRUST (FACT) | # | - | - | - | 45 | - | - |
| FRUIT OF THE VINE, LTD | | 15 | 14 | 0 | 29 | [51.7%] | [48.3%] |
| FRYLITE LTD | | 20 | 109 | 3 | 132 | [15.5%] | [84.5%] |
| FUJITSU | | 231 | 306 | 108 | 645 | [43.0%] | [57.0%] |
| FUM T/A MPL CONTACT | * | - | - | - | 30 | - | - |
| FUNDAYS CHILDCARE | | 15 | 10 | 1 | 26 | [60.0%] | [40.0%] |
| FUNDS-AXIS LTD | # | - | - | - | 31 | - | - |
| FUSION ANTIBODIES PLC | | 13 | 10 | 11 | 34 | [56.5%] | [43.5%] |
| FUSION HEATING LTD | | 51 | 24 | 0 | 75 | [68.0%] | [32.0%] |
| FUSION OUTSOURCE SOLUTIONS | | 40 | 18 | 4 | 62 | | [31.0%] |
| FYFES VEHICLES & ENGINEERING SUPPLIES LTD | | 107 | 95 | 0 | 202 | | [47.0%] |
| G & L SCIENTIFIC LTD | | 12 | 24 | 2 | 38 | | [66.7%] |
| G & M LODGE CARING LTD | | 10 | 49 | 1 | 60 | [16.9%] | [83.1%] |
| G2 ENVIRONMENTAL SERVICES | * | - | - | - | 30 | - | - |
| G4S CASH SERVICES (UK) LTD | | 198 | 32 | 5 | 235 | | [13.9%] |
| G4S SECURITY SERVICES (UK) | | 516 | 214 | 214 | 944 | [70.7%] | [29.3%] |
| GALETON LTD T/A AILSA LODGE NURSING HOME | * | - | - | - | 52 | - | - |
| GALFIELD LTD T/A KELLY'S SPAR | # | - | - | - | 32 | - | - |
| GALGORM RESORT & SPA | | 236 | 138 | 137 | 511 | [63.1%] | [36.9%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| GALLAGHER & MC KINNEY LTD | # | - | - | - | 68 | - | - |
| GALLAGHER ARTHUR J INSURANCE BROKERS LTD | | 56 | 10 | 0 | 66 | [84.8%] | [15.2%] |
| GARAGE DOOR SYSTEMS LTD | | 21 | 22 | 3 | 46 | [48.8%] | [51.2%] |
| GB POULTRY | # | - | - | - | 59 | - | - |
| GDC GROUP LTD | # | - | - | - | 145 | - | - |
| GDC GROUP LTD | | 113 | 71 | 12 | 196 | [61.4%] | [38.6%] |
| GE ENERGY CONNECTIONS | | 64 | 48 | 38 | 150 | [57.1%] | [42.9%] |
| GEDA CONSTRUCTION CO LTD | | 33 | 73 | 0 | 106 | [31.1%] | [68.9%] |
| GENERAL TRADING SERVICES LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| GENESIS ADVERTISING LTD | | 15 | 11 | 0 | 26 | [57.7%] | [42.3%] |
| GENPACT PHARMALINK | | 47 | 72 | 8 | 127 | [39.5%] | [60.5%] |
| GET FRESH LTD | | 12 | 17 | 0 | 29 | [41.4%] | [58.6%] |
| GI GROUP | | 53 | 54 | 36 | 143 | [49.5%] | [50.5%] |
| GIBSON (BANBRIDGE) LTD | | 16 | 17 | 0 | 33 | [48.5%] | [51.5%] |
| GIBSON BROS LTD | | 28 | 14 | 0 | 42 | [66.7%] | [33.3%] |
| GILBERT-ASH LTD | | 47 | 98 | 11 | 156 | [32.4%] | [67.6%] |
| GILFRESH PRODUCE | | 25 | 63 | 13 | 101 | [28.4%] | [71.6%] |
| GILLAROO LODGE NURSING HOME LTD | * | - | - | - | 51 | - | - |
| GILLBROOKE PRIVATE NURSING HOME | | 21 | 12 | 3 | 36 | [63.6%] | [36.4%] |
| GLANBIA CHEESE LTD | | 90 | 91 | 8 | 189 | [49.7%] | [50.3%] |
| GLASGIVEN CONTRACTS LTD | # | - | - | - | 38 | - | - |
| GLAS-SEAL (NI) LTD | | 31 | 26 | 2 | 59 | [54.4%] | [45.6%] |
| GLENAVON HOUSE HOTEL (1982) LTD | | 15 | 68 | 13 | 96 | [18.1%] | [81.9%] |
| GLENBAY LTD (PETER MARK) | | 55 | 59 | 9 | 123 | [48.2%] | [51.8%] |
| GLENCARRON NURSING HOME | # | - | - | - | 66 | - | - |
| GLENDALE RETAIL LTD | | 19 | 23 | 1 | 43 | [45.2%] | [54.8%] |
| GLENDALE STORES LTD | | 19 | 19 | 1 | 39 | [50.0%] | [50.0%] |
| GLENDUN NURSING HOME | # | - | - | - | 62 | - | - |
| GLENKRAG LTD | | 70 | 10 | 1 | 81 | [87.5%] | [12.5%] |
| GLENMACHAN TOWER HOUSE PRIVATE NURSING HOME | * | - | - | - | 42 | - | - |
| GLENS OF ANTRIM POTATOES LTD | # | - | - | - | 51 | - | - |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| GLOBAL EQUIPMENT SPARES # | - | - | - | 84 | - | - |
| GM DESIGN ASSOCIATES LTD * | - | - | - | 30 | - | - |
| GMG GROUP LTD | 47 | 25 | 4 | 76 | [65.3%] | [34.7%] |
| GO OUTDOORS * | - | - | - | 34 | - | - |
| GOLDEN COW DAIRIES LTD | 24 | 27 | 107 | 158 | [47.1%] | [52.9%] |
| GOLDEN GLEN LTD T/A GOLDEN GLEN CATERING * | - | - | - | 30 | - | - |
| GOLF HOLDINGS LTD | 927 | 493 | 187 | 1607 | [65.3%] | [34.7%] |
| GOODBODY A & L (NI) | 49 | 49 | 2 | 100 | [50.0%] | [50.0%] |
| GORDONS N & R LTD | 370 | 200 | 46 | 616 | [64.9%] | [35.1%] |
| GORTACHARN PRIVATE NURSING HOME | 20 | 50 | 6 | 76 | [28.6%] | [71.4%] |
| GOURMET ISLAND LTD # | - | - | - | 32 | - | - |
| GPS (GB) LTD T/A GAP, THE | 29 | 25 | 8 | 62 | [53.7%] | [46.3%] |
| GPS COLOUR GRAPHICS LTD | 60 | 19 | 1 | 80 | [75.9%] | [24.1%] |
| GRAAN ABBEY PRIVATE NURSING HOME, THE | 31 | 70 | 18 | 119 | [30.7%] | [69.3%] |
| GRAFTON RECRUITMENT LTD | 982 | 742 | 342 | 2066 | [57.0%] | [43.0%] |
| GRAHAM JOHN CONSTRUCTION LTD | 571 | 487 | 106 | 1164 | [54.0%] | [46.0%] |
| GRAHAM SP RETAIL LTD | 17 | 115 | 5 | 137 | [12.9%] | [87.1%] |
| GRAHAMS RAY LTD | 19 | 13 | 5 | 37 | [59.4%] | [40.6%] |
| GRANCO LTD # | - | - | - | 26 | - | - |
| GRAND OPERA HOUSE TRUST | 40 | 62 | 0 | 102 | [39.2%] | [60.8%] |
| GRANT THORNTON (UK) LLP | 39 | 60 | 83 | 182 | [39.4%] | [60.6%] |
| GRANT WILLIAM & CO LTD | 16 | 44 | 0 | 60 | [26.7%] | [73.3%] |
| GRANTS ELECTRICAL SERVICES (NI) LTD | 57 | 25 | 9 | 91 | [69.5%] | [30.5%] |
| GRANVILLE FOOD CARE LTD | 16 | 36 | 22 | 74 | - | [69.2%] |
| GRAY & ADAMS (IRELAND) LTD | 58 | 10 | 2 | 70 | [85.3%] | [14.7%] |
| GRAY ALISON RECRUITMENT | 89 | 42 | 32 | 163 | [67.9%] | [32.1%] |
| GREATER SHANKILL PARTNERSHIP SHANKILL SURE START * | - | - | - | 37 | - | - |
| GREENPARK PRIVATE NURSING HOME LTD | 18 | 78 | 0 | 96 | [18.8%] | [81.3%] |
| GREENS OF LISBURN LTD * | - | - | - | 63 | - | - |
| GREENS PIZZERIA | 18 | 10 | 9 | 37 | | [35.7%] |
| GREENTOWN ENVIRONMENTAL LTD | 20 | 15 | 0 | 35 | [57.1%] | [42.9%] |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|-----|------|------|-------|---------|---------|
| GREENVILLE ELECTRICAL SUPPLIES * | - | - | - | 38 | - | - |
| GREENWICH LEISURE LTD | 215 | 230 | 92 | 537 | [48.3%] | [51.7%] |
| GREGG & PATTERSON (ENGINEERS) LTD | 31 | 12 | 3 | 46 | [72.1%] | [27.9%] |
| GREGGS PLC | 74 | 76 | 5 | 155 | [49.3%] | [50.7%] |
| GREINER PACKAGING | 159 | 73 | 17 | 249 | [68.5%] | [31.5%] |
| GROUND ESPRESSO BARS LTD | 94 | 58 | 27 | 179 | [61.8%] | [38.2%] |
| GT EXHAUSTS LTD | 17 | 22 | 34 | 73 | [43.6%] | [56.4%] |
| GUIDE DOGS FOR THE BLIND ASSOCIATION * | - | - | - | 31 | - | - |
| H & A MECHANICAL SERVICES LTD | 85 | 227 | 20 | 332 | [27.2%] | [72.8%] |
| HABINTEG HOUSING ASSOCIATION (ULSTER) LTD | 43 | 36 | 10 | 89 | [54.4%] | [45.6%] |
| HAGANS LEISURE LTD | 19 | 14 | 0 | 33 | [57.6%] | [42.4%] |
| HAIR TRAFFIC SALONS GROUP | 18 | 23 | 0 | 41 | [43.9%] | [56.1%] |
| HALDANE SHIELLS GROUP | 223 | 126 | 17 | 366 | [63.9%] | [36.1%] |
| HALFORDS LTD | 72 | 62 | 39 | 173 | [53.7%] | [46.3%] |
| HALFWAY HOUSE INN LTD * | - | - | - | 32 | - | - |
| HALLIDAY JC & SONS * | - | - | - | 26 | - | - |
| HALLIDAY JC & SONS # | - | - | - | 26 | - | - |
| HAMILTON ARCHITECTS | 13 | 25 | 2 | 40 | [34.2%] | [65.8%] |
| HAMILTON JAMES & CO (LURGAN) LTD | 54 | 11 | 0 | 65 | [83.1%] | [16.9%] |
| HAMILTON NEWSAGENCY * | - | - | - | 33 | - | - |
| HAMILTON NURSING HOME LTD * | - | - | - | 55 | - | - |
| HAMILTON SHIPPING HOLDINGS LTD | 14 | 12 | 1 | 27 | [53.8%] | [46.2%] |
| HAMILTON TJ & CO LTD | 15 | 15 | 0 | 30 | [50.0%] | [50.0%] |
| HAMPTON CONSERVATORIES LTD * | - | - | - | 42 | - | - |
| HANDLING & STORAGE EQUIPTMENT CO LTD * | - | - | - | 30 | - | - |
| HANNON TRANSPORT LTD | 46 | 88 | 83 | 217 | [34.3%] | [65.7%] |
| HAPPY DAYS (1999) LTD T/A HAPPY DAYS DAY NURSERY * | - | - | - | 32 | - | - |
| HAPPY DAYS COMMUNITY CHILDCARE LTD * | - | - | - | 47 | - | - |
| HARBINSON MULHOLLAND | 19 | 14 | 4 | 37 | [57.6%] | [42.4%] |
| HARLAND & WOLFF HEAVY INDUSTRIES LTD | 94 | 18 | 3 | 115 | | [16.1%] |
| HARMONI 2019 LTD | 62 | 14 | 8 | 84 | [81.6%] | [18.4%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| HARTE & EAKIN (CONTRACTORS) (NI) LTD | | 25 | 14 | 0 | 39 | [64.1%] | [35.9%] |
| HARVEY GROUP PLC | * | - | - | - | 56 | - | - |
| HARVEY NORMAN TRADING LTD | | 31 | 26 | 4 | 61 | [54.4%] | [45.6%] |
| HASSON M & SONS LTD | # | - | - | - | 36 | - | - |
| HASTINGS HOTELS GROUP LTD | | 239 | 216 | 86 | 541 | [52.5%] | [47.5%] |
| HATCH BROTHERS LTD T/A GENESIS CRAFTY | | 49 | 124 | 43 | 216 | [28.3%] | [71.7%] |
| HAUGHEY JAMES & CO | # | - | - | - | 35 | - | - |
| HAVEN PRIVATE NURSING HOME, THE | # | - | - | - | 35 | - | - |
| HAYBURN WOOD PRODUCTS LTD | * | - | - | - | 39 | - | - |
| HAYES FUELS | | 19 | 20 | 0 | 39 | [48.7%] | [51.3%] |
| HAYPARK RESIDENTIAL HOMES LTD | | 14 | 13 | 3 | 30 | [51.9%] | [48.1%] |
| HAYS SPECIALIST RECRUITMENT LTD | | 241 | 311 | 203 | 755 | [43.7%] | [56.3%] |
| HAZELWOOD INTEGRATED COLLEGE | | 40 | 37 | 10 | 87 | [51.9%] | [48.1%] |
| HAZELWOOD INTEGRATED PRIMARY SCHOOL LTD | | 19 | 18 | 5 | 42 | [51.4%] | [48.6%] |
| HEALTHCARE (IRELAND) T/A BRAEFIELD NURSING HOME | | 30 | 18 | 6 | 54 | [62.5%] | [37.5%] |
| HEALTHCARE (IRELAND) T/A RAILWAY LODGE CARE HOME | | 17 | 18 | 12 | 47 | [48.6%] | [51.4%] |
| HEALTHCARE (IRELAND) T/A SLEMISH NURSING HOME | | 21 | 37 | 0 | 58 | [36.2%] | [63.8%] |
| HEALTHY BUILDINGS (IRELAND) LTD | # | - | - | - | 61 | - | - |
| HEARTSINE TECHNOLOGIES LTD | | 92 | 47 | 43 | 182 | [66.2%] | [33.8%] |
| HEATHERLEA FINE FOODS (NI) LTD | * | - | - | - | 42 | - | - |
| HEATONS (NI) LTD | | 197 | 409 | 79 | 685 | | [67.5%] |
| HEMEL LTD | | 17 | 36 | 0 | 53 | [32.1%] | [67.9%] |
| HENDERSON JOHN HOLDINGS LTD | | 2267 | 966 | 117 | 3350 | | [29.9%] |
| HENNEBRY JJ & SONS LTD | | 11 | 34 | 1 | 46 | | [75.6%] |
| HENNES & MAURITZ (H & M) | | 49 | 62 | 60 | 171 | | [55.9%] |
| HENRY BROS (MAGHERAFELT) LTD | | 113 | 25 | 7 | 145 | | [18.1%] |
| HERBERT SMITH FREEHILLS LLP | | 50 | 99 | 27 | 176 | | [66.4%] |
| HERON BROS LTD | | 35 | 159 | 43 | 237 | [18.0%] | [82.0%] |
| HE-SHI ENTERPRISES LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| HETHERINGTON PAINTING & BUILDING CONTRACTORS | # | - | - | - | 69 | - | - |
| HEWITT MEATS WHOLESALERS & EXPORTERS | | 10 | 10 | 61 | 81 | [50.0%] | [50.0%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| HEYN GROUP LTD | | 53 | 33 | 2 | 88 | [61.6%] | [38.4%] |
| HIGGINS HOLLYWOOD DEAZLEY SOLICITORS | # | - | - | - | 27 | - | - |
| HIGH WIRE PRESS LTD | | 14 | 18 | 10 | 42 | [43.8%] | [56.3%] |
| HIGHWAY BARRIER SOLUTIONS LTD | | 25 | 15 | 6 | 46 | [62.5%] | [37.5%] |
| HILL ENGINEERING LTD | | 15 | 48 | 8 | 71 | [23.8%] | [76.2%] |
| HILL VELLACOTT | | 18 | 14 | 0 | 32 | [56.3%] | [43.8%] |
| HILLGROVE HOTEL LTD T/A MAGHERABUOY HOUSE HOTEL | | 34 | 21 | 0 | 55 | [61.8%] | [38.2%] |
| HILLMOUNT NURSERY CENTRE | * | - | - | - | 51 | - | - |
| HILLSIDE NURSERY CENTRE | * | - | - | - | 40 | - | - |
| HILLVIEW LODGE LTD | # | - | - | - | 41 | - | - |
| HILTON BELFAST | | 37 | 70 | 7 | 114 | [34.6%] | [65.4%] |
| HILTON GROUP PLC T/A HILTON TEMPLEPATRICK | | 116 | 32 | 28 | 176 | [78.4%] | [21.6%] |
| HILTON MEAT PRODUCTS LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| HIRE CLASS LTD | | 33 | 18 | 0 | 51 | [64.7%] | [35.3%] |
| HISTORIC ROYAL PALACES | | 44 | 16 | 4 | 64 | [73.3%] | [26.7%] |
| HM ELECTRICS LTD | # | - | - | - | 28 | - | - |
| HMG POWDER COATINGS LTD | * | - | - | - | 39 | - | - |
| HOCKLEY PRIVATE NURSING HOME | | 62 | 22 | 13 | 97 | [73.8%] | [26.2%] |
| HOLLYGATE LODGE RESIDENTIAL HOME | | 28 | 15 | 4 | 47 | [65.1%] | [34.9%] |
| HOMEBASE LTD | | 209 | 131 | 22 | 362 | [61.5%] | [38.5%] |
| HOMECARE & NURSING SERVICES LTD T/A KANE HELEN NURSING SERVICES | * | - | - | - | 47 | - | - |
| HOMECARE INDEPENDENT LIVING | | 227 | 254 | 215 | 696 | | [52.8%] |
| HOMECARE SERVICES (NI) LTD T/A DOMEST | | 139 | 45 | 15 | 199 | | [24.5%] |
| HOMETIME GROUP LTD | | 27 | 12 | 16 | 55 | | [30.8%] |
| HOUSE OF FRASER | | 83 | 77 | 6 | 166 | [51.9%] | [48.1%] |
| HOUSING RIGHTS | # | - | - | - | 42 | - | - |
| HOUSTON BROS LTD | | 20 | 13 | 2 | 35 | | [39.4%] |
| HOVIS LTD | | 193 | 67 | 20 | 280 | [74.2%] | [25.8%] |
| HOWELL PF LTD T/A HOWELL ACCIDENT REPAIR CENTRE | * | - | - | - | 28 | - | - |
| HR GO RECRUITMENT | | 25 | 28 | 1 | 54 | | [52.8%] |
| HSBC | | 32 | 27 | 9 | 68 | [54.2%] | [45.8%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| HSS HIRE | | 28 | 21 | 11 | 60 | [57.1%] | [42.9%] |
| HUGHES BRIAN & SONS | # | - | - | - | 48 | - | - |
| HUGHES INSURANCE SERVICES LTD | | 166 | 44 | 18 | 228 | [79.0%] | [21.0%] |
| HUGHES K & CO LTD T/A HUGHES MUSHROOMS | # | - | - | - | 163 | - | - |
| HUHTAMAKI (LURGAN) LTD | | 101 | 108 | 40 | 249 | [48.3%] | [51.7%] |
| HUHTAMAKI FOOD SERVICE DELTA LTD | | 56 | 173 | 43 | 272 | [24.5%] | [75.5%] |
| HUNTER APPAREL SOLUTIONS LTD | | 12 | 23 | 2 | 37 | [34.3%] | [65.7%] |
| HUNTER BRIAN LTD | | 25 | 20 | 4 | 49 | [55.6%] | [44.4%] |
| HUNTER JD & CO LTD | | 124 | 39 | 14 | 177 | [76.1%] | [23.9%] |
| HUNTERHOUSE COLLEGE | | 21 | 12 | 1 | 34 | [63.6%] | [36.4%] |
| HUTCHINSON HOMES LTD (HEAD OFFICE) CLONLEE PRIVATE NURSING HOME | | 225 | 127 | 0 | 352 | [63.9%] | [36.1%] |
| HUTCHINSON THOMAS & SONS LTD | * | - | - | - | 33 | - | - |
| HUTCHISON 3G (UK) LTD | | 21 | 18 | 28 | 67 | [53.8%] | [46.2%] |
| HYNDMAN D & SON (BAKERS) LTD | | 23 | 18 | 0 | 41 | [56.1%] | [43.9%] |
| HYSTER-YALE GROUP | | 338 | 275 | 46 | 659 | [55.1%] | [44.9%] |
| i3 DIGITAL LTD | | 11 | 17 | 0 | 28 | [39.3%] | [60.7%] |
| IBM (UK) LTD | | 63 | 43 | 5 | 111 | | [40.6%] |
| IBS (NI) LTD | | 25 | 14 | 5 | 44 | [64.1%] | [35.9%] |
| ICELAND FOODS LTD | | 434 | 463 | 95 | 992 | [48.4%] | [51.6%] |
| ICEMOS TECHNOLOGY LTD | # | - | - | - | 65 | - | - |
| ICON RESTAURANT & WINE BAR | | 13 | 14 | 0 | 27 | [48.1%] | [51.9%] |
| ICTS (UK) LTD | | 158 | 63 | 4 | 225 | [71.5%] | [28.5%] |
| IJK TIMBER GROUP LTD | * | - | - | - | 33 | - | - |
| IKEA BELFAST | | 188 | 68 | 58 | 314 | [73.4%] | [26.6%] |
| IMPACT TRAINING (NI) LTD | * | - | - | - | 34 | - | - |
| INCLUDE YOUTH | | 15 | 26 | 7 | 48 | [36.6%] | [63.4%] |
| INDEPENDENT NEWS & MEDIA LTD | | 84 | 82 | 20 | 186 | [50.6%] | [49.4%] |
| INDICATORS INTERNATIONAL LTD | | 28 | 30 | 0 | 58 | [48.3%] | [51.7%] |
| IN-DOORS MANUFACTURING LTD | | 18 | 68 | 3 | 89 | [20.9%] | [79.1%] |
| INDUSTRIAL PAINT SOLUTIONS LTD | | 13 | 20 | 6 | 39 | [39.4%] | [60.6%] |
| INDUSTRIAL PRECISION COMPONENTS LTD | * | - | - | - | 31 | - | - |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|------|------|------|-------|---------|---------|
| INDUSTRIAL TEMPS LTD | 1672 | 1841 | 109 | 3622 | [47.6%] | [52.4%] |
| INISLYN LTD T/A RADISSON BLU HOTEL | 10 | 37 | 15 | 62 | [21.3%] | [78.7%] |
| INNISFREE RESIDENTIAL HOME | 18 | 11 | 1 | 30 | [62.1%] | [37.9%] |
| INSPIRE WELLBEING LTD | 150 | 171 | 9 | 330 | [46.7%] | [53.3%] |
| INSTANT CASH LOANS LTD | 12 | 14 | 6 | 32 | [46.2%] | [53.8%] |
| INTEGRATED COLLEGE DUNGANNON | 24 | 26 | 1 | 51 | [48.0%] | [52.0%] |
| INTELESENS LTD * | - | - | - | 33 | - | - |
| INTELLING LTD | 70 | 60 | 12 | 142 | [53.8%] | [46.2%] |
| INTERFACE MANUFACTURING (EUROPE) LTD | 36 | 105 | 3 | 144 | [25.5%] | [74.5%] |
| INTERFRIGO LTD | 14 | 13 | 45 | 72 | [51.9%] | [48.1%] |
| INTERSERVE (FACILITIES MANAGEMENT) LTD | 128 | 207 | 67 | 402 | [38.2%] | [61.8%] |
| INTERSERVE FS (UK) LTD | 21 | 17 | 8 | 46 | [55.3%] | [44.7%] |
| INTO QUEEN'S UNIVERSITY BELFAST | 24 | 22 | 28 | 74 | [52.2%] | [47.8%] |
| IONAD UIBH EACHACH # | - | - | - | 45 | - | - |
| IRELAND FREIGHT SERVICES (UK) LTD | 70 | 24 | 1 | 95 | [74.5%] | [25.5%] |
| IRISH FA FOUNDATION | 36 | 28 | 0 | 64 | [56.3%] | [43.8%] |
| IRISH FOOTBALL ASSOCIATION | 41 | 13 | 2 | 56 | [75.9%] | [24.1%] |
| IRISH NEWS LTD, THE | 26 | 75 | 1 | 102 | [25.7%] | [74.3%] |
| IRISH SALT MINING & EXPLORATION CO LTD | 39 | 14 | 2 | 55 | [73.6%] | [26.4%] |
| IRISH WASTE SERVICES LTD | 17 | 18 | 3 | 38 | [48.6%] | [51.4%] |
| IRWIN AN FEEDS LTD * | - | - | - | 35 | - | - |
| IRWIN M & E LTD | 110 | 47 | 4 | 161 | [70.1%] | [29.9%] |
| IRWIN RA & CO LTD | 83 | 11 | 6 | 100 | [88.3%] | [11.7%] |
| IRWIN WD & SONS LTD | 184 | 100 | 43 | 327 | [64.8%] | [35.2%] |
| ISL WASTE MANAGEMENT LTD | 21 | 43 | 22 | 86 | [32.8%] | [67.2%] |
| ISLAND CLEANING SERVICES LTD | 50 | 88 | 40 | 178 | [36.2%] | [63.8%] |
| ISS FACILITY SERVICES LTD | 120 | 73 | 3 | 196 | [62.2%] | [37.8%] |
| ITALIA RESTAURANT LTD T/A VILLA VINCI | 10 | 31 | 2 | 43 | [24.4%] | [75.6%] |
| IVA WATCH LTD T/A WATCH PORTFOLIO MANAGEMENT | 18 | 13 | 8 | 39 | | [41.9%] |
| IVANHOE INN & HOTEL | 28 | 31 | 1 | 60 | [47.5%] | [52.5%] |
| JACKSONS * | - | - | - | 36 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| JACOBS ENGINEERING (UK) LTD | | 21 | 30 | 3 | 54 | [41.2%] | [58.8%] |
| JAMESON DAVID ROOFING SERVICES LTD | * | - | - | - | 64 | - | - |
| JARK (BELFAST) LTD | | 19 | 20 | 5 | 44 | [48.7%] | [51.3%] |
| JARK DOWNPATRICK LTD | | 43 | 53 | 2 | 98 | [44.8%] | [55.2%] |
| JBE MECHANICAL ELECTRICAL LTD | | 46 | 24 | 3 | 73 | [65.7%] | [34.3%] |
| JCP CONSULTING LTD | | 25 | 10 | 1 | 36 | [71.4%] | [28.6%] |
| JD SPORTS FASHION PLC | | 128 | 193 | 32 | 353 | [39.9%] | [60.1%] |
| JEBB SPENDLOVE C C/O THE BSS GROUP LTD | | 32 | 31 | 12 | 75 | [50.8%] | [49.2%] |
| JEFFERS HOME BAKERY | | 20 | 11 | 6 | 37 | [64.5%] | [35.5%] |
| JENKINS SHIPPING CO LTD | | 17 | 12 | 6 | 35 | [58.6%] | [41.4%] |
| JESROE (SERVICES) LTD | | 15 | 17 | 1 | 33 | [46.9%] | [53.1%] |
| JET2.COM LTD | * | - | - | - | 157 | - | - |
| JF & H DOWDS LTD T/A DOWDS GROUP | | 44 | 86 | 10 | 140 | [33.8%] | [66.2%] |
| JHC HARDWARE LTD | | 32 | 17 | 0 | 49 | [65.3%] | [34.7%] |
| JIGSAW DAY NURSERY | * | - | - | - | 38 | - | - |
| JK FABRICATIONS LTD | # | - | - | - | 30 | - | - |
| JK PUBS LTD | | 15 | 21 | 2 | 38 | [41.7%] | [58.3%] |
| JKC SPECIALIST CARS LTD | | 53 | 23 | 0 | 76 | [69.7%] | [30.3%] |
| JMC MECHANICAL & CONSTRUCTION LTD | | 47 | 57 | 2 | 106 | [45.2%] | [54.8%] |
| JMC RESTAURANTS LTD T/A MC DONALD'S SPRUCEFIELD | | 231 | 299 | 88 | 618 | [43.6%] | [56.4%] |
| JMG SYSTEMS LTD | | 15 | 101 | 4 | 120 | [12.9%] | [87.1%] |
| JMK SOLICITORS (NI) LTD | | 14 | 37 | 2 | 53 | [27.5%] | [72.5%] |
| JNK COMPONENTS LTD | | 13 | 22 | 0 | 35 | [37.1%] | [62.9%] |
| JOHNSON BROS (BELFAST) LTD | | 70 | 15 | 6 | 91 | [82.4%] | [17.6%] |
| JOHNSONS SOLICITORS | | 26 | 16 | 0 | 42 | [61.9%] | [38.1%] |
| JOHNSTON CAMPBELL LTD | | 26 | 11 | 0 | 37 | [70.3%] | [29.7%] |
| JOHNSTON GILPIN & CO LTD | * | - | - | - | 31 | - | - |
| JOHNSTON KENNEDY DFK LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| JOHNSTON'S BAKERY LTD | | 17 | 16 | 0 | 33 | [51.5%] | [48.5%] |
| JOLLY RODGERS DAY NURSERY | * | - | - | - | 29 | - | - |
| JOLLY TOTS | * | - | - | - | 30 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|-----|-----|------|------|-------|---------|---------|
| JOLLYE LEONARD F (BP) LTD T/A JOLLYE'S PETFOOD SUPERSTORES | | 44 | 29 | 9 | 82 | [60.3%] | [39.7%] |
| JOLLYTOTS (NI) LTD | * | - | - | - | 33 | - | - |
| JONES FREDERICK (BELFAST) LTD | * | - | - | - | 36 | - | - |
| JORDAN CONCRETE LTD | * | - | - | - | 33 | - | - |
| JOYLAND AMUSEMENT CENTRES LTD T/A OASIS RETAIL SERVICES LTD | | 64 | 36 | 21 | 121 | [64.0%] | [36.0%] |
| JP RETAIL (NI) LTD | * | - | - | - | 34 | - | - |
| JPM TRAILERS LTD | */# | - | - | - | 43 | - | - |
| JSD RECRUITMENT SERVICES LTD | | 14 | 189 | 34 | 237 | [6.9%] | [93.1%] |
| JUNIORS DAY CARE | # | - | - | - | 33 | - | - |
| JURYS INN | | 17 | 57 | 11 | 85 | [23.0%] | [77.0%] |
| JUST RETIREMENT MANAGEMENT SERVICES LTD | | 13 | 30 | 60 | 103 | [30.2%] | [69.8%] |
| K & E TRADING LTD | | 10 | 16 | 2 | 28 | [38.5%] | [61.5%] |
| KAFFE O LTD | # | - | - | - | 29 | - | - |
| KAINOS SOFTWARE LTD | | 234 | 211 | 126 | 571 | [52.6%] | [47.4%] |
| KANE ENGINEERING | | 20 | 13 | 2 | 35 | [60.6%] | [39.4%] |
| KANE GROUP BUILDING SERVICES LTD | | 27 | 91 | 49 | 167 | [22.9%] | [77.1%] |
| KANE JW PRECISION ENGINEERING LTD | | 55 | 31 | 0 | 86 | [64.0%] | [36.0%] |
| KARRO FOOD GROUP | | 201 | 329 | 399 | 929 | [37.9%] | [62.1%] |
| KARRO MC GEE (ROI) LTD | | 49 | 52 | 13 | 114 | [48.5%] | [51.5%] |
| KAST RETAIL LTD T/A QUIZ | | 27 | 30 | 5 | 62 | [47.4%] | [52.6%] |
| KAVANAGH RETAILING | # | - | - | - | 46 | - | - |
| KBS COMPUTER SUPPLIES LTD | | 16 | 10 | 3 | 29 | [61.5%] | [38.5%] |
| KCC ARCHITECTURAL LTD | | 43 | 19 | 0 | 62 | [69.4%] | [30.6%] |
| KDM HIRE LTD | | 77 | 46 | 2 | 125 | [62.6%] | [37.4%] |
| KEDINGTON (NI) LTD | | 14 | 16 | 1 | 31 | | [53.3%] |
| KEENAN PATRICK | | 19 | 65 | 10 | 94 | | [77.4%] |
| KELLS SD LTD | | 134 | 91 | 3 | 228 | [59.6%] | [40.4%] |
| KELLY BROS | # | - | - | - | 28 | - | - |
| KELLY PATRICIA T/A KELLY'S INN | # | - | - | - | 49 | - | - |
| KENNEDY & MORRISON LTD | * | - | - | - | 38 | - | - |
| KENNEDY R & CO (NI) LTD | * | - | - | - | 42 | - | - |

| Company Name | | Ρ. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| KENNEDY RECRUITMENT LTD | | 290 | 353 | 122 | 765 | [45.1%] | [54.9%] |
| KERNOHAN IAN A (NI) LTD | * | - | - | - | 30 | - | - |
| KERR HENDERSON (CONSULTANTS & ACTUARIES) LTD | | 12 | 16 | 2 | 30 | [42.9%] | [57.1%] |
| KERR HENDERSON (FINANCIAL SERVICES) LTD | | 30 | 11 | 1 | 42 | [73.2%] | [26.8%] |
| KERR RJ (BALLYMENA) LTD | * | - | - | - | 29 | - | - |
| KERR WILLIAM & CO (INSURANCE CONSULTANTS) LTD | | 42 | 18 | 3 | 63 | [70.0%] | [30.0%] |
| KERRS TYRES & AUTO LTD | * | - | - | - | 54 | - | - |
| KERRY FOODS LTD HR HUB | | 42 | 87 | 118 | 247 | [32.6%] | [67.4%] |
| KERRY INGREDIENTS (UK) LTD | | 143 | 95 | 58 | 296 | [60.1%] | [39.9%] |
| KESTREL FOODS LTD | | 25 | 71 | 0 | 96 | [26.0%] | [74.0%] |
| KESTREL HYDRAULICS | # | - | - | - | 33 | - | - |
| KETTYLE IRISH FOODS | | 16 | 20 | 4 | 40 | [44.4%] | [55.6%] |
| KEYLITE ROOF WINDOWS LTD | | 14 | 21 | 1 | 36 | [40.0%] | [60.0%] |
| KEYS ROBERT & CO LTD T/A MC MAHON BUILDERS PROVIDERS | # | - | - | - | 41 | - | - |
| KEYSTONE LINTELS LTD | | 82 | 124 | 6 | 212 | [39.8%] | [60.2%] |
| KIDDIWINKLES CARE & LEARNING CENTRE LTD | | 28 | 33 | 2 | 63 | [45.9%] | [54.1%] |
| KILCREGGAN HOMES | * | - | - | - | 30 | - | - |
| KILKEEL SEAFOODS LTD | | 79 | 85 | 18 | 182 | [48.2%] | [51.8%] |
| KILLEEN HARDWARE INC HILLOCKS | * | - | - | - | 41 | - | - |
| KILLOWEN CONTRACTS LTD | # | - | - | - | 36 | - | - |
| KILLYHEVLIN HOTEL LTD | | 68 | 81 | 29 | 178 | [45.6%] | [54.4%] |
| KILMOREY CARE LTD | | 27 | 215 | 12 | 254 | [11.2%] | [88.8%] |
| KILWAUGHTER MINERALS LTD | | 105 | 19 | 14 | 138 | [84.7%] | [15.3%] |
| KINGDOM SERVICES GROUP LTD | | 50 | 10 | 18 | 78 | [83.3%] | [16.7%] |
| KINGSBRIDGE PRIVATE HOSPITAL | | 49 | 73 | 11 | 133 | [40.2%] | [59.8%] |
| KINGSFIELD ENTERPRISES MRS MAGOWAN & MRS GILMORE | * | - | - | - | 31 | - | - |
| KINGSPAN ENVIRONMENTAL LTD | | 152 | 145 | 31 | 328 | [51.2%] | [48.8%] |
| KIRK PAT LTD | | 19 | 30 | 1 | 50 | [38.8%] | [61.2%] |
| KITCHEN BAKES LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| KIVERCO LTD | # | - | - | - | 55 | - | - |
| KJM ELECTRICAL LTD | | 18 | 12 | 0 | 30 | [60.0%] | [40.0%] |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| KK MODEL # | - | - | - | 32 | - | - |
| KME STEELWORKS LTD | 41 | 41 | 1 | 83 | [50.0%] | [50.0%] |
| KN NETWORK SERVICES (NI) | 56 | 62 | 3 | 121 | [47.5%] | [52.5%] |
| KNIPE BASIL ELECTRICS LTD * | - | - | - | 32 | - | - |
| KNOCKMOYLE LODGE PRIVATE NURSING HOME # | - | - | - | 41 | - | - |
| KNOTTS BAKERY LTD | 47 | 12 | 0 | 59 | [79.7%] | [20.3%] |
| KNOX JAMES & SONS LTD * | - | - | - | 44 | - | - |
| KNOXLINK LTD T/A DEANES | 19 | 21 | 20 | 60 | [47.5%] | [52.5%] |
| KOFAX (NI) LTD | 11 | 59 | 4 | 74 | [15.7%] | [84.3%] |
| KONE (NI) LTD | 38 | 10 | 4 | 52 | [79.2%] | [20.8%] |
| KPMG | 76 | 102 | 44 | 222 | [42.7%] | [57.3%] |
| KRW LAW ADVOCATES LTD # | - | - | - | 26 | - | - |
| KUEHNE & NAGEL LTD | 18 | 11 | 0 | 29 | [62.1%] | [37.9%] |
| KWIK-FIT (GB) LTD | 32 | 27 | 1 | 60 | [54.2%] | [45.8%] |
| LA DOLCE VITA LTD # | - | - | - | 118 | - | - |
| LA DRINKS CO LTD # | - | - | - | 28 | - | - |
| LABEL ONE LTD | 28 | 12 | 5 | 45 | [70.0%] | [30.0%] |
| LACPATRICK DAIRIES (NI) LTD | 157 | 55 | 6 | 218 | [74.1%] | [25.9%] |
| LADYHILL HOLDINGS LTD T/A PROSPECT PRIVATE NURSING HOME | 48 | 20 | 7 | 75 | [70.6%] | [29.4%] |
| LAFARGE CEMENT IRELAND | 71 | 16 | 1 | 88 | [81.6%] | [18.4%] |
| LAGAN CEMENT PRODUCTS | 33 | 34 | 2 | 69 | [49.3%] | [50.7%] |
| LAGAN COLLEGE | 46 | 27 | 8 | 81 | [63.0%] | [37.0%] |
| LAGAN CONSTRUCTION SPECIALIST CONTRACTING | 184 | 132 | 30 | 346 | [58.2%] | [41.8%] |
| LAGAN ENGINEERING LTD T/A J & B ENGINEERING # | - | - | - | 60 | - | - |
| LAGAN HOMES (LISBURN) LTD | 12 | 27 | 1 | 40 | [30.8%] | [69.2%] |
| LAKELAND | 11 | 14 | 7 | 32 | [44.0%] | [56.0%] |
| LAKELAND COMMUNITY CARE LTD | 78 | 114 | 6 | 198 | [40.6%] | [59.4%] |
| LAMBERT SMITH HAMPTON (NI) LTD | 63 | 39 | 20 | 122 | [61.8%] | [38.2%] |
| LAMONT SAMUEL & SONS LTD | 17 | 13 | 1 | 31 | [56.7%] | [43.3%] |
| LANDMARC SUPPORT SERVICES LTD * | - | - | - | 39 | - | - |
| LANDSCAPING CENTRE LTD | 141 | 56 | 16 | 213 | [71.6%] | [28.4%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| L'ARCHE BELFAST | | 17 | 12 | 3 | 32 | [58.6%] | [41.4%] |
| LARCHWOOD (NI) CARE LTD T/A KINGSLAND CARE CENTRE | | 44 | 16 | 0 | 60 | [73.3%] | [26.7%] |
| LARCHWOOD (NI) T/A APPLE BLOSSOM LODGE | | 25 | 21 | 9 | 55 | [54.3%] | [45.7%] |
| LARCHWOOD CARE (NI) LTD | | 25 | 18 | 0 | 43 | [58.1%] | [41.9%] |
| LARCHWOOD CARE (NI) LTD T/A DUNANNEY CARE HOME | | 24 | 13 | 0 | 37 | [64.9%] | [35.1%] |
| LARCHWOOD CARE (NI) T/A CULMORE MANOR CARE HOME | # | - | - | - | 65 | - | - |
| LARCHWOOD CARE HOMES T/A MELMOUNT MANOR CARE HOME | | 18 | 129 | 1 | 148 | [12.2%] | [87.8%] |
| LARCHWOOD CARE T/A GREENHAW LODGE CARE HOME | # | - | - | - | 68 | - | - |
| LARGE M TREE SERVICES LTD | | 16 | 12 | 0 | 28 | [57.1%] | [42.9%] |
| LARNE CARE CENTRE PARTNERSHIP | | 58 | 19 | 16 | 93 | [75.3%] | [24.7%] |
| LARNE GRAMMAR SCHOOL | * | - | - | - | 39 | - | - |
| LARNE HARBOUR LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| LARSEN MANUFACTURING LTD | | 36 | 14 | 18 | 68 | [72.0%] | [28.0%] |
| LAST SURE START LTD | # | - | - | - | 43 | - | - |
| LAVERY LTD | | 82 | 85 | 0 | 167 | [49.1%] | [50.9%] |
| LAVERY TRANSPORT LTD | # | - | - | - | 30 | - | - |
| LAW SOCIETY OF NORTHERN IRELAND, THE | | 15 | 22 | 0 | 37 | [40.5%] | [59.5%] |
| LAWSON PETER | | 25 | 12 | 3 | 40 | [67.6%] | [32.4%] |
| LCC GROUP | | 84 | 88 | 0 | 172 | [48.8%] | [51.2%] |
| LCDI LTD | | 30 | 25 | 1 | 56 | [54.5%] | [45.5%] |
| LCMA HOTELS LTD | | 14 | 69 | 3 | 86 | [16.9%] | [83.1%] |
| LEABANK PRIVATE NURSING HOME | | 15 | 36 | 10 | 61 | [29.4%] | [70.6%] |
| LEARNING POOL LTD | | 23 | 50 | 15 | 88 | [31.5%] | [68.5%] |
| LECKEY JAMES DESIGN LTD | | 55 | 67 | 22 | 144 | [45.1%] | [54.9%] |
| LECKEY TREVOR D T/A STONEYFORD BUILDING SUPPLIES | * | - | - | - | 36 | - | - |
| LEONARD CHESHIRE DISABILITY | | 53 | 112 | 21 | 186 | [32.1%] | [67.9%] |
| LIBERTY INFORMATION TECHNOLOGY LTD | | 169 | 162 | 73 | 404 | [51.1%] | [48.9%] |
| LIDL (NI) GMBH | | 215 | 281 | 119 | 615 | [43.3%] | [56.7%] |
| LIFE STYLE SPORTS (IRELAND) LTD | | 22 | 17 | 1 | 40 | [56.4%] | [43.6%] |
| LILLEY'S LIFE SETTLEMENT T/A LILLEY'S CENTRA & TEXACO SERVICE STATION | | 17 | 41 | 0 | 58 | [29.3%] | [70.7%] |
| LILLIPUT (DUNMURRY) LTD | | 37 | 106 | 7 | 150 | [25.9%] | [74.1%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--------------------------------------|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| LIMAVADY PRINTING CO LTD | | 31 | 28 | 0 | 59 | [52.5%] | [47.5%] |
| LIMESTONE YOUTH TRAINING PROJECT LTD | | 12 | 28 | 3 | 43 | [30.0%] | [70.0%] |
| LINCOLN RECRUITMENT LTD T/A VANRATH | | 19 | 12 | 1 | 32 | [61.3%] | [38.7%] |
| LINDEN FOODS LTD | | 163 | 526 | 152 | 841 | [23.7%] | [76.3%] |
| LINERGY LTD | | 26 | 27 | 1 | 54 | [49.1%] | [50.9%] |
| LINK ASSET SERVICES (UK) LTD | | 29 | 31 | 0 | 60 | [48.3%] | [51.7%] |
| LISADIAN HOUSE PRIVATE NURSING HOME | | 41 | 11 | 2 | 54 | [78.8%] | [21.2%] |
| LISBURN VISIONPLUS LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| LISNEY (NI) LTD | | 18 | 10 | 1 | 29 | [64.3%] | [35.7%] |
| LITTLE ALAN LTD | * | - | - | - | 44 | - | - |
| LITTLE RAYS LTD | | 94 | 29 | 0 | 123 | [76.4%] | [23.6%] |
| LITTLE WING PIZZERIA | | 59 | 28 | 36 | 123 | [67.8%] | [32.2%] |
| LIVABILITY | * | - | - | - | 53 | - | - |
| LLOYD DAVID LEISURE LTD | * | - | - | - | 71 | - | - |
| LLOYDS BANKING GROUP | | 972 | 784 | 68 | 1824 | [55.4%] | [44.6%] |
| LLOYDS PHARMACY | | 30 | 52 | 48 | 130 | [36.6%] | [63.4%] |
| LM SERVICES (NI) LTD | | 65 | 13 | 7 | 85 | [83.3%] | [16.7%] |
| LMI FOODS LTD | | 27 | 12 | 2 | 41 | [69.2%] | [30.8%] |
| LOANE TRANSPORT LTD | | 32 | 19 | 0 | 51 | [62.7%] | [37.3%] |
| LOCKTON INTERNATIONAL LTD | | 59 | 17 | 1 | 77 | [77.6%] | [22.4%] |
| LODGE HOTEL, THE | | 68 | 13 | 14 | 95 | | [16.0%] |
| LOGAN'S EXECUTIVE TRAVEL LTD | | 21 | 11 | 0 | 32 | [65.6%] | [34.4%] |
| LONG'S SUPERMARKET LTD | | 145 | 134 | 3 | 282 | [52.0%] | [48.0%] |
| LORD WARDENS CONSULTANCY LTD | | 30 | 15 | 11 | 56 | [66.7%] | [33.3%] |
| LORETO GRAMMAR SCHOOL | # | - | - | - | 57 | - | - |
| LOTUS GROUP, THE | | 10 | 20 | 0 | 30 | | |
| LOUGH NEAGH PRIVATE NURSING HOME | | 12 | 17 | 11 | 40 | | [58.6%] |
| LOUGHRAN BRENDAN & SONS LTD | | 18 | 70 | 0 | 88 | [20.5%] | [79.5%] |
| LOUGHRAN JJ LTD | | 14 | 33 | 6 | 53 | [29.8%] | [70.2%] |
| LOUGHRAN ROCK INDUSTRIES | # | - | - | - | 36 | - | - |
| LOUGHVIEW HOMES LTD | | 25 | 20 | 1 | 46 | [55.6%] | [44.4%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| LOUGHVIEW LEISURE GROUP LTD T/A CHIMNEY CORNER HOTEL | | 10 | 28 | 4 | 42 | [26.3%] | [73.7%] |
| LOUGHVIEW LEISURE GROUP LTD T/A TEN SQUARE HOTEL | | 28 | 77 | 30 | 135 | [26.7%] | [73.3%] |
| LOUGHVIEW LEISURE GROUP LTD T/A THE LOUGHSHORE HOTEL | | 74 | 19 | 25 | 118 | [79.6%] | [20.4%] |
| LOWDEN GEORGE GUITARS LTD | * | - | - | - | 36 | - | - |
| LOWE RENTAL LTD | | 19 | 12 | 2 | 33 | [61.3%] | [38.7%] |
| LOWER ORMEAU RESIDENTS ACTION GROUP | # | - | - | - | 30 | - | - |
| LOWRY BUILDING & CIVIL ENGINEERING LTD | * | - | - | - | 42 | - | - |
| LOWRY CONSTRUCTION LTD | | 19 | 14 | 0 | 33 | [57.6%] | [42.4%] |
| LUMEN CHRISTI COLLEGE | # | - | - | - | 49 | - | - |
| LUNN JOHN H (JEWELLERS) LTD | | 51 | 27 | 5 | 83 | [65.4%] | [34.6%] |
| LURGAN CONFERENCE OF ST VINCENT DE PAUL (SPONSORS) | # | - | - | - | 38 | - | - |
| LURGAN CREDIT UNION LTD | # | - | - | - | 29 | - | - |
| LYCRA COMPANY (UK) LTD, THE | | 130 | 198 | 7 | 335 | [39.6%] | [60.4%] |
| LYDIAN CARE | | 83 | 147 | 16 | 246 | [36.1%] | [63.9%] |
| LYNAS FOOD SERVICE LTD | | 289 | 95 | 41 | 425 | [75.3%] | [24.7%] |
| LYNAS RFA DR & MRS T/A VICTORIA PRIVATE NURSING HOME | | 16 | 14 | 4 | 34 | [53.3%] | [46.7%] |
| LYNN MAUREEN RECRUITMENT LTD | | 22 | 16 | 16 | 54 | [57.9%] | [42.1%] |
| LYNN'S COUNTRY FOODS LTD T/A FINNEBROGUE VENISON CO | | 73 | 113 | 260 | 446 | [39.3%] | [60.7%] |
| LYRIC PLAYERS THEATRE PRODUCTIONS LTD | | 13 | 32 | 16 | 61 | [28.9%] | [71.1%] |
| M & K QUARRY PLANT LTD | # | - | - | - | 31 | - | - |
| M & M CONTRACTORS (EUROPE) LTD | | 15 | 14 | 1 | 30 | [51.7%] | [48.3%] |
| M CARE LTD | | 211 | 110 | 25 | 346 | [65.7%] | [34.3%] |
| MAC AULAY WRAY | * | - | - | - | 27 | - | - |
| MAC CLEAN | | 112 | 102 | 0 | 214 | [52.3%] | [47.7%] |
| MAC MILLAN CANCER SUPPORT | * | - | - | - | 34 | - | - |
| MAC NABB BROS (WASTE MANAGEMENT) LTD | # | - | - | - | 46 | - | - |
| MAC NAUGHTON BLAIR LTD | | 235 | 132 | 24 | 391 | [64.0%] | [36.0%] |
| MAC, THE (METROPOLITAN ARTS CENTRE) | | 20 | 21 | 4 | 45 | [48.8%] | [51.2%] |
| MACKEY EYECARE | | 28 | 15 | 1 | 44 | [65.1%] | [34.9%] |
| MACKLE JOHN (MOY) LTD | | 40 | 122 | 46 | 208 | [24.7%] | [75.3%] |
| MACKLIN CARE HOMES LTD T/A PARK MANOR PRIVATE NURSING HOME | | 21 | 45 | 22 | 88 | [31.8%] | [68.2%] |

| MACRELIN CARE HOMES T/A MILESIAN MANOR | Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| MACS SUPPORTING CHILDREN & YOUNG PEOPLE 16 39 10 65 29.1% 70.9% MADDEN & FINUCANE # - - - 33 - MADE TO ENGAGE LTD 22 32 1 46 [48.9%] [11.1%] MAGELLAN AEROSPACE (GREYABBEY) LTD 1114 29 19 162 79.7%] [20.3%] MAGHERA JOINERY WORKS LTD 15 44 20 79 [25.4%] [74.6%] MAGURE DJ & ASSOCIATES LTD 55 58 10 123 [48.7%] [36.8%] MAINE SOFT DRINKS LTD 69 36 3 108 [65.7%] [34.3%] MAINES SOFT DRINKS LTD 28 49 9 86 [36.4%] [63.6%] MAINES SOFT DRINKS LTD 29 49 9 86 [36.4%] [63.6%] MAINES SOFT DRINKS LTD 29 49 9 86 [36.4%] [63.6%] MAINES SOFT DRINKS LTD 29 49 9 86 [36.4%]< | MACKLIN CARE HOMES T/A MILESIAN MANOR | 13 | 34 | 3 | 50 | [27.7%] | [72.3%] |
| MADDEN & FINUCANE # - - - 33 - - MADE TO ENGAGE LTD 112 23 1 46 [48.9%] [51.1%] MAGELLAN AEROSPACE (GREYABBEY) LTD 112 29 19 162 [79.7%] [20.3%] MAGHAN AEROSPACE (GREYABBEY) LTD 15 44 20 79 [25.4%] [74.6%] MAGURAN TYRES (NI) LTD 48 28 11 87 [63.2%] [36.8%] MAGUIRE DJ & ASSOCIATES LTD 69 36 3 108 [65.7%] [34.3%] MAINE SURFACE FINISHING LTD 69 36 3 108 [65.7%] [34.3%] MAINE SURFACE FINISHING LTD 19 130 0 19 [36.6%] [36.8%] MALESTIK CARE 20 49 25 94 [29.0%] [71.0%] MAKRO SELF SERVICE WHOLESALERS LTD 19 73 4 96 [20.7%] [79.3%] MALIAGHAN ENGINEETING LTD 16 27 11 | MACRETE (IRELAND) LTD | 40 | 100 | 0 | 140 | [28.6%] | [71.4%] |
| MADE TO ENGAGE LTD 22 23 1 46 [48.9%] [51.1%] MAGELLAN AEROSPACE (GREYABBEY) LTD 114 29 19 162 [79.7%] [20.3%] MAGHERA JOINERY WORKS LTD 15 44 20 79 [25.4%] [74.6%] MAGOWAN TYRES (NI) LTD 48 28 11 87 [63.2%] [36.8%] MAINE SOFT DRINKS LTD 69 36 3 108 [65.7%] [34.3%] MAINE SOFT DRINKS LTD 28 49 9 86 36.8%] [36.8%] MAINE SURFACE FINISHING LTD 28 49 9 86 36.8%] [36.8%] MAINE SURFACE FINISHING LTD 19 130 0 19 [12.8%] [87.2%] MALESTIK CARE 20 49 96 86 26.9 49 29 86 27.0 71.0%] MALLAGEN ENGLESEALERS LTD 19 73 4 29 20 77.10%] 72.2 12.2 12.2 13 </td <td>MACS SUPPORTING CHILDREN & YOUNG PEOPLE</td> <td>16</td> <td>39</td> <td>10</td> <td>65</td> <td>[29.1%]</td> <td>[70.9%]</td> | MACS SUPPORTING CHILDREN & YOUNG PEOPLE | 16 | 39 | 10 | 65 | [29.1%] | [70.9%] |
| MAGELLAN AEROSPACE (GREYABBEY) LTD 114 29 19 162 [79.7%] 20.3%] MAGHERA JOINERY WORKS LTD 15 44 20 79 25.4%] [74.6%] MAGOWAN TYRES (NI) LTD 48 28 11 87 [63.2%] [36.8%] MAGUIRE DJ & ASSOCIATES LTD 69 36 3 108 [65.7%] [34.3%] MAINE SURFACE FINISHING LTD 28 49 9 86 [36.4%] [87.2%] MAINE SURFACE FINISHING LTD 28 49 9 86 [36.4%] [87.2%] MAINE SURFACE FINISHING LTD 19 73 4 96 [20.7%] [71.0%] MALE SURFACE FINISHING LTD 19 73 4 96 [20.7%] [79.3%] MALLAGHAN ENGINEERING LTD 16 27 11 54 [20.2%] [79.3%] MALLAGHAN ENGINEERING LTD 16 27 11 54 [20.2%] [79.2%] MALONE COLLEGE 21 21 21 | MADDEN & FINUCANE # | - | - | - | 33 | - | - |
| MAGHERA JOINERY WORKS LTD 15 44 20 79 [25.4%] 74.6%] MAGOWAN TYRES (NI) LTD 48 28 11 87 [32.2%] [36.8%] MAGUIRE DJ & ASSOCIATES LTD 55 58 10 123 [48.7%] [51.3%] MAINE SOFT DRINKS LTD 69 36 3 108 [65.7%] [34.3%] MAINE SURFACE FINISHING LTD 28 49 9 86 [36.6%] [63.6%] MAINE SURFACE FINISHING LTD 19 130 0 149 [22.3%] [71.0%] MALD SURFACE FINISHING LTD 19 73 4 96 [20.7%] [71.0%] MALOR SULF SERVICE WHOLESALERS LTD 19 73 4 96 [20.7%] [71.0%] MALOR SULF SERVICE WHOLESALERS LTD 19 73 4 96 [20.7%] [71.0%] MALOR SULF SERVICE WHOLESALERS LTD 19 15 4 27 11 54 [32.7%] [16.20] [10.20] [10.20] [10.20] </td <td>MADE TO ENGAGE LTD</td> <td>22</td> <td>23</td> <td>1</td> <td>46</td> <td>[48.9%]</td> <td>[51.1%]</td> | MADE TO ENGAGE LTD | 22 | 23 | 1 | 46 | [48.9%] | [51.1%] |
| MAGOWAN TYRES (NI) LTD 48 28 11 87 63.2% 36.8% 36.8% 36.8% 36.8% 36.8% 36.8% 36.8% 36.3% 36.8% 36.3% 36.8% 36.3% | MAGELLAN AEROSPACE (GREYABBEY) LTD | 114 | 29 | 19 | 162 | [79.7%] | [20.3%] |
| MAGUIRE DJ & ASSOCIATES LTD 55 58 10 123 [48.7%] [51.3%] MAINE SOFT DRINKS LTD 69 36 3 108 [65.7%] [34.3%] MAINE SURFACE FINISHING LTD 28 49 9 86 [36.4%] [63.6%] MAINE SURFACE FINISHING LTD 20 49 25 94 [29.0%] [71.0%] MALE CARE 20 49 25 94 [29.0%] [71.0%] MALLAGHAN ENGINEERING LTD 19 73 4 96 [20.7%] [79.3%] MALONE SULTEGE 11 25 2 38 [30.6%] [69.4%] MALONE COLLEGE 11 25 2 38 [30.6%] [69.4%] MALONE COLLEGE 25 14 3 42 [64.1%] [35.9%] MALONE LODGE HOTEL 22 37 17 76 [37.3%] [62.7%] MANGY HOUSE GUALTENG LTD 26 14 3 42 [64.1%] [35.9%] | MAGHERA JOINERY WORKS LTD | 15 | 44 | 20 | 79 | [25.4%] | [74.6%] |
| MAINE SOFT DRINKS LTD 69 36 3 108 [65.7%] [34.3%] MAINE SURFACE FINISHING LTD 28 49 9 86 [36.4%] [63.6%] MAINSTAY DRP 19 130 0 149 [12.8%] [87.2%] MALSESTIK CARE 20 49 25 94 [29.0%] [71.0%] MAKRO SELF SERVICE WHOLESALERS LTD 19 73 4 96 [20.7%] [79.3%] MALLAGHAN ENGINEERING LTD 44 218 16 278 [16.8%] [83.2%] MALONE SOLLEGE 11 25 2 38 [30.6%] [69.4%] MALONE COLLEGE 11 25 14 3 42 [61.7%] [62.8%] MALONE GOLF CLUB 25 14 3 42 [64.7%] [62.7%] MALONE COLLEGE 25 14 3 4 26 [37.3%] [62.7%] MALONE GOLF CLUB 25 14 3 4 26 | MAGOWAN TYRES (NI) LTD | 48 | 28 | 11 | 87 | [63.2%] | [36.8%] |
| MAINE SURFACE FINISHING LTD 28 49 9 86 [36.4%] [63.6%] MAINSTAY DRP 19 130 0 149 [12.8%] [87.2%] MALSTIK CARE 20 49 25 94 [29.0%] [71.0%] MAKRO SELF SERVICE WHOLESALERS LTD 19 73 4 96 [20.7%] [79.3%] MALLAGHAN ENGINEERING LTD 44 218 16 278 [16.8%] [83.2%] MALMAISON TRADING LTD 16 27 11 54 [37.2%] [62.8%] MALONE COLLEGE 11 25 2 38 [30.6%] [69.4%] MALONE GOLF CLUB 25 14 3 42 [61.4%] [35.9%] MALONE LODGE HOTEL 22 37 17 76 [37.3%] [62.7%] MANGADIPLUS 2 3 4 2 [64.1%] 3 43 [65.0%] [35.0%] MANNA ALEXANDER SOLUTIONS 144 127 58 329 [53.1%] [46.9%] MANOR HEALTHCARE LTD 61 71 | MAGUIRE DJ & ASSOCIATES LTD | 55 | 58 | 10 | 123 | [48.7%] | [51.3%] |
| MAINSTAY DRP 19 130 0 149 [12.8%] [87.2%] MAJESTIK CARE 20 49 25 94 [29.0%] [71.0%] MAKRO SELF SERVICE WHOLESALERS LTD 19 73 4 96 [20.7%] [79.3%] MALLAGHAN ENGINEERING LTD 44 218 16 278 [16.8%] [83.2%] MALONE SOLF ELUB 16 27 11 55 2 38 [30.6%] [69.4%] MALONE GOLF CLUB 25 14 3 42 [64.1%] [35.9%] MALONE LODGE HOTEL 22 37 17 76 [37.3%] [62.7%] MAMOTH DESIGN 2 2 37 17 76 [37.3%] [62.7%] MANG DIRECT MARKETING LTD 26 14 3 [65.0%] [35.0%] MANDUS PLUS 26 14 127 58 329 [65.0%] [36.0%] MANING HEALTHCARE LTD 127 83 18 228 | MAINE SOFT DRINKS LTD | 69 | 36 | 3 | 108 | [65.7%] | [34.3%] |
| MAJESTIK CARE 20 49 25 94 [29.0%] [71.0%] MAKRO SELF SERVICE WHOLESALERS LTD 19 73 4 96 [20.7%] [79.3%] MALLAGHAN ENGINEERING LTD 44 218 16 278 [16.8%] [83.2%] MALONE COLLEGE 11 25 2 38 [30.6%] [69.4%] MALONE COLLEGE 11 25 2 38 [30.6%] [69.4%] MALONE LODGE HOTEL 22 37 17 76 [37.3%] [62.9%] MAMONE LODGE HOTEL 22 37 17 76 [37.3%] [69.4%] MAMONE LODGE HOTEL 22 37 17 76 [37.3%] [62.9%] MANGO DIRECT MARKETING LTD 2 2 14 3 43 [65.0%] [35.0%] MANDA HEALTHCARE LTD 14 127 58 329 [53.1%] [46.9%] MANOR HOUSE COUNTRY HOTEL LTD 127 83 18 228 [60.5% | MAINE SURFACE FINISHING LTD | 28 | 49 | 9 | 86 | [36.4%] | [63.6%] |
| MAKRO SELF SERVICE WHOLESALERS LTD 19 73 4 96 [20.7%] [79.3%] MALLAGHAN ENGINEERING LTD 44 218 16 278 [16.8%] [83.2%] MALMAISON TRADING LTD 16 27 11 54 [37.2%] [62.8%] MALONE COLLEGE 11 25 2 38 [30.6%] [69.4%] MALONE GOLF CLUB 25 14 3 42 [64.1%] [35.9%] MALONE LODGE HOTEL 22 37 17 76 [37.3%] [62.7%] MAMMOTH DESIGN 2 2 37 17 76 [37.3%] [62.7%] MANGD DIRECT MARKETING LTD 26 14 3 43 [65.0%] [35.0%] MANGUARD PLUS 26 14 3 43 [65.0%] [35.0%] MANN ALEXANDER SOLUTIONS 144 127 58 329 [53.1%] [46.9%] MANOR HEALTHCARE LTD 127 83 18 228 [60.5%] [35.8%] MANPOWER (UK) LTD 216 202 89 | MAINSTAY DRP | 19 | 130 | 0 | 149 | [12.8%] | [87.2%] |
| MALLAGHAN ENGINEERING LTD 44 218 16 278 [16.8%] [83.2%] MALMAISON TRADING LTD 16 27 11 54 [37.2%] [62.8%] MALONE COLLEGE 11 25 2 38 [30.6%] [69.4%] MALONE GOLF CLUB 25 14 3 42 [64.1%] [35.9%] MALONE LODGE HOTEL 22 37 17 76 [37.3%] [62.7%] MAMMOTH DESIGN * - - 41 - - MANGO DIRECT MARKETING LTD * - - 100 - - MANGUARD PLUS 26 14 3 43 [65.0%] [35.0%] MANN ALEXANDER SOLUTIONS 144 127 58 329 [53.1%] [46.9%] MANOR HEALTHCARE LTD 127 83 18 228 [60.5%] [39.5%] MANPOWER (UK) LTD 216 71 19 151 [46.2%] [53.8%] M | MAJESTIK CARE | 20 | 49 | 25 | 94 | [29.0%] | [71.0%] |
| MALMAISON TRADING LTD 16 27 11 54 [37.2%] [62.8%] MALONE COLLEGE 11 25 2 38 [30.6%] [69.4%] MALONE GOLF CLUB 25 14 3 42 [64.1%] [35.9%] MALONE LODGE HOTEL 22 37 17 76 [37.3%] [62.7%] MAMMOTH DESIGN * - - - 41 - - MANGO DIRECT MARKETING LTD * - - 100 - - MANGUARD PLUS 26 14 3 43 [65.0%] [35.0%] MANN ALEXANDER SOLUTIONS 144 127 58 329 [53.1%] [46.9%] MANOR HEALTHCARE LTD 127 83 18 228 [60.5%] [39.5%] MANPOWER (UK) LTD 61 71 19 151 [46.2%] [53.8%] MARIE CURIE CANCER CARE 111 81 161 353 [57.8%] [42.2%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] | MAKRO SELF SERVICE WHOLESALERS LTD | 19 | 73 | 4 | 96 | [20.7%] | [79.3%] |
| MALONE COLLEGE 11 25 2 38 [30.6%] [69.4%] MALONE GOLF CLUB 25 14 3 42 [64.1%] [35.9%] MALONE LODGE HOTEL 22 37 17 76 [37.3%] [62.7%] MAMMOTH DESIGN * - - - 41 - - MANGO DIRECT MARKETING LTD * - - - 100 - - MANGUARD PLUS 26 14 3 43 [65.0%] [35.0%] MANNA ALEXANDER SOLUTIONS 144 127 58 329 [53.1%] [46.9%] MANOR HEALTHCARE LTD 127 83 18 228 [60.5%] [39.5%] MANPOWER (UK) LTD 61 71 19 151 [46.2%] [53.8%] MARIE CURIE CANCER CARE 111 81 161 353 [57.8%] [42.2%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] [78.8%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 | MALLAGHAN ENGINEERING LTD | 44 | 218 | 16 | 278 | [16.8%] | [83.2%] |
| MALONE GOLF CLUB 25 14 3 42 [64.1%] [35.9%] MALONE LODGE HOTEL 22 37 17 76 [37.3%] [62.7%] MANMOTH DESIGN * - - - 41 - - MANGO DIRECT MARKETING LTD * - - - 41 - - - MANGUARD PLUS 26 14 3 43 [65.0%] [35.0%] MANNA ALEXANDER SOLUTIONS 144 127 58 329 [53.1%] [46.9%] MANOR HEALTHCARE LTD 127 83 18 228 [60.5%] [39.5%] MANOR HOUSE COUNTRY HOTEL LTD 61 71 19 151 [46.2%] [53.8%] MARIE CURIE CANCER CARE 111 81 161 353 [57.8%] [42.2%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] [78.8%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 [44.5%] [55.5%] | MALMAISON TRADING LTD | 16 | 27 | 11 | 54 | [37.2%] | [62.8%] |
| MALONE LODGE HOTEL 22 37 17 76 [97.3%] [62.7%] MAMMOTH DESIGN * - - - 41 - - MANGO DIRECT MARKETING LTD * - - - 100 - - MANGUARD PLUS 26 14 3 43 [65.0%] [35.0%] MANN ALEXANDER SOLUTIONS 144 127 58 329 [53.1%] [46.9%] MANOR HEALTHCARE LTD 127 83 18 228 [60.5%] [39.5%] MANOR HOUSE COUNTRY HOTEL LTD 61 71 19 151 [46.2%] [53.8%] MANPOWER (UK) LTD 216 202 89 507 [51.7%] [48.3%] MARINE CURIE CANCER CARE 111 81 161 353 [57.8%] [42.2%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] [78.8%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 | MALONE COLLEGE | 11 | 25 | 2 | 38 | [30.6%] | [69.4%] |
| MAMMOTH DESIGN * - - - 41 - - MANGO DIRECT MARKETING LTD * - - - 100 - - MANGUARD PLUS 26 14 3 43 [65.0%] [35.0%] MANN ALEXANDER SOLUTIONS 144 127 58 329 [53.1%] [46.9%] MANOR HEALTHCARE LTD 127 83 18 228 [60.5%] [39.5%] MANOR HOUSE COUNTRY HOTEL LTD 61 71 19 151 [46.2%] [53.8%] MANPOWER (UK) LTD 216 202 89 507 [51.7%] [48.3%] MARIE CURIE CANCER CARE 111 81 161 353 [57.8%] [42.2%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] [78.8%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 [44.5%] [55.5%] | MALONE GOLF CLUB | 25 | 14 | 3 | 42 | [64.1%] | [35.9%] |
| MANGO DIRECT MARKETING LTD * - - - 100 - - MANGUARD PLUS 26 14 3 43 [65.0%] [35.0%] MANN ALEXANDER SOLUTIONS 144 127 58 329 [53.1%] [46.9%] MANOR HEALTHCARE LTD 127 83 18 228 [60.5%] [39.5%] MANOR HOUSE COUNTRY HOTEL LTD 61 71 19 151 [46.2%] [53.8%] MANPOWER (UK) LTD 216 202 89 507 [51.7%] [48.3%] MARIE CURIE CANCER CARE 111 81 161 353 [57.8%] [42.2%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 34 26 3 63 [56.7%] [43.3%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 [44.5%] [55.5%] | MALONE LODGE HOTEL | 22 | 37 | 17 | 76 | [37.3%] | [62.7%] |
| MANGUARD PLUS 26 14 3 43 [65.0%] [35.0%] MANN ALEXANDER SOLUTIONS 144 127 58 329 [53.1%] [46.9%] MANOR HEALTHCARE LTD 127 83 18 228 [60.5%] [39.5%] MANOR HOUSE COUNTRY HOTEL LTD 61 71 19 151 [46.2%] [53.8%] MANPOWER (UK) LTD 216 202 89 507 [51.7%] [48.3%] MARISE CURIE CANCER CARE 111 81 161 353 [57.8%] [42.2%] MARINE COURT HOTEL, THE 34 26 3 63 [56.7%] [43.3%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] [78.8%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 [44.5%] [55.5%] | MAMMOTH DESIGN * | - | - | - | 41 | - | - |
| MANN ALEXANDER SOLUTIONS 144 127 58 329 [53.1%] [46.9%] MANOR HEALTHCARE LTD 127 83 18 228 [60.5%] [39.5%] MANOR HOUSE COUNTRY HOTEL LTD 61 71 19 151 [46.2%] [53.8%] MANPOWER (UK) LTD 216 202 89 507 [51.7%] [48.3%] MARISE CURIE CANCER CARE 111 81 161 353 [57.8%] [42.2%] MARINE COURT HOTEL, THE 34 26 3 63 [56.7%] [43.3%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] [78.8%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 [44.5%] [55.5%] | MANGO DIRECT MARKETING LTD * | - | - | - | 100 | - | - |
| MANOR HEALTHCARE LTD 127 83 18 228 [60.5%] [39.5%] MANOR HOUSE COUNTRY HOTEL LTD 61 71 19 151 [46.2%] [53.8%] MANPOWER (UK) LTD 216 202 89 507 [51.7%] [48.3%] MARIE CURIE CANCER CARE 111 81 161 353 [57.8%] [42.2%] MARINE COURT HOTEL, THE 34 26 3 63 [56.7%] [43.3%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] [78.8%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 [44.5%] [55.5%] | MANGUARD PLUS | 26 | 14 | 3 | 43 | [65.0%] | [35.0%] |
| MANOR HOUSE COUNTRY HOTEL LTD 61 71 19 151 [46.2%] [53.8%] MANPOWER (UK) LTD 216 202 89 507 [51.7%] [48.3%] MARIE CURIE CANCER CARE 111 81 161 353 [57.8%] [42.2%] MARINE COURT HOTEL, THE 34 26 3 63 [56.7%] [43.3%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] [78.8%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 [44.5%] [55.5%] | MANN ALEXANDER SOLUTIONS | 144 | 127 | 58 | 329 | [53.1%] | [46.9%] |
| MANPOWER (UK) LTD 216 202 89 507 [51.7%] [48.3%] MARIE CURIE CANCER CARE 111 81 161 353 [57.8%] [42.2%] MARINE COURT HOTEL, THE 34 26 3 63 [56.7%] [43.3%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] [78.8%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 [44.5%] [55.5%] | MANOR HEALTHCARE LTD | 127 | 83 | 18 | 228 | [60.5%] | [39.5%] |
| MARIE CURIE CANCER CARE 111 81 161 353 [57.8%] [42.2%] MARINE COURT HOTEL, THE 34 26 3 63 [56.7%] [43.3%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] [78.8%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 [44.5%] [55.5%] | MANOR HOUSE COUNTRY HOTEL LTD | 61 | 71 | 19 | 151 | [46.2%] | [53.8%] |
| MARINE COURT HOTEL, THE 34 26 3 63 [56.7%] [43.3%] MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] [78.8%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 [44.5%] [55.5%] | MANPOWER (UK) LTD | 216 | 202 | 89 | 507 | [51.7%] | [48.3%] |
| MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD 11 41 2 54 [21.2%] [78.8%] MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 [44.5%] [55.5%] | MARIE CURIE CANCER CARE | 111 | 81 | 161 | 353 | [57.8%] | [42.2%] |
| MARKET RESOURCE PARTNERS LTD 61 76 55 192 [44.5%] [55.5%] | MARINE COURT HOTEL, THE | 34 | 26 | 3 | 63 | [56.7%] | [43.3%] |
| | MARINE HOTEL (BALLYCASTLE) LTD | 11 | 41 | 2 | 54 | [21.2%] | [78.8%] |
| MARKS & SPENCER PLC 1378 1102 282 2762 [55.6%] [44.4%] | | 61 | 76 | 55 | 192 | | |
| | MARKS & SPENCER PLC | 1378 | 1102 | 282 | 2762 | [55.6%] | [44.4%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| MARLBOROUGH ENGINEERING LTD | | 37 | 22 | 1 | 60 | [62.7%] | [37.3%] |
| MARLIN RETAIL LTD | * | - | - | - | 94 | - | - |
| MARTIN & HAMILTON LTD | | 46 | 25 | 3 | 74 | [64.8%] | [35.2%] |
| MARTIN PHILLIPS CARPETS LTD | | 30 | 10 | 1 | 41 | [75.0%] | [25.0%] |
| MARTIN RESIDENTIAL TRUST, THE | | 40 | 15 | 4 | 59 | [72.7%] | [27.3%] |
| MAR-TRAIN HEAVY HAULAGE LTD | | 35 | 12 | 5 | 52 | [74.5%] | [25.5%] |
| MASH DIRECT LTD | | 32 | 162 | 2 | 196 | [16.5%] | [83.5%] |
| MATALAN RETAIL LTD | | 133 | 168 | 61 | 362 | [44.2%] | [55.8%] |
| MAXIMUS CRUSHING & SCREENING LTD | # | - | - | - | 124 | - | - |
| MAXWELL T & SONS LTD T/A MAXWELL FREIGHT SERVICES | | 52 | 12 | 1 | 65 | [81.3%] | [18.8%] |
| MAY EDWIN LTD | | 59 | 11 | 0 | 70 | [84.3%] | [15.7%] |
| MB FREIGHT FORWARDING LTD | | 69 | 74 | 0 | 143 | [48.3%] | [51.7%] |
| MC ADAM DESIGN LTD | | 62 | 31 | 8 | 101 | [66.7%] | [33.3%] |
| MC ALEER & RUSHE CONTRACTS (UK) LTD | | 23 | 105 | 1 | 129 | [18.0%] | [82.0%] |
| MC ALEER & TEAGUE (BUILDING CONTRACTORS) LTD | # | - | - | - | 48 | - | - |
| MC ALISTER BROS LTD | # | - | - | - | 70 | - | - |
| MC ANERNEY BROS LTD | # | - | - | - | 105 | - | - |
| MC ATAMNEY'S BUTCHERS | | 44 | 69 | 17 | 130 | [38.9%] | [61.1%] |
| MC AULEY FABRICATION LTD | * | - | - | - | 60 | - | - |
| MC AULEY PRECISION LTD | | 58 | 12 | 2 | 72 | [82.9%] | |
| MC AVOY CONSTRUCTION (NI) LTD | | 10 | 14 | 2 | 26 | [41.7%] | |
| MC AVOY GROUP LTD, THE | | 66 | 114 | 2 | 182 | [36.7%] | [63.3%] |
| MC BURNEY TRANSPORT | | 138 | 57 | 15 | 210 | [70.8%] | |
| MC CABE DEIRDRE | | 18 | 13 | 0 | 31 | [58.1%] | [41.9%] |
| MC CAFFREY B & SONS LTD | | 20 | 53 | 1 | 74 | [27.4%] | [72.6%] |
| INC CAIG COLLINI | * | - | - | - | 29 | - | - |
| MC CALL J & W SUPPLIES (NI) LTD | | 27 | 16 | 0 | 43 | [62.8%] | |
| MC CAMBRIDGE DUFFY LLP | | 10 | 101 | 5 | 116 | [9.0%] | [91.0%] |
| MC CANN FP LTD | | 171 | 356 | 17 | 544 | [32.4%] | [67.6%] |
| | # | - | - | - | 36 | - | - |
| MC CARTAN TURKINGTON BREEN | | 21 | 21 | 4 | 46 | [50.0%] | [50.0%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| MC CAULEY TRAILERS LTD | | 14 | 38 | 2 | 54 | [26.9%] | [73.1%] |
| MC CAUSLAND AIRPORT GARAGE LTD | | 27 | 22 | 0 | 49 | [55.1%] | [44.9%] |
| MC CLEARY & CO LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| MC CLELLAND JA & SONS LTD | * | - | - | - | 30 | - | - |
| MC CLOSKEY INTERNATIONAL LTD | | 59 | 268 | 48 | 375 | [18.0%] | [82.0%] |
| MC COLGANS QUALITY FOODS LTD | | 19 | 144 | 116 | 279 | [11.7%] | [88.3%] |
| MC CONNELL CHARTERED SURVEYORS | | 26 | 16 | 1 | 43 | [61.9%] | [38.1%] |
| MC CONNELL S & SONS LTD | * | - | - | - | 54 | - | - |
| MC CRORY ACCESS SOLUTIONS LTD | # | - | - | - | 38 | - | - |
| MC CUE JAMES F T/A MC CUE INTERIOR FIT OUT SOLUTIONS | | 92 | 19 | 6 | 117 | [82.9%] | [17.1%] |
| MC CULLA (IRELAND) LTD | | 105 | 81 | 0 | 186 | [56.5%] | [43.5%] |
| MC DERMOTT P & SONS (OMAGH) LTD | # | - | - | - | 34 | - | - |
| MC DONNELL JAMES & SONS LTD | # | - | - | - | 30 | - | - |
| MC DOWELL & SERVICE DENTAL LABORATORY LTD | * | - | - | - | 30 | - | - |
| MC ELDERRY JOHN (MOTORS & TRACTORS) LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| MC ELWAINE SECURITY SERVICES LTD | | 30 | 18 | 0 | 48 | [62.5%] | [37.5%] |
| MC ERLEAN JOHN LTD | | 26 | 10 | 0 | 36 | [72.2%] | [27.8%] |
| MC GEOWN JD LTD | | 19 | 18 | 1 | 38 | [51.4%] | [48.6%] |
| MC GIMPSEY BROS (REMOVALS) LTD | * | - | - | - | 44 | - | - |
| MC GLAUGHLIN DAVID T/A MC GLAUGHLIN'S BAKERY | | 12 | 10 | 4 | 26 | [54.5%] | [45.5%] |
| MC GRADY MB & CO | # | - | - | - | 32 | - | - |
| MC GRANAGHAN PAUL T/A MOUNTVALE PRIVATE NURSING HOME | | 53 | 16 | 2 | 71 | [76.8%] | [23.2%] |
| MC GRANE NURSERIES LTD | # | - | - | - | 71 | - | - |
| MC GRATH ENGINEERING LTD | # | - | - | - | 46 | - | - |
| MC GURRAN TJ LTD T/A ERRIGLE INN, THE | # | - | - | - | 62 | - | - |
| MC INTYRE E & SONS LTD | | 30 | 31 | 0 | 61 | [49.2%] | [50.8%] |
| MC KAY (NEWTOWNARDS) LTD | * | - | - | - | 56 | - | - |
| MC KEE JOHN & SON | | 23 | 19 | 4 | 46 | | [45.2%] |
| MC KEEFRY BP LTD | | 15 | 29 | 3 | 47 | | [65.9%] |
| MC KEE'S | | 28 | 22 | 0 | 50 | [56.0%] | [44.0%] |
| MC KEES COUNTRY STORE & RESTAURANT | * | - | - | - | 60 | - | - |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| MC KEEVER HOTELS LTD DUNADRY HOTEL | 45 | 23 | 0 | 68 | [66.1%] | [33.8%] |
| MC KEEVER PA LTD T/A MC KEEVERS CHEMISTS | 39 | 167 | 35 | 241 | [18.9%] | [81.1%] |
| MC KENNA JF LTD # | - | - | - | 57 | - | - |
| MC KENNA NICHOLAS & CO | 65 | 51 | 0 | 116 | [56.0%] | [44.0%] |
| MC KENNA PRECISION ENGINEERING LTD # | - | - | - | 37 | - | - |
| MC KENZIES (NI) LTD | 22 | 14 | 1 | 37 | [61.1%] | [38.9%] |
| MC KEOWN FINE FOODS LTD | 12 | 89 | 72 | 173 | [11.9%] | [88.1%] |
| MC KILLENS (BALLYMENA) LTD * | - | - | - | 53 | - | - |
| MC KINSTRY SKIP HIRE LTD | 55 | 45 | 11 | 111 | [55.0%] | [45.0%] |
| MC LAUGHLIN & HARVEY LTD | 180 | 160 | 22 | 362 | [52.9%] | [47.1%] |
| MC LEAN A BOOKMAKERS | 172 | 84 | 0 | 256 | [67.2%] | [32.8%] |
| MC LOUGHLIN JOHN & SON (SHIPPING) LTD * | - | - | - | 30 | - | - |
| MC MACKIN CONTRACTS LTD # | - | - | - | 30 | - | - |
| MC MULLEN FACADES LTD | 98 | 99 | 29 | 226 | [49.7%] | [50.3%] |
| MC NAMEE B & CO LTD # | - | - | - | 28 | - | - |
| MC NICHOLAS CONSTRUCTION | 59 | 134 | 24 | 217 | [30.6%] | [69.4%] |
| MC ORMOND LTD * | - | - | - | 39 | - | - |
| MC PARLAND PROPERTIES (IRE) LTD T/A CANAL COURT HOTEL | 51 | 184 | 0 | 235 | [21.7%] | [78.3%] |
| MC QUAID ENGINEERING LTD # | - | - | - | 35 | - | - |
| MC QUILLAN ENVIROCARE LTD | 17 | 20 | 2 | 39 | | [54.1%] |
| MC QUILLAN JOHN (CONTRACTS) LTD | 27 | 35 | 0 | 62 | [43.5%] | [56.5%] |
| MCA SYSTEMS LTD * | - | - | - | 27 | - | - |
| MCS PERSONNEL LTD T/A MCS GROUP | 41 | 33 | 14 | 88 | [55.4%] | [44.6%] |
| MD HEALTH CARE T/A RATHMENA HOUSE * | - | - | - | 37 | - | - |
| MD HEALTHCARE LTD | 30 | 64 | 7 | 101 | [31.9%] | [68.1%] |
| MDF ENGINEERING LTD | 44 | 65 | 71 | 180 | [40.4%] | [59.6%] |
| MECHANICAL INSTALLATION & MAINTENANCE (NI) LTD | 10 | 46 | 0 | 56 | [17.9%] | [82.1%] |
| MEDICARE PHARMACY GROUP | 304 | 382 | 93 | 779 | | [55.7%] |
| MENARYS RETAIL LTD | 177 | 112 | 48 | 337 | [61.2%] | [38.8%] |
| MENCAP (NI) | 51 | 85 | 74 | 210 | | [62.5%] |
| MERCEDES-BENZ TRUCK & VAN (NI) | 90 | 29 | 5 | 124 | [75.6%] | [24.4%] |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|-----|------|------|-------|---------|---------|
| MERCER LTD | 45 | 44 | 37 | 126 | [50.6%] | [49.4%] |
| MERCHANT HOTEL LTD, THE | 113 | 118 | 100 | 331 | [48.9%] | [51.1%] |
| MERCURY SECURITY & FACILITIES MANAGEMENT | 92 | 90 | 31 | 213 | [50.5%] | [49.5%] |
| METACOMPLIANCE LTD | 13 | 84 | 8 | 105 | [13.4%] | [86.6%] |
| METAL TECHNOLOGY LTD | 51 | 18 | 0 | 69 | [73.9%] | [26.1%] |
| METASWITCH | 21 | 20 | 7 | 48 | [51.2%] | [48.8%] |
| METAVERSE MOD SQUAD (UK) LTD | 11 | 77 | 16 | 104 | [12.5%] | [87.5%] |
| METHODIST COLLEGE | 73 | 15 | 12 | 100 | [83.0%] | [17.0%] |
| MGT ENGINEERING # | - | - | - | 30 | - | - |
| MICHELIN TYRE PLC | 340 | 99 | 0 | 439 | [77.4%] | [22.6%] |
| MICON DISTRIBUTION LTD | 13 | 15 | 3 | 31 | [46.4%] | [53.6%] |
| MICRO FOCUS | 25 | 42 | 54 | 121 | [37.3%] | [62.7%] |
| MID ULSTER GRANITE & STONE CO LTD * | - | - | - | 35 | - | - |
| MIDAS UNDERWRITING LTD * | - | - | - | 32 | - | - |
| MID-ULSTER WOMEN'S AID | 16 | 24 | 0 | 40 | [40.0%] | [60.0%] |
| MILESTONE RATHFRILAND LTD | 68 | 117 | 18 | 203 | [36.8%] | [63.2%] |
| MILLAR MC CALL WYLIE LLP | 23 | 10 | 0 | 33 | [69.7%] | [30.3%] |
| MILLBROOK LODGE HOTEL | 19 | 51 | 0 | 70 | [27.1%] | [72.9%] |
| MILLCROFT PRIVATE NURSING HOME | 25 | 61 | 6 | 92 | [29.1%] | [70.9%] |
| MILLS ALEXANDER * | - | - | - | 27 | - | - |
| MILLS CONTRACTS | 12 | 14 | 0 | 26 | [46.2%] | [53.8%] |
| MILLS CONTRACTS LTD | 36 | 68 | 0 | 104 | [34.6%] | [65.4%] |
| MILLS SELIG LTD | 24 | 25 | 0 | 49 | [49.0%] | [51.0%] |
| MILLVERNE RESIDENTAL HOME | 17 | 30 | 3 | 50 | [36.2%] | [63.8%] |
| MILLWARD BROWN ULSTER | 25 | 15 | 6 | 46 | [62.5%] | [37.5%] |
| MIND WISE NEW VISION T/A MINDWISE | 50 | 43 | 19 | 112 | [53.8%] | [46.2%] |
| MINPRINT LTD * | - | - | - | 55 | - | - |
| MINSTER CLEANING SERVICES | 44 | 49 | 5 | 98 | [47.3%] | [52.7%] |
| MIRROR GROUP NEWSPAPERS | 30 | 30 | 0 | 60 | [50.0%] | [50.0%] |
| MIS CLAIMS LTD (MOTORISTS INSURANCE LTD) * | - | - | - | 61 | - | - |
| MITCHELL HAROLD (BELFAST) LTD | 28 | 16 | 2 | 46 | [63.6%] | [36.4%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| MITCHELL JOHN S T/A THE GROVE DAIRY | * | - | - | - | 27 | - | - |
| MITCHELLS & BUTLERS NO2 LTD C/O CROWN LIQUOR SALOON | | 13 | 12 | 8 | 33 | [52.0%] | [48.0%] |
| MITIE CARE & CUSTODY | * | - | - | - | 42 | - | - |
| MITIE LTD | | 154 | 136 | 29 | 319 | [53.1%] | [46.9%] |
| MITIE SECURITY LTD | | 54 | 68 | 29 | 151 | [44.3%] | [55.7%] |
| MITTEN RJ & SONS | | 18 | 19 | 0 | 37 | [48.6%] | [51.4%] |
| MIVAN MARINE LTD | | 66 | 83 | 33 | 182 | [44.3%] | [55.7%] |
| MJM MARINE LTD | | 27 | 215 | 5 | 247 | [11.2%] | [88.8%] |
| MKB LAW LTD | | 15 | 20 | 1 | 36 | [42.9%] | [57.1%] |
| MMB SURFACING LTD | | 32 | 33 | 4 | 69 | [49.2%] | [50.8%] |
| MMD COMMUNICATIONS LTD | | 24 | 78 | 13 | 115 | [23.5%] | [76.5%] |
| MOFFETT & SONS LTD | | 81 | 25 | 0 | 106 | [76.4%] | [23.6%] |
| MOMENTUM SUPPORT LTD | | 210 | 155 | 48 | 413 | [57.5%] | [42.5%] |
| MONAGHAN BROS LTD | | 14 | 26 | 0 | 40 | [35.0%] | [65.0%] |
| MONEYDARRAGH FLEXICARE LTD | | 20 | 53 | 0 | 73 | [27.4%] | [72.6%] |
| MONKSTOWN DENTAL | * | - | - | - | 30 | - | - |
| MONSOON ACCESSORIZE LTD | | 67 | 63 | 15 | 145 | [51.5%] | [48.5%] |
| MONTGOMERY DISTRIBUTION LTD | | 73 | 19 | 0 | 92 | [79.3%] | [20.7%] |
| MONTGOMERY REFRIGERATION LTD | | 88 | 19 | 3 | 110 | [82.2%] | [17.8%] |
| MONTGOMERY TANK SERVICES LTD | | 25 | 10 | 0 | 35 | | [28.6%] |
| MONTGOMERY TRANSPORT LTD | | 100 | 19 | 0 | 119 | | [16.0%] |
| MONTRACON LTD | | 61 | 59 | 15 | 135 | [50.8%] | [49.2%] |
| MONTUPET (UK) LTD | | 217 | 272 | 28 | 517 | [44.4%] | [55.6%] |
| MOORE CONCRETE PRODUCTS LTD | | 74 | 13 | 3 | 90 | | [14.9%] |
| MOORE STEPHENS (NI) LLP | | 48 | 53 | 2 | 103 | [47.5%] | [52.5%] |
| MOORES ANIMAL FEEDS LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| MORAN'S RETAIL LTD | | 25 | 65 | 3 | 93 | [27.8%] | [72.2%] |
| MORGAN FUELS & LUBES LTD | # | - | - | - | 44 | - | - |
| MORNING STAR, THE | | 13 | 17 | 10 | 40 | [43.3%] | [56.7%] |
| MORRIS TJ LTD | | 440 | 622 | 175 | 1237 | [41.4%] | [58.6%] |
| MORROW COMMUNICATIONS LTD | | 17 | 11 | 0 | 28 | [60.7%] | [39.3%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| MORROW CONTRACTS LTD | | 71 | 34 | 14 | 119 | [67.6%] | [32.4%] |
| MORROW CR LTD | | 19 | 18 | 1 | 38 | [51.4%] | [48.6%] |
| MORSES CLUB PLC | | 58 | 54 | 40 | 152 | [51.8%] | [48.2%] |
| MORTGAGE SHOP (NI) LTD, THE | | 10 | 31 | 1 | 42 | [24.4%] | [75.6%] |
| MORTON NEWSPAPERS LTD | | 72 | 40 | 18 | 130 | [64.3%] | [35.7%] |
| MOTHERCARE (UK) LTD | | 60 | 30 | 0 | 90 | [66.7%] | [33.3%] |
| MOTT MAC DONALD LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| MOUNT CHARLES GROUP, THE | | 395 | 372 | 192 | 959 | [51.5%] | [48.5%] |
| MOUNT LOURDES GRAMMAR SCHOOL | # | - | - | - | 42 | - | - |
| MOUTRAY WM & SONS | * | - | - | - | 114 | - | - |
| MOVIANTO (NI) | | 27 | 10 | 2 | 39 | [73.0%] | [27.0%] |
| MOVIE HOUSE CINEMAS LTD | | 73 | 89 | 24 | 186 | [45.1%] | [54.9%] |
| MOVILLA HOUSE LTD | * | - | - | - | 70 | - | - |
| MOY HEELAND LTD | # | - | - | - | 27 | - | - |
| MOY PARK LTD | | 986 | 2493 | 1527 | 5006 | [28.3%] | [71.7%] |
| MOYFAB ENGINEERING LTD | | 18 | 16 | 0 | 34 | [52.9%] | [47.1%] |
| MOYOLA PRECISION ENGINEERING LTD | | 57 | 42 | 6 | 105 | [57.6%] | [42.4%] |
| MPA RECRUITMENT | | 1207 | 1326 | 0 | 2533 | [47.7%] | [52.3%] |
| MPS CARE GROUP LTD T/A VALLEY PRIVATE NURSING HOME, THE | | 32 | 41 | 16 | 89 | [43.8%] | [56.2%] |
| MSM CONTRACTS LTD | | 43 | 28 | 0 | 71 | [60.6%] | [39.4%] |
| MSO CLELAND LTD | | 116 | 15 | 13 | 144 | [88.5%] | [11.5%] |
| MTS (SCOTLAND) LTD | | 24 | 19 | 0 | 43 | [55.8%] | [44.2%] |
| MULDOON & CO LTD | | 12 | 20 | 1 | 33 | [37.5%] | [62.5%] |
| MULDOON TRANSPORT SYSTEMS LTD | | 29 | 47 | 0 | 76 | | [61.8%] |
| MULGREW HAULAGE LTD | | 115 | 97 | 0 | 212 | [54.2%] | [45.8%] |
| | # | - | - | - | 28 | - | - |
| MULHOLLAND JOHN MOTORS LTD | | 27 | 36 | 14 | 77 | [42.9%] | [57.1%] |
| | # | - | - | - | 94 | - | - |
| MULLAGHBOY PRIVATE NURSING HOME | * | - | - | - | 43 | - | - |
| | # | - | - | - | 60 | - | - |
| MULLINSALLAGH LTD T/A OB CONSTRUCTION | | 14 | 24 | 1 | 39 | [36.8%] | [63.2%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| MULTIPACKAGING SOLUTIONS | | 113 | 44 | 1 | 158 | [72.0%] | [28.0%] |
| MUNSTER SIMMS ENGINEERING LTD | | 153 | 31 | 4 | 188 | [83.2%] | [16.8%] |
| MURDOCK BUILDERS MERCHANTS LTD | | 83 | 192 | 27 | 302 | [30.2%] | [69.8%] |
| MURDOCK HARDWOOD INDUSTRIES LTD | # | - | - | - | 35 | - | - |
| MURPHY & O'RAWE SOLICITORS | | 14 | 21 | 0 | 35 | [40.0%] | [60.0%] |
| MURPHY BROS FORKHILL LTD | # | - | - | - | 26 | - | - |
| MURPHY PK CONSTRUCTION LTD | # | - | - | - | 33 | - | - |
| MUSGRAVE (NI) | | 414 | 581 | 200 | 1195 | [41.6%] | [58.4%] |
| MUSGRAVE WHOLESALE PARTNERS | | 110 | 99 | 44 | 253 | [52.6%] | [47.4%] |
| MUTUAL ENERGY LTD | | 20 | 12 | 5 | 37 | [62.5%] | [37.5%] |
| NANDOS CHICKENLAND LTD | | 59 | 63 | 12 | 134 | [48.4%] | [51.6%] |
| NATIONAL AIR TRAFFIC SERVICES LTD | | 29 | 16 | 9 | 54 | [64.4%] | [35.6%] |
| NATIONAL COUNCIL OF YMCAS OF (IRELAND) LTD | | 23 | 19 | 13 | 55 | [54.8%] | [45.2%] |
| NATIONAL SOCIETY FOR THE PREVENTION OF CRUELTY TO CHILDREN (NSPCC) | | 60 | 83 | 7 | 150 | [42.0%] | [58.0%] |
| NATIONAL TRUST, THE | | 203 | 132 | 141 | 476 | [60.6%] | [39.4%] |
| NATIONWIDE BUILDING SOCIETY | | 96 | 71 | 9 | 176 | [57.5%] | [42.5%] |
| NATURAL WORLD PRODUCTS LTD | | 12 | 35 | 0 | 47 | [25.5%] | [74.5%] |
| NATURELLE CONSUMER PRODUCTS LTD | | 13 | 37 | 7 | 57 | [26.0%] | [74.0%] |
| NAVINET LTD | | 21 | 17 | 18 | 56 | [55.3%] | [44.7%] |
| NAZARETH HOUSE CARE VILLAGE | | 37 | 66 | 1 | 104 | [35.9%] | [64.1%] |
| NC ENGINEERING (HAMILTONSBAWN) LTD | | 106 | 56 | 8 | 170 | [65.4%] | [34.6%] |
| NEC GROUP LTD | | 32 | 104 | 183 | 319 | [23.5%] | [76.5%] |
| NEEDACO LTD T/A PADDINGTON LODGE | | 16 | 10 | 0 | 26 | [61.5%] | [38.5%] |
| NEILL JAMES FLOUR MILL | | 30 | 15 | 1 | 46 | [66.7%] | [33.3%] |
| NELSON HYDRAULICS LTD | | 22 | 18 | 1 | 41 | [55.0%] | [45.0%] |
| NERVE CENTRE LTD, THE | | 14 | 38 | 3 | 55 | [26.9%] | [73.1%] |
| NEUEDA LTD | | 52 | 61 | 49 | 162 | [46.0%] | [54.0%] |
| NEW LIFE COUNSELLING | | 14 | 17 | 4 | 35 | [45.2%] | [54.8%] |
| NEW LOOK RETAILERS LTD | | 170 | 226 | 11 | 407 | [42.9%] | [57.1%] |
| NEW MEDIA WAREHOUSE T/A SYNERGY LEARNING | | 14 | 10 | 3 | 27 | [58.3%] | [41.7%] |
| NEW WORLD DEVELOPMENTS | | 105 | 129 | 0 | 234 | [44.9%] | [55.1%] |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| NEWCMI LTD * | - | - | - | 27 | - | - |
| NEWELL STORES (COALISLAND) LTD # | - | - | - | 134 | - | - |
| NEWELL STORES LTD T/A NEWELL STORES | 26 | 144 | 4 | 174 | [15.3%] | [84.7%] |
| NEWINGTON CREDIT UNION LTD # | - | - | - | 31 | - | - |
| NEWRY CREDIT UNION LTD # | - | - | - | 37 | - | - |
| NEWRY VISIONPLUS LTD T/A SPECSAVERS OPTICIANS # | - | - | - | 45 | - | - |
| NEWSPREAD LTD | 14 | 14 | 0 | 28 | [50.0%] | [50.0%] |
| NEWTOWNSTEWART CONSTRUCTION LTD # | - | - | - | 31 | - | - |
| NEXT PLC | 346 | 425 | 77 | 848 | [44.9%] | [55.1%] |
| NFU MUTUAL INSURANCE SOCIETY LTD | 65 | 34 | 1 | 100 | [65.7%] | [34.3%] |
| NI TRADE LTD T/A BURGER KING | 12 | 10 | 8 | 30 | [54.5%] | [45.5%] |
| NI TRUCKS LTD | 64 | 31 | 1 | 96 | [67.4%] | [32.6%] |
| NIACRO | 47 | 42 | 5 | 94 | [52.8%] | [47.2%] |
| NICHE DRINKS CO LTD | 26 | 26 | 0 | 52 | [50.0%] | [50.0%] |
| NICHOLL FUEL OILS LTD | 62 | 74 | 10 | 146 | [45.6%] | [54.4%] |
| NICHOLSON & BASS LTD * | - | - | - | 27 | - | - |
| NICHOLSON HOUSE NURSING HOME | 39 | 12 | 2 | 53 | [76.5%] | [23.5%] |
| NICOBRAND LTD | 18 | 11 | 1 | 30 | [62.1%] | [37.9%] |
| NICOFRESH LTD T/A KIX | 10 | 20 | 2 | 32 | [33.3%] | [66.7%] |
| NIE NETWORKS LTD | 722 | 447 | 39 | 1208 | [61.8%] | [38.2%] |
| NIIB GROUP LTD | 61 | 46 | 13 | 120 | [57.0%] | [43.0%] |
| NIKE (UK) LTD | 32 | 22 | 11 | 65 | [59.3%] | [40.7%] |
| NISOFT (UK) LTD | 12 | 17 | 9 | 38 | [41.4%] | [58.6%] |
| NITEC SOLUTIONS LTD | 30 | 10 | 4 | 44 | [75.0%] | [25.0%] |
| NITRONICA LTD | 48 | 22 | 16 | 86 | [68.6%] | [31.4%] |
| NK COATINGS LTD | 61 | 16 | 0 | 77 | [79.2%] | [20.8%] |
| NK FENCING LTD | 53 | 21 | 1 | 75 | [71.6%] | [28.4%] |
| NOONAN SERVICES GROUP LTD | 1242 | 788 | 366 | 2396 | [61.2%] | [38.8%] |
| NORBEV LTD | 92 | 36 | 16 | 144 | [71.9%] | [28.1%] |
| NORBROOK LABORATORIES LTD | 248 | 1196 | 155 | 1599 | [17.2%] | [82.8%] |
| NORLECT ENGINEERING (UK) LTD | 17 | 17 | 0 | 34 | | [50.0%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| NORTH BELFAST HOUSING ASSOCIATION LTD | # | - | - | - | 31 | - | - |
| NORTH DOWN GRAIN LTD | | 30 | 10 | 1 | 41 | [75.0%] | [25.0%] |
| NORTH DOWN GROUP | | 43 | 61 | 11 | 115 | [41.3%] | [58.7%] |
| NORTH DOWN MARQUEES LTD | * | - | - | - | 39 | - | - |
| NORTH DOWN MOTOR FACTORS LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| NORTH DOWN1 LEISURE LTD | * | - | - | - | 27 | - | - |
| NORTH WEST CARE | | 245 | 444 | 0 | 689 | [35.6%] | [64.4%] |
| NORTH WEST INDEPENDENT HOSPITAL | | 61 | 53 | 7 | 121 | [53.5%] | [46.5%] |
| NORTH WEST METHODIST MISSION LTD | # | - | - | - | 36 | - | - |
| NORTH WEST OF IRELAND PRINTING & PUBLISHING CO LTD | | 20 | 50 | 0 | 70 | [28.6%] | [71.4%] |
| NORTH WEST RECRUITMENT | | 40 | 66 | 9 | 115 | [37.7%] | [62.3%] |
| NORTHDOWN ENTERPRISES LTD | | 37 | 25 | 49 | 111 | [59.7%] | [40.3%] |
| NORTHERN BANK LTD | | 839 | 529 | 71 | 1439 | [61.3%] | [38.7%] |
| NORTHERN HYDRAULICS LTD | | 12 | 49 | 0 | 61 | [19.7%] | [80.3%] |
| NORTHERN IRELAND ASSOCIATION OF CITIZENS ADVICE BUREAUX | | 20 | 17 | 4 | 41 | [54.1%] | [45.9%] |
| NORTHERN IRELAND CHEST HEART & STROKE | | 39 | 17 | 1 | 57 | [69.6%] | [30.4%] |
| NORTHERN IRELAND CIVIL SERVICE SPORTS ASSOCIATION | | 45 | 17 | 1 | 63 | [72.6%] | [27.4%] |
| NORTHERN IRELAND COMMUNITY ADDICTION SERVICE | # | - | - | - | 33 | - | - |
| NORTHERN IRELAND CO-OWNERSHIP HOUSING ASSOCIATION LTD | | 33 | 23 | 3 | 59 | [58.9%] | [41.1%] |
| NORTHERN IRELAND COUNCIL FOR VOLUNTARY ACTION | | 11 | 20 | 2 | 33 | | [64.5%] |
| NORTHERN IRELAND FOOD CHAIN CERTIFICATION | | 25 | 10 | 0 | 35 | [71.4%] | [28.6%] |
| NORTHERN IRELAND HOSPICE | | 167 | 126 | 22 | 315 | [57.0%] | [43.0%] |
| NORTHERN IRELAND PLASTICS LTD | | 20 | 26 | 1 | 47 | [43.5%] | [56.5%] |
| NORTHERN IRELAND PUBLIC SERVICE ALLIANCE (NIPSA) | | 19 | 27 | 5 | 51 | [41.3%] | [58.7%] |
| NORTHERN IRELAND RAPE CRISIS ASSOCIATION | | 17 | 23 | 0 | 40 | [42.5%] | [57.5%] |
| NORTHERN IRELAND SCIENCE PARK FOUNDATION LTD | | 15 | 17 | 0 | 32 | [46.9%] | [53.1%] |
| NORTHERN LIFT TRUCKS (NI) LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| NORTHERN MEDIA GROUP LTD | | 14 | 17 | 1 | 32 | [45.2%] | |
| NORTHERN NEWSPAPER GROUP | | 32 | 20 | 0 | 52 | [61.5%] | [38.5%] |
| NORTHERN PHARMACIES LTD | | 10 | 22 | 0 | 32 | [31.3%] | [68.8%] |
| NORTHERN PORTRUSH HOTEL LTD T/A PORTRUSH ATLANTIC HOTEL | | 13 | 17 | 9 | 39 | [43.3%] | [56.7%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|-----|-----|------|------|-------|---------|---------|
| NORTHERN WHIG TRADING | # | - | - | - | 38 | - | - |
| NORTHGATE INFORMATION SOLUTIONS (UK) LTD | | 10 | 11 | 5 | 26 | [47.6%] | [52.4%] |
| NORTHSIDE GRAPHICS LTD | * | - | - | - | 48 | - | - |
| NORTHSTONE (NI) LTD | | 444 | 447 | 81 | 972 | [49.8%] | [50.2%] |
| NORTHWEST BOOKMAKERS T/A LADBROKES | | 121 | 269 | 14 | 404 | [31.0%] | [69.0%] |
| NOVOSCO LTD | | 61 | 57 | 7 | 125 | [51.7%] | [48.3%] |
| NOW GROUP | | 23 | 29 | 15 | 67 | [44.2%] | [55.8%] |
| NSL SERVICES GROUP LTD | | 174 | 63 | 8 | 245 | [73.4%] | [26.6%] |
| NU PRINT TECHNOLOGIES LTD | # | - | - | - | 40 | - | - |
| NUGENT & GIBNEY LTD | # | - | - | - | 45 | - | - |
| NUGENT SEAN ENGINEERING LTD | # | - | - | - | 75 | - | - |
| NURSING & CARING DIRECT LTD | | 123 | 55 | 3 | 181 | [69.1%] | [30.9%] |
| NU-TRACK LTD | * | - | - | - | 60 | - | - |
| NWR LTD T/A MC DONALDS | | 134 | 461 | 91 | 686 | [22.5%] | [77.5%] |
| O & S DOORS LTD | | 27 | 300 | 32 | 359 | [8.3%] | [91.7%] |
| OAKGROVE CABINS LTD | # | - | - | - | 41 | - | - |
| OAKGROVE INTEGRATED COLLEGE | | 25 | 39 | 0 | 64 | [39.1%] | [60.9%] |
| OAKLAND INSURANCE SERVICES LTD | | 25 | 16 | 0 | 41 | [61.0%] | [39.0%] |
| OAKWOOD DOOR DESIGNS LTD T/A UFORM | | 47 | 118 | 14 | 179 | [28.5%] | [71.5%] |
| OASIS CARING IN ACTION LTD | * | - | - | - | 47 | - | - |
| OASIS DENTAL CARE LTD | | 100 | 110 | 36 | 246 | [47.6%] | [52.4%] |
| OASIS FASHIONS LTD | | 38 | 46 | 7 | 91 | [45.2%] | [54.8%] |
| OASIS TRAVEL (NI) LTD | * | - | - | - | 54 | - | - |
| O'BOYLE HUGH J LTD | # | - | - | - | 26 | - | - |
| OCO GLOBAL LTD | | 13 | 20 | 9 | 42 | [39.4%] | [60.6%] |
| O'CONNELL T & SONS | | 12 | 94 | 0 | 106 | [11.3%] | [88.7%] |
| OCS GROUP (UK) LTD | | 233 | 123 | 20 | 376 | [65.4%] | [34.6%] |
| ODL PERSONNEL LTD | */# | - | - | - | 67 | - | - |
| O'DOHERTY GARVAN GROUP | # | - | - | - | 98 | - | - |
| ODYSSEY MILLENNIUM LTD BELFAST GIANTS | | 213 | 307 | 61 | 581 | [41.0%] | [59.0%] |
| O'HANLON & FARRELL CONTRACTS LTD | # | - | - | - | 35 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| O'HARE & MC GOVERN LTD | | 37 | 105 | 8 | 150 | [26.1%] | [73.9%] |
| O'HARE FELIX & CO LTD | | 10 | 122 | 3 | 135 | [7.6%] | [92.4%] |
| O'HARE PETER LTD | # | - | - | - | 55 | - | - |
| O'KANE FOOD SERVICE LTD | | 91 | 56 | 42 | 189 | [61.9%] | [38.1%] |
| O'KANE PLUMBING & ELECTRICS LTD | # | - | - | - | 33 | - | - |
| O'KANE WOODWORKING 2010 LTD T/A COMPASS WINDOWS & DOORS | # | - | - | - | 53 | - | - |
| OLD BUSHMILLS DISTILLERY CO LTD, THE | | 84 | 26 | 0 | 110 | [76.4%] | [23.6%] |
| OLD INN CRAWFORDSBURN, THE | | 17 | 19 | 24 | 60 | [47.2%] | [52.8%] |
| OLD MILL SADDLERY LTD | * | - | - | - | 35 | - | - |
| OLIVER TRANSPORT SERVICES LTD | | 15 | 14 | 0 | 29 | [51.7%] | [48.3%] |
| OLIVER W (EXORNA) LTD | | 41 | 16 | 0 | 57 | [71.9%] | [28.1%] |
| OLYMPIC LIFTS LTD | * | - | - | - | 31 | - | - |
| OMAGH EARLY YEARS CENTRE LTD | # | - | - | - | 36 | - | - |
| OMNIPLEX HOLDINGS (NI) LTD | | 129 | 151 | 56 | 336 | [46.1%] | [53.9%] |
| ON MUSIC LTD | | 26 | 35 | 9 | 70 | [42.6%] | [57.3%] |
| ONE2ONE CARE & SUPPORT SERVICES (NI) LTD | | 151 | 45 | 0 | 196 | [77.0%] | [23.0%] |
| O'NEILL ELECTRICS LTD | # | - | - | - | 38 | - | - |
| O'NEILL JOHN T/A COSTCUTTER SUPERMARKET | | 12 | 18 | 0 | 30 | [40.0%] | [60.0%] |
| O'NEILL P BUILDING SERVICES LTD | # | - | - | - | 75 | - | - |
| O'NEILLS IRISH INTERNATIONAL SPORTS CO LTD | | 103 | 466 | 23 | 592 | | [81.9%] |
| OPEN UNIVERSITY, THE | | 30 | 29 | 14 | 73 | | [49.2%] |
| OPENWAVE SYSTEMS LTD | | 28 | 35 | 9 | 72 | [44.4%] | [55.6%] |
| O'PREY DEVELOPMENTS LTD | # | - | - | - | 26 | - | - |
| ORACLE | | 27 | 39 | 15 | 81 | | [59.1%] |
| ORCHARD GROVE RESIDENTIAL HOME | | 10 | 20 | 4 | 34 | [33.3%] | [66.7%] |
| ORCHARD MUSHROOMS LTD | # | - | - | - | 57 | - | - |
| ORCHARDVILLE SOCIETY LTD | | 44 | 13 | 6 | 63 | | [22.8%] |
| O'REILLY STEWART SOLICITORS | | 13 | 22 | 0 | 35 | | [62.9%] |
| O'REILLYS WHOLESALE LTD | | 18 | 60 | 0 | 78 | | [76.9%] |
| ORIGINAL FACTORY SHOP GROUP, THE | | 27 | 37 | 35 | 99 | | [57.8%] |
| ORION PROJECT SERVICES LTD | | 59 | 15 | 5 | 79 | [79.7%] | [20.3%] |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|----|------|------|-------|---------|---------|
| OSBORNE KING & MEGRAN LTD T/A OSBORNE KING | 29 | 15 | 0 | 44 | [65.9%] | [34.1%] |
| OSIRIS BARS NO 2 LTD | 40 | 24 | 3 | 67 | [62.5%] | [37.5%] |
| OTIS LTD * | - | - | - | 29 | - | - |
| OUR LADY & ST PATRICKS COLLEGE KNOCK | 38 | 16 | 0 | 54 | [70.4%] | [29.6%] |
| OUR LADY'S HOME # | - | - | - | 130 | - | - |
| OVER THE RAINBOW DAY NURSERIES | 26 | 23 | 5 | 54 | [53.1%] | [46.9%] |
| OVOLO T/A PARK INN HOTEL | 16 | 35 | 8 | 59 | [31.4%] | [68.6%] |
| OXFAM NORTHERN IRELAND | 27 | 26 | 15 | 68 | [50.9%] | [49.1%] |
| P & L ELECTRICS LTD | 15 | 31 | 13 | 59 | [32.6%] | [67.4%] |
| P & O EUROPEAN FERRIES (IRISH SEA) LTD | 67 | 17 | 2 | 86 | [79.8%] | [20.2%] |
| PADDY POWER PLC # | - | - | - | 40 | - | - |
| PALLAS FOODS | 17 | 32 | 5 | 54 | [34.7%] | [65.3%] |
| PALLET CENTRE LTD, THE * | - | - | - | 46 | - | - |
| PALLET RECOVERY SERVICES | 21 | 11 | 1 | 33 | [65.6%] | [34.4%] |
| PARENTING (NI) | 10 | 18 | 2 | 30 | [35.7%] | [64.3%] |
| PARK AVENUE HOTEL LTD | 44 | 17 | 1 | 62 | [72.1%] | [27.9%] |
| PARKDEAN NURSING HOME | 25 | 25 | 6 | 56 | [50.0%] | [50.0%] |
| PARKELECT LTD * | - | - | - | 37 | - | - |
| PARR GROUP | 28 | 11 | 0 | 39 | [71.8%] | [28.2%] |
| PARTRIDGE CHEMISTS LTD | 22 | 12 | 1 | 35 | [64.7%] | [35.3%] |
| PATTERSON FAMILY, THE T/A PLOUGH INN, THE | 45 | 12 | 6 | 63 | [78.9%] | [21.1%] |
| PAVERS LTD | 31 | 37 | 5 | 73 | [45.6%] | [54.4%] |
| PAYESCAPE LTD * | - | - | - | 31 | - | - |
| PDSA | 21 | 12 | 5 | 38 | [63.6%] | [36.4%] |
| PEACEHAVEN CARE SERVICES LTD | 18 | 26 | 0 | 44 | [40.9%] | [59.1%] |
| PEACH ENTERPRISES LTD T/A PIER 36 | 47 | 11 | 7 | 65 | [81.0%] | [19.0%] |
| PEACOCKS STORES LTD | 87 | 86 | 25 | 198 | [50.3%] | [49.7%] |
| PEARSON MANAGEMENT SERVICES LTD | 53 | 51 | 17 | 121 | [51.0%] | [49.0%] |
| PENINSULA PRINT & DESIGN LTD | 46 | 11 | 0 | 57 | [80.7%] | [19.3%] |
| PENTON PUBLICATIONS LTD | 15 | 14 | 1 | 30 | | [48.3%] |
| PEOPLEPLUS (NI) LTD | 48 | 32 | 0 | 80 | [60.0%] | [40.0%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| PERFUME SHOP LTD, THE | | 63 | 40 | 20 | 123 | [61.2%] | [38.8%] |
| PETAL POSTFORMING LTD | # | - | - | - | 45 | - | - |
| PETRIE TUCKER T/A MYDENTIST | | 19 | 52 | 12 | 83 | [26.8%] | [73.2%] |
| PETS AT HOME | | 80 | 74 | 0 | 154 | [51.9%] | [48.1%] |
| PHASE EIGHT (FASHION & DESIGN) LTD | | 21 | 16 | 7 | 44 | [56.8%] | [43.2%] |
| PHILIPS | | 22 | 23 | 17 | 62 | [48.9%] | [51.1%] |
| PHILLIPS (LISBURN) LTD | * | - | - | - | 27 | - | - |
| PHILLIPS DR & MRS T/A SILVERBIRCH LODGE PRIVATE NURSING HOME | | 15 | 10 | 3 | 28 | [60.0%] | [40.0%] |
| PHOENIX (BALLYMENA) LTD, THE | * | - | - | - | 40 | - | - |
| PHOENIX HEALTHCARE (NI) LTD | * | - | - | - | 57 | - | - |
| PHOENIX NATURAL GAS LTD | | 97 | 54 | 20 | 171 | [64.2%] | [35.8%] |
| PHS COMPLIANCE LTD | * | - | - | - | 29 | - | - |
| PIA ROSSINI LTD | * | - | - | - | 33 | - | - |
| PIERCE RW GROUP LTD | * | - | - | - | 39 | - | - |
| PINES RESIDENTIAL HOME, THE | | 15 | 10 | 1 | 26 | [60.0%] | [40.0%] |
| PINKERTONS LTD | * | - | - | - | 32 | - | - |
| PINNACLE COMPUTING LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| PINSENT MASONS BELFAST LLP | | 36 | 36 | 3 | 75 | [50.0%] | [50.0%] |
| PIPERHILL CONSTRUCTION LTD | # | - | - | - | 31 | - | - |
| PIZZA EXPRESS | | 50 | 59 | 14 | 123 | [45.9%] | [54.1%] |
| PKF-FPM ACCOUNTANTS LTD | | 36 | 70 | 3 | 109 | [34.0%] | [66.0%] |
| PLANET BINGO ANTRIM | | 43 | 10 | 0 | 53 | [81.1%] | [18.9%] |
| PLATINUM RECRUITMENT (NI) LTD | | 18 | 68 | 2 | 88 | [20.9%] | [79.1%] |
| PM ENGINEERING LTD | # | - | - | - | 31 | - | - |
| PM FIREPLACES LTD | # | - | - | - | 35 | - | - |
| PMCK LTD | | 12 | 33 | 2 | 47 | [26.7%] | [73.3%] |
| PMD (NI) LTD T/A MC DONALD'S CONNSWATER | | 201 | 102 | 6 | 309 | [66.3%] | [33.7%] |
| PNEUTROL INTERNATIONAL LTD | | 23 | 12 | 2 | 37 | [65.7%] | [34.3%] |
| PODIUM 4 SPORT LTD | | 28 | 13 | 0 | 41 | [68.2%] | [31.7%] |
| POLLOCK LIFTS LTD | | 78 | 18 | 17 | 113 | | [18.8%] |
| POLYPIPE LTD | | 72 | 21 | 6 | 99 | [77.4%] | [22.6%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| POOLES SUPERVALU MOIRA | | 63 | 27 | 10 | 100 | [70.0%] | [30.0%] |
| PORTAFERRY HOTEL LTD | # | - | - | - | 30 | - | - |
| PORTAFILL INTERNATIONAL LTD | # | - | - | - | 62 | - | - |
| PORTALON (BELFAST) LTD T/A WAGAMAMA | | 23 | 18 | 32 | 73 | [56.1%] | [43.9%] |
| PORTGLENONE REFRIGERATION SERVICES LTD | # | - | - | - | 37 | - | - |
| PORTMAN HEALTHCARE T/A BEECHVIEW DENTAL PRACTICE | | 55 | 44 | 9 | 108 | [55.6%] | [44.4%] |
| PORTSTEWART GOLF CLUB | | 22 | 12 | 24 | 58 | [64.7%] | [35.3%] |
| PORTVIEW FIT-OUT LTD | | 28 | 37 | 1 | 66 | [43.1%] | [56.9%] |
| POSITIVE FUTURES ACHIEVING DREAMS TRANSFORMING LIVES | | 247 | 180 | 105 | 532 | [57.8%] | [42.2%] |
| POST OFFICE LTD | | 73 | 51 | 0 | 124 | [58.9%] | [41.1%] |
| POSTAL SORT LTD | | 38 | 13 | 1 | 52 | [74.5%] | [25.5%] |
| POUNDLAND LTD | | 270 | 307 | 45 | 622 | [46.8%] | [53.2%] |
| POUNDSTRETCHER LTD | | 124 | 140 | 22 | 286 | [47.0%] | [53.0%] |
| POWERTEAM ELECTRICAL SERVICES (UK) LTD T/A OMEXOM UK & ROI | * | - | - | - | 28 | - | - |
| PPG ARCHITECTURAL COATING (UK) LTD | | 52 | 17 | 14 | 83 | [75.4%] | [24.6%] |
| PRAXIS CARE GROUP | | 352 | 357 | 161 | 870 | [49.6%] | [50.4%] |
| PRECISION INDUSTRIAL SERVICES LTD | | 71 | 67 | 15 | 153 | [51.4%] | [48.6%] |
| PREMIER ELECTRICS LTD | | 16 | 53 | 1 | 70 | [23.2%] | [76.8%] |
| PREMIERE EMPLOYMENT GROUP LTD T/A PREMIERE PEOPLE | | 1679 | 1595 | 5 | 3279 | [51.3%] | [48.7%] |
| PRESBYTERIAN CHURCH IN IRELAND (BOARD OF FINANCE & PERSONNEL) | * | - | - | - | 106 | - | - |
| PRESBYTERIAN CHURCH IN IRELAND (COUNCIL FOR SOCIAL WITNESS) | | 308 | 99 | 43 | 450 | [75.7%] | [24.3%] |
| PRESTIGE UNDERWRITING SERVICES LTD | | 80 | 23 | 5 | 108 | [77.7%] | [22.3%] |
| PRICEWATERHOUSECOOPERS | | 676 | 672 | 280 | 1628 | [50.1%] | [49.9%] |
| PRIMACY MEATS FOOD VILLAGE | | 55 | 11 | 20 | 86 | [83.3%] | [16.7%] |
| PRIMARK STORES LTD | | 335 | 710 | 72 | 1117 | [32.1%] | [67.9%] |
| PRINCE'S TRUST, THE | | 23 | 34 | 10 | 67 | [40.4%] | [59.6%] |
| PRINCIPAL COOLING LTD | | 34 | 16 | 0 | 50 | [68.0%] | [32.0%] |
| PRIORY ADULT CARE T/A APPLE MEWS CARE HOME | | 21 | 62 | 15 | 98 | [25.3%] | [74.7%] |
| PRIORY GROUP T/A AMORE CARE CARLINGFORD LODGE CARE HOME | | 21 | 74 | 14 | 109 | [22.1%] | [77.9%] |
| PRIORY GROUP T/A BANNVIEW HOUSE CARE HOME | | 39 | 16 | 8 | 63 | | |
| PRIORY GROUP T/A BEN MADIGAN CARE HOME | | 33 | 30 | 6 | 69 | [52.4%] | [47.6%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| PRIORY GROUP T/A BLAIR HOUSE CARE HOME | | 78 | 14 | 0 | 92 | [84.8%] | [15.2%] |
| PRIORY GROUP T/A BOHILL BUNGALOWS, CRAEGMOOR | | 78 | 21 | 0 | 99 | [78.8%] | [21.2%] |
| PRIORY GROUP T/A BOHILL CARE HOME | | 66 | 21 | 0 | 87 | [75.9%] | [24.1%] |
| PRIORY GROUP T/A CAIRNMARTIN COURT CARE HOME | * | - | - | - | 53 | - | - |
| PRIORY GROUP T/A RIVERHOUSE, CRAEGMOOR | | 21 | 12 | 8 | 41 | [63.6%] | [36.4%] |
| PRIORY PRESS | * | - | - | - | 33 | - | - |
| PRIORY SURGERY | * | - | - | - | 32 | - | - |
| PRITCHITTS | | 165 | 21 | 16 | 202 | [88.7%] | [11.3%] |
| PRM GROUP LTD | | 85 | 53 | 12 | 150 | [61.6%] | [38.4%] |
| PROGRESSIVE BUILDING SOCIETY | | 123 | 49 | 4 | 176 | [71.5%] | [28.5%] |
| PROJECT DESIGN ENGINEERS LTD | | 22 | 13 | 2 | 37 | [62.9%] | [37.1%] |
| PROPARAMEDICS LTD | | 60 | 19 | 0 | 79 | [75.9%] | [24.1%] |
| PROVIDENT PERSONAL CREDIT LTD | | 47 | 48 | 23 | 118 | [49.5%] | [50.5%] |
| PROVINCIAL CARE SERVICES AGENCY LTD | | 46 | 67 | 0 | 113 | [40.7%] | [59.3%] |
| PROVITA EUROTECH LTD | # | - | - | - | 27 | - | - |
| PUNJANA LTD | * | - | - | - | 43 | - | - |
| PUPPET | | 14 | 14 | 23 | 51 | [50.0%] | [50.0%] |
| PURE FITOUT ASSOCIATED LTD | | 19 | 34 | 4 | 57 | [35.8%] | [64.2%] |
| PWS (IRELAND) LTD | # | - | - | - | 26 | - | - |
| Q MAC CONSTRUCTION LTD | # | - | - | - | 45 | - | - |
| QCS CONTRACT CLEANING LTD | | 95 | 89 | 54 | 238 | [51.6%] | [48.4%] |
| QUAILS FINE FOODS LTD | | 16 | 14 | 1 | 31 | [53.3%] | [46.7%] |
| QUALITROL HATHAWAY INSTRUMENTS | | 49 | 70 | 42 | 161 | [41.2%] | [58.8%] |
| QUALITY CARE SERVICES LTD | * | - | - | - | 101 | - | - |
| QUEEN'S UNIVERSITY OF BELFAST | | 1574 | 1822 | 1318 | 4714 | [46.3%] | [53.7%] |
| QUINN AUTOMATIC LTD | # | - | - | - | 41 | - | - |
| QUINN BUILDING SUPPLIES LTD | # | - | - | - | 29 | - | - |
| QUINN INDUSTRIAL HOLDINGS LTD | | 88 | 369 | 5 | 462 | [19.3%] | [80.7%] |
| QUINN JJ & SONS/QUINFRESH | # | - | - | - | 76 | - | - |
| QUINN PILING LTD | # | - | - | - | 42 | - | - |
| R & J FOODS LTD | | 70 | 36 | 2 | 108 | [66.0%] | [34.0%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| R & M GREENKEEPER LTD | | 44 | 23 | 0 | 67 | [65.7%] | [34.3%] |
| RADIOCONTACT LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| RADIUS HOUSING ASSOCIATION | | 423 | 413 | 96 | 932 | [50.6%] | [49.4%] |
| RADIUS PLASTICS LTD | | 62 | 59 | 22 | 143 | [51.2%] | [48.8%] |
| RAHON ENTERPRISES LTD T/A MC DONALDS DRIVE-THRU | | 456 | 251 | 90 | 797 | [64.5%] | [35.5%] |
| RAINBOW COMMUNICATIONS | | 52 | 26 | 6 | 84 | [66.7%] | [33.3%] |
| RAINEY ENDOWED SCHOOL | * | - | - | - | 36 | - | - |
| RAMADA ENCORE BELFAST | | 17 | 18 | 5 | 40 | [48.6%] | [51.4%] |
| RAMORE RESTAURANT LTD | | 101 | 89 | 57 | 247 | [53.2%] | [46.8%] |
| RANDOX LABORATORIES LTD | | 536 | 326 | 127 | 989 | [62.2%] | [37.8%] |
| RANDSTAD CARE LTD C/O BETHANY WINGFIELD | | 33 | 64 | 6 | 103 | [34.0%] | [66.0%] |
| RANDSTAD EMPLOYMENT BUREAU LTD | | 25 | 16 | 10 | 51 | [61.0%] | [39.0%] |
| RANDSTAD INHOUSE SERVICES | | 127 | 62 | 36 | 225 | [67.2%] | [32.8%] |
| RAPID INTERNATIONAL LTD | * | - | - | - | 46 | - | - |
| RASCALS (NI) LTD | | 128 | 54 | 21 | 203 | [70.3%] | [29.7%] |
| RATHEANE PRIVATE NURSING HOME | | 67 | 26 | 4 | 97 | [72.0%] | [28.0%] |
| RATHMORE GRAMMAR SCHOOL | # | - | - | - | 57 | - | - |
| RAVENHILL PRIVATE NURSING HOME | * | - | - | - | 59 | - | - |
| READY EGG PRODUCTS LTD | | 27 | 56 | 117 | 200 | [32.5%] | [67.5%] |
| REDHEAD INTERNATIONAL | * | - | - | - | 32 | - | - |
| REDROCK MACHINERY LTD | | 25 | 37 | 0 | 62 | [40.3%] | [59.7%] |
| REED SPECIALIST RECRUITMENT | | 56 | 65 | 59 | 180 | [46.3%] | [53.7%] |
| REGAL PROCESSORS LTD | # | - | - | - | 31 | - | - |
| RE-GEN WASTE LTD | | 48 | 121 | 28 | 197 | [28.4%] | [71.6%] |
| REGENCY CARPET MANUFACTURING LTD | | 87 | 27 | 16 | 130 | [76.3%] | [23.7%] |
| REGUS BUSINESS SERVICES | | 34 | 43 | 3 | 80 | [44.2%] | [55.8%] |
| REIDS SHOES LTD | * | - | - | - | 33 | - | - |
| RELATE (NI) | | 19 | 18 | 0 | 37 | [51.4%] | [48.6%] |
| RENTOKIL INITIAL WASHROOM SOLUTIONS | | 17 | 13 | 1 | 31 | | [43.3%] |
| RENTOKIL PEST CONTROL | | 23 | 15 | 1 | 39 | [60.5%] | [39.5%] |
| RESOURCE CENTRE DERRY LTD, THE | # | - | - | - | 63 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| RESTAURANT GROUP (UK), THE | | 29 | 44 | 11 | 84 | [39.7%] | [60.3%] |
| RESTRANA (BELFAST) LTD T/A FIVE GUYS | | 10 | 11 | 5 | 26 | [47.6%] | [52.4%] |
| RETAIL SYSTEMS TECHNOLOGY LTD | | 12 | 19 | 0 | 31 | [38.7%] | [61.3%] |
| RGM VENT LTD | | 39 | 20 | 2 | 61 | [66.1%] | [33.9%] |
| RIADA RESOURCING | | 198 | 91 | 67 | 356 | [68.5%] | [31.5%] |
| RICH SAUCES | * | - | - | - | 61 | - | - |
| RICHARDSON CLIVE LTD | | 62 | 28 | 0 | 90 | [68.9%] | [31.1%] |
| RICHMOND PRIVATE NURSING HOMES LTD | * | - | - | - | 53 | - | - |
| RIDDLES BROS LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| RIDGEWAY PLANT CO LTD | * | - | - | - | 37 | - | - |
| RIGHT PRICE CARPETS & FURNITURE LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| RISK MANAGEMENT SOLUTION (RMS) | | 100 | 32 | 4 | 136 | [75.8%] | [24.2%] |
| RITCIN LTD C/O ENTERTAINMENT ENTERPRISES | | 132 | 125 | 63 | 320 | [51.4%] | [48.6%] |
| RIVER ISLAND CLOTHING CO LTD | | 163 | 196 | 19 | 378 | [45.4%] | [54.6%] |
| RIVER MEDIA (NI) LTD | # | - | - | - | 29 | - | - |
| RIVER RIDGE RECYCLING (PORTADOWN) LTD | | 134 | 120 | 37 | 291 | [52.8%] | [47.2%] |
| RK TRUCKS CENTRE LTD | | 21 | 13 | 0 | 34 | [61.8%] | [38.2%] |
| RLC (UK) LTD | | 55 | 19 | 21 | 95 | [74.3%] | [25.7%] |
| RLC LANGFORD LODGE LTD | | 142 | 98 | 30 | 270 | [59.2%] | [40.8%] |
| RMS | | 25 | 23 | 11 | 59 | [52.1%] | [47.9%] |
| ROAD SAFETY CONTRACTS LTD | | 30 | 55 | 11 | 96 | [35.3%] | [64.7%] |
| ROAD TRUCKS LTD | | 40 | 11 | 2 | 53 | [78.4%] | [21.6%] |
| ROADSIDE (GARAGES) LTD | * | - | - | - | 29 | - | - |
| ROADSIDE MOTORS LTD | | 29 | 21 | 0 | 50 | [58.0%] | [42.0%] |
| ROBERTS ROBERT (NI) LTD | | 15 | 13 | 0 | 28 | [53.6%] | [46.4%] |
| ROBINSON CONCRETE LTD | * | - | - | - | 41 | - | - |
| ROBINSON FRED C LTD | | 49 | 13 | 0 | 62 | [79.0%] | [21.0%] |
| ROBINSON QUARRY MASTERS LTD | * | - | - | - | 37 | - | - |
| ROBINSON SERVICES LAUNDRY LTD | | 29 | 11 | 7 | 47 | [72.5%] | [27.5%] |
| ROBINSON SERVICES LTD | | 552 | 492 | 257 | 1301 | [52.9%] | [47.1%] |
| ROBINSON'S OF BALLYMENA LTD | * | - | - | - | 61 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|-----|----|------|------|-------|---------|---------|
| ROCKMOUNT LTD | # | - | - | - | 34 | - | - |
| ROCKMOUNT VEHICLE MAINTENANCE LTD | | 18 | 12 | 0 | 30 | [60.0%] | [40.0%] |
| ROCKPORT SCHOOL | * | - | - | - | 27 | - | - |
| RODGERS COMMUNITY CARE LTD | | 67 | 27 | 4 | 98 | [71.3%] | [28.7%] |
| ROE PARK RESORT | | 93 | 85 | 21 | 199 | [52.2%] | [47.8%] |
| ROL TESTING LTD | | 16 | 23 | 0 | 39 | [41.0%] | [59.0%] |
| ROMTECH LTD | # | - | - | - | 32 | - | - |
| ROONEY FISH | */# | - | - | - | 60 | - | - |
| ROONEY INTERNATIONAL COACH HIRE LTD | # | - | - | - | 38 | - | - |
| ROSE LODGE CARE HOMES LTD | | 74 | 34 | 28 | 136 | [68.5%] | [31.5%] |
| ROSKYLE LTD | | 15 | 12 | 0 | 27 | [55.6%] | [44.4%] |
| ROYAL BELFAST ACADEMICAL INSTITUTION, THE | | 47 | 17 | 5 | 69 | [73.4%] | [26.6%] |
| ROYAL BRITISH LEGION, THE | * | - | - | - | 37 | - | - |
| ROYAL COLLEGE OF NURSING (NI) | | 11 | 17 | 3 | 31 | [39.3%] | [60.7%] |
| ROYAL COURT HOTEL | | 24 | 18 | 0 | 42 | [57.1%] | [42.9%] |
| ROYAL NATIONAL INSTITUTE OF THE BLIND | | 19 | 34 | 13 | 66 | [35.8%] | [64.2%] |
| ROYAL PORTRUSH GOLF CLUB | * | - | - | - | 79 | - | - |
| ROYAL SCHOOL ARMAGH, THE | | 44 | 14 | 0 | 58 | [75.9%] | [24.1%] |
| ROYAL SCHOOL DUNGANNON | * | - | - | - | 44 | - | - |
| ROYAL SOCIETY FOR THE PROTECTION OF BIRDS, THE | | 29 | 32 | 10 | 71 | [47.5%] | [52.5%] |
| RPP ARCHITECTS LTD | | 20 | 22 | 0 | 42 | [47.6%] | [52.4%] |
| RPS | | 77 | 96 | 31 | 204 | [44.5%] | [55.5%] |
| RPS WATER LTD | | 15 | 15 | 3 | 33 | [50.0%] | [50.0%] |
| RSA NORTHERN IRELAND INSURANCE LTD | | 38 | 35 | 4 | 77 | [52.1%] | [47.9%] |
| RSM | | 33 | 16 | 4 | 53 | [67.3%] | [32.7%] |
| RT AUTOPARTS LTD | * | - | - | - | 33 | - | - |
| RTU LTD | * | - | - | - | 48 | - | - |
| RUBBER & PLASTIC PRODUCTS (NI) LTD | * | - | - | - | 30 | - | - |
| RUC ATHLETIC ASSOCIATION LTD | * | - | - | - | 29 | - | - |
| RUNWOOD HOMES | | 36 | 28 | 0 | 64 | [56.3%] | [43.8%] |
| RUNWOOD HOMES LTD | | 43 | 46 | 21 | 110 | [48.3%] | [51.7%] |
| | | | | | | | |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| RUTLEDGE JOBLINK RECRUITMENT & TRAINING LTD | 266 | 330 | 28 | 624 | [44.6%] | [55.4%] |
| RW POWDER COATINGS LTD | 16 | 10 | 3 | 29 | [61.5%] | [38.5%] |
| RYANS INVESTMENTS (NI) LTD HERTZ RENT A CAR * | - | - | - | 31 | - | - |
| RYLANDS PRIVATE NURSING HOME | 40 | 25 | 6 | 71 | [61.5%] | [38.5%] |
| RYOBI ALUMINIUM CASTING (UK) LTD | 272 | 102 | 66 | 440 | [72.7%] | [27.3%] |
| SACRED HEART GRAMMAR SCHOOL # | - | - | - | 53 | - | - |
| SAFECARE CHRYSALIS LTD T/A CASTLEHILL NURSING HOME | 12 | 35 | 2 | 49 | [25.5%] | [74.5%] |
| SAICA PACK (UK) LTD | 42 | 96 | 2 | 140 | [30.4%] | [69.6%] |
| SAINSBURY'S SUPERMARKETS LTD | 1140 | 1140 | 281 | 2561 | [50.0%] | [50.0%] |
| SAINT COLUMB'S COLLEGE # | - | - | - | 65 | - | - |
| SAINT-GOBAIN BUILDING DISTRIBUTION LTD T/A BASSETTS | 85 | 50 | 0 | 135 | [63.0%] | [37.0%] |
| SAINT-GOBAIN BUILDING DISTRIBUTION LTD T/A CORRY JP | 137 | 120 | 4 | 261 | [53.3%] | [46.7%] |
| SALES PLACEMENT CONTRACT PEOPLE LTD | 51 | 54 | 7 | 112 | [48.6%] | [51.4%] |
| SALIIS LTD | 40 | 50 | 6 | 96 | [44.4%] | [55.6%] |
| SALINE CANINE LTD | 20 | 16 | 9 | 45 | [55.6%] | [44.4%] |
| SALTMARINE * | - | - | - | 44 | - | - |
| SALVATION ARMY, THE | 149 | 87 | 26 | 262 | [63.1%] | [36.9%] |
| SANDCASTLES DAY NURSERY * | - | - | - | 32 | - | - |
| SANDVIK CONSTRUCTION MOBILE CRUSHERS & SCREENS LTD | 47 | 141 | 55 | 243 | [25.0%] | [75.0%] |
| SANHEATH LTD T/A MALDRON HOTEL BELFAST | 18 | 27 | 6 | 51 | [40.0%] | [60.0%] |
| SANTANDER (UK) PLC | 586 | 555 | 278 | 1419 | [51.4%] | [48.6%] |
| SANVILLE PRIVATE NURSING HOME # | - | - | - | 54 | - | - |
| SAP RESEARCH CEC | 12 | 14 | 6 | 32 | [46.2%] | [53.8%] |
| SAVAGE & WHITTEN WHOLESALE LTD | 54 | 127 | 21 | 202 | [29.8%] | [70.2%] |
| SAVILLS MANAGEMENT RESOURCES LTD T/A ERNESIDE SHOPPING CENTRE * | - | - | - | 26 | - | - |
| SBH (UK) & (IRELAND) T/A SALLY SALON SERVICES | 34 | 57 | 2 | 93 | [37.4%] | [62.6%] |
| SCAN ALARMS & SECURITY SYSTEMS (UK) LTD * | - | - | - | 45 | - | - |
| SCHLUMBERGER OILFIELD (UK) PLC | 138 | 46 | 20 | 204 | [75.0%] | [25.0%] |
| SCHUH LTD | 41 | 41 | 1 | 83 | [50.0%] | [50.0%] |
| SCL SALES LTD | 16 | 39 | 1 | 56 | | [70.9%] |
| SCOT GROUP LTD T/A THRIFTY CAR & VAN RENTAL | 10 | 16 | 4 | 30 | [38.5%] | [61.5%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| SCOTCO (NI) LTD | | 172 | 175 | 241 | 588 | [49.6%] | [50.4%] |
| SCOTT BRIAN ENGINEERING | | 23 | 12 | 5 | 40 | [65.7%] | [34.3%] |
| SCOTT TW & SONS (FUELS) LTD | | 25 | 18 | 0 | 43 | [58.1%] | [41.9%] |
| SCOTTS BAKERY LTD | | 71 | 25 | 91 | 187 | [74.0%] | [26.0%] |
| SCOTTS ELECTRICAL SERVICES LTD | * | - | - | - | 50 | - | - |
| SCREWFIX DIRECT LTD | | 68 | 58 | 53 | 179 | [54.0%] | [46.0%] |
| SCRUTTONS (NI) LTD | | 47 | 40 | 3 | 90 | [54.0%] | [46.0%] |
| SDC TRAILERS LTD | | 91 | 368 | 97 | 556 | [19.8%] | [80.2%] |
| SEABANK PRIVATE RESIDENTIAL HOME | * | - | - | - | 40 | - | - |
| SEACLIFF DOUGLAS LTD T/A THE JAMAICA INN | | 16 | 10 | 0 | 26 | [61.5%] | [38.5%] |
| SEAGATE TECHNOLOGY (IRELAND) | | 247 | 968 | 146 | 1361 | [20.3%] | [79.7%] |
| SEASON HARVEST (NI) LTD | # | - | - | - | 26 | - | - |
| SEATING MATTERS LTD | | 13 | 23 | 8 | 44 | [36.1%] | [63.9%] |
| SEATRUCK FERRIES LTD | | 10 | 28 | 1 | 39 | [26.3%] | [73.7%] |
| SECONIQUE FURNITURE LTD T/A WHOLESALE BEDS & FURNITURE | | 11 | 15 | 2 | 28 | [42.3%] | [57.7%] |
| SECURITAS SECURITY SERVICES (UK) LTD | | 202 | 118 | 11 | 331 | [63.1%] | [36.9%] |
| SEDGWICK (UK) | * | - | - | - | 32 | - | - |
| SELECTA (UK) LTD | | 12 | 15 | 2 | 29 | [44.4%] | [55.6%] |
| SELKIRK INVESTMENTS LTD | | 53 | 10 | 1 | 64 | [84.1%] | [15.9%] |
| SEMI-CHEM LTD | | 53 | 74 | 25 | 152 | [41.7%] | [58.3%] |
| SENDMYBAG (NI) LTD | * | - | - | - | 32 | - | - |
| SENSATA TECHNOLOGIES | | 762 | 360 | 239 | 1361 | [67.9%] | [32.1%] |
| SENSE NORTHERN IRELAND | | 66 | 24 | 0 | 90 | [73.3%] | [26.7%] |
| SEOPA LTD | | 15 | 10 | 2 | 27 | [60.0%] | [40.0%] |
| SERCO LTD | * | - | - | - | 148 | - | - |
| SERE LTD | | 70 | 43 | 0 | 113 | [61.9%] | [38.1%] |
| SEVEN TECHNOLOGIES LTD | * | - | - | - | 55 | - | - |
| SEVERFIELD (NI) LTD | | 199 | 101 | 8 | 308 | [66.3%] | [33.7%] |
| | # | - | - | - | 34 | - | - |
| SHARE DISCOVERY VILLAGE | | 19 | 19 | 0 | 38 | [50.0%] | [50.0%] |
| SHARPE MECHANICAL SERVICES | * | - | - | - | 33 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|-----------------------------------|-----|------|------|------|-------|---------|---------|
| SHELBOURNE MOTORS LTD | | 80 | 29 | 5 | 114 | [73.4%] | [26.6%] |
| SHERGRIM RECYCLING LTD | */# | - | - | - | 53 | - | - |
| SHERIDAN M & E LTD | * | - | - | - | 31 | - | - |
| SHG (NI) LTD | | 18 | 23 | 4 | 45 | [43.9%] | [56.1%] |
| SHILLIDAY A & N & CO LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| SHIMNA INTEGRATED COLLEGE | | 12 | 26 | 3 | 41 | [31.6%] | [68.4%] |
| SHOE BUCKET LTD | | 18 | 18 | 0 | 36 | [50.0%] | [50.0%] |
| SHOE ZONE LTD | | 52 | 57 | 27 | 136 | [47.7%] | [52.3%] |
| SHOOSMITHS LLP | | 14 | 13 | 5 | 32 | [51.9%] | [48.1%] |
| SHOPKEEP LTD | */# | - | - | - | 50 | - | - |
| SHORT BROTHERS PLC | | 3007 | 658 | 203 | 3868 | [82.0%] | [18.0%] |
| SHS GROUP LTD | | 76 | 35 | 14 | 125 | [68.5%] | [31.5%] |
| SHS SALES & MARKETING LTD | * | - | - | - | 40 | - | - |
| SIG TRADING (IRELAND) LTD | | 58 | 13 | 1 | 72 | [81.7%] | [18.3%] |
| SIGNATURE WORKS LTD, THE | | 20 | 11 | 5 | 36 | [64.5%] | [35.5%] |
| SIGNET TRADING LTD | | 49 | 51 | 0 | 100 | [49.0%] | [51.0%] |
| SILVERWOOD ENTERPRISE LTD | | 14 | 48 | 0 | 62 | [22.6%] | [77.4%] |
| SIMON COMMUNITY (NI) | | 116 | 143 | 60 | 319 | [44.8%] | [55.2%] |
| SIMPLICITY GROUP LTD | | 11 | 10 | 6 | 27 | [52.4%] | [47.6%] |
| SIMPLY FRUIT (IRELAND) LTD | # | - | - | - | 117 | - | - |
| SIMPSON MC LEARNON & FERGUSON LTD | | 32 | 15 | 3 | 50 | [68.1%] | [31.9%] |
| SINCLAIR ROBERT G & CO LTD | # | - | - | - | 38 | - | - |
| SJC HUTCHINSON ENGINEERING LTD | | 103 | 30 | 9 | 142 | | [22.6%] |
| SKANDIA RESTAURANTS LTD | | 49 | 23 | 16 | 88 | [68.1%] | [31.9%] |
| SKEA EGG FARMS LTD | | 58 | 63 | 14 | 135 | [47.9%] | [52.1%] |
| SKURIO LTD | # | - | - | - | 26 | - | - |
| SKY (UK) | | 47 | 20 | 2 | 69 | | [29.9%] |
| SKYLINE DIRECT LTD | | 62 | 30 | 9 | 101 | [67.4%] | [32.6%] |
| SLEMISH COLLEGE | * | - | - | - | 41 | - | - |
| SLIEVE DHU LTD | # | - | - | - | 55 | - | - |
| SLOAN TRANSPORT LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| SLURRYKAT LTD | 33 | 25 | 3 | 61 | [56.9%] | [43.1%] |
| SM INNOVATION LTD T/A ZIGGICIG | 26 | 15 | 0 | 41 | [63.4%] | [36.6%] |
| SMARTS (NI) LTD | 33 | 18 | 17 | 68 | [64.7%] | [35.3%] |
| SMILEY MONROE LTD | 108 | 26 | 25 | 159 | [80.6%] | [19.4%] |
| SMITH & WILLIAMSON CORPORATE SERVICES LTD * | - | - | - | 31 | - | - |
| SMITH WH RETAIL HOLDINGS LTD | 32 | 18 | 10 | 60 | [64.0%] | [36.0%] |
| SMITHS ENGINEERING WORKS (NI) LTD * | - | - | - | 32 | - | - |
| SMORGS (NI) MANAGEMENT LTD # | - | - | - | 36 | - | - |
| SMURFIT (UK) LTD T/A SMURFIT KAPPA LURGAN | 70 | 120 | 0 | 190 | [36.8%] | [63.2%] |
| SMYTH & GIBSON SHIRTMAKERS LTD | 24 | 12 | 2 | 38 | [66.7%] | [33.3%] |
| SMYTH ALISTAIR T/A MAINE BAKERY LTD * | - | - | - | 44 | - | - |
| SMYTH DAVID & MARGARET T/A SMYTH'S EUROSPAR * | - | - | - | 63 | - | - |
| SMYTH PATTERSON LTD | 52 | 10 | 0 | 62 | [83.9%] | [16.1%] |
| SMYTH RJ ENGINEERING LTD * | - | - | - | 39 | - | - |
| SMYTH STEEL LTD * | - | - | - | 42 | - | - |
| SMYTHS TOYS LTD | 72 | 78 | 5 | 155 | [48.0%] | [52.0%] |
| SOCIETY OF AFRICAN MISSIONS # | - | - | - | 42 | - | - |
| SOCIETY OF ST VINCENT DE PAUL (BELFAST) # | - | - | - | 93 | - | - |
| SODEXO LTD | 246 | 96 | 131 | 473 | [71.9%] | [28.1%] |
| SOLO RETAILING LTD | 33 | 22 | 1 | 56 | [60.0%] | [40.0%] |
| SOMERTON HOMES LTD | 13 | 26 | 6 | 45 | [33.3%] | [66.7%] |
| SOMERTON PRIVATE NURSING HOME # | - | - | - | 39 | - | - |
| SOMME NURSING HOME, THE * | - | - | - | 57 | - | - |
| SONI LTD | 66 | 62 | 7 | 135 | [51.6%] | [48.4%] |
| SOPRA STERIA LTD THE PEOPLE HUB | 37 | 25 | 9 | 71 | [59.7%] | [40.3%] |
| SOUTH BELFAST SURE START | 32 | 19 | 3 | 54 | [62.7%] | [37.3%] |
| SOUTH TYRONE EMPOWERMENT PROGRAMME # | - | - | - | 27 | - | - |
| SOUTHERN AREA HOSPICE SERVICES | 26 | 69 | 3 | 98 | [27.4%] | [72.6%] |
| SPA NURSING HOMES LTD | 92 | 112 | 56 | 260 | [45.1%] | [54.9%] |
| SPA-JET LTD | 19 | 10 | 2 | 31 | | [34.5%] |
| SPAR | 25 | 29 | 6 | 60 | [46.3%] | [53.7%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| SPARKY PAC LTD | * | - | - | - | 31 | - | - |
| SPECDRUM LTD | # | - | - | - | 118 | - | - |
| SPECIALIST JOINERY FITTINGS LTD | # | - | - | - | 130 | - | - |
| OFECOAVERO CUININOVVATER VIOIUNFLUO LTD T/A OFECOAVERO OFTICIANO | | 17 | 15 | 2 | 34 | [53.1%] | [46.9%] |
| SPED TRADING LTD T/A CRAIGDUN CARE HOME | * | - | - | - | 37 | - | - |
| SPENCE & PARTNERS LTD | | 35 | 37 | 8 | 80 | [48.6%] | [51.4%] |
| SPERRIN INTEGRATED COLLEGE | | 16 | 20 | 0 | 36 | [44.4%] | [55.6%] |
| SPERRIN METAL PRODUCTS LTD | | 20 | 73 | 0 | 93 | [21.5%] | [78.5%] |
| SPERRIN SWITCHGEAR LTD | # | - | - | - | 28 | - | - |
| SPORTS MERCHANDISING IRELAND LTD | # | - | - | - | 56 | - | - |
| SPORTSWIFT LTD T/A CARD FACTORY | | 270 | 354 | 163 | 787 | [43.3%] | [56.7%] |
| SPOTXCHANGE LTD | # | - | - | - | 33 | - | - |
| SPRINGBOARD OPPORTUNITIES LTD | # | - | - | - | 33 | - | - |
| SPRINGCO (NI) LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| SPRINGFARM ARCHITECTURAL MOULDINGS LTD | | 108 | 43 | 31 | 182 | [71.5%] | [28.5%] |
| SPRINGISLAND SUPERMARKET LTD | # | - | - | - | 81 | - | - |
| SPRINGLAWN HOUSE PRIVATE NURSING HOME LTD | | 10 | 31 | 0 | 41 | [24.4%] | [75.6%] |
| SPRINGVALE EPS LTD | * | - | - | - | 34 | - | - |
| SPRINGVALE TRAINING LTD | # | - | - | - | 35 | - | - |
| SPROTT WILLIAM (PORTADOWN) LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| SRB CARE LTD | | 21 | 37 | 0 | 58 | [36.2%] | [63.8%] |
| SRCL LTD | * | - | - | - | 28 | - | - |
| SSE RENEWABLES HOLDINGS LTD HR REPORTING TEAM | | 73 | 76 | 21 | 170 | [49.0%] | [51.0%] |
| SSP (UK) | | 35 | 41 | 63 | 139 | [46.1%] | [53.9%] |
| ST COLMAN'S COLLEGE | # | - | - | - | 29 | - | - |
| ST DOMINIC'S HIGH SCHOOL | # | - | - | - | 41 | - | - |
| ST FRANCIS PRIVATE CARE HOME LTD | | 13 | 23 | 8 | 44 | | [63.9%] |
| ST JAMES LODGE | | 42 | 18 | 5 | 65 | [70.0%] | [30.0%] |
| ST JOSEPH'S GRAMMAR SCHOOL | # | - | - | - | 43 | - | - |
| ST LOUIS GRAMMAR SCHOOL | | 18 | 26 | 1 | 45 | [40.9%] | [59.1%] |
| ST MALACHY'S COLLEGE | # | - | - | - | 81 | - | - |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|-------------------------------------|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| ST MARY'S CBGS | # | - | - | - | 76 | - | - |
| ST MARY'S GRAMMAR SCHOOL | | 17 | 53 | 2 | 72 | [24.3%] | [75.7%] |
| ST MARY'S UNIVERSITY COLLEGE | | 17 | 130 | 5 | 152 | [11.6%] | [88.4%] |
| ST MICHAEL'S COLLEGE | # | - | - | - | 43 | - | - |
| ST PATRICK'S ACADEMY | # | - | - | - | 46 | - | - |
| ST PATRICK'S GRAMMAR SCHOOL | # | - | - | - | 54 | - | - |
| ST RONAN'S COLLEGE | # | - | - | - | 94 | - | - |
| STAFFLINE RECRUITMENT LTD | | 2648 | 2953 | 4997 | 10598 | [47.3%] | [52.7%] |
| STANLEY MOTOR WORKS (1932) LTD | | 30 | 11 | 3 | 44 | [73.2%] | [26.8%] |
| STARPLAN FURNITURE LTD | | 95 | 39 | 2 | 136 | [70.9%] | [29.1%] |
| START 360 | | 49 | 62 | 4 | 115 | [44.1%] | [55.9%] |
| STATSPORTS GROUP LTD | # | - | - | - | 82 | - | - |
| STEEL SOLUTIONS (NI) LTD | # | - | - | - | 47 | - | - |
| STEEL STRUCTURES (NI) LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| STEELWELD FABRICATIONS LTD | # | - | - | - | 88 | - | - |
| STEINHOFF (UK) RETAIL LTD | | 53 | 22 | 4 | 79 | [70.7%] | [29.3%] |
| STENA LINE LTD | | 59 | 27 | 3 | 89 | [68.6%] | [31.4%] |
| STENALINE IRISH SEA FERRIES | | 77 | 17 | 1 | 95 | [81.9%] | [18.1%] |
| STEPHENS CATERING EQUIPMENT CO LTD | | 69 | 20 | 1 | 90 | [77.5%] | [22.5%] |
| STEPHENS WH | | 17 | 10 | 3 | 30 | [63.0%] | [37.0%] |
| STEPPING STONES (NI) LTD | | 21 | 31 | 4 | 56 | [40.4%] | [59.6%] |
| STEVENSON & REID | | 44 | 19 | 2 | 65 | [69.8%] | [30.2%] |
| STEVENSON & WILSON | * | - | - | - | 29 | - | - |
| STEVENSON JAMES (QUARRIES) LTD | * | - | - | - | 32 | - | - |
| STEWART MERVYN LTD | | 46 | 15 | 6 | 67 | [75.4%] | [24.6%] |
| STEWARTS SOLICITORS | | 28 | 15 | 1 | 44 | [65.1%] | [34.9%] |
| STL LOGISTICS | | 27 | 20 | 0 | 47 | [57.4%] | [42.6%] |
| STONYFORD FURNITURE LTD | # | - | - | - | 30 | - | - |
| STOTHERS (M & E) LTD | | 43 | 25 | 0 | 68 | [63.2%] | [36.8%] |
| STRABANE & DISTRICT CARING SERVICES | | 35 | 173 | 23 | 231 | [16.9%] | |
| STRAIN AIDAN ELECTRICAL ENGINEERING | | 16 | 40 | 4 | 60 | [28.6%] | [71.4%] |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| STRANGFORD ARMS HOTEL * | - | - | - | 56 | - | - |
| STRATHEARN SCHOOL * | - | - | - | 69 | - | - |
| STRATHROY DAIRY LTD | 14 | 159 | 0 | 173 | [8.1%] | [91.9%] |
| SULLIVAN UPPER SCHOOL * | - | - | - | 62 | - | - |
| SUNNYMEAD (ARMAGH) LTD T/A SUNNYMEAD RESIDENTIAL HOME | 46 | 13 | 1 | 60 | [78.0%] | [22.0%] |
| SUNRAY HOME BAKERIES LTD # | - | - | - | 34 | - | - |
| SUPERDRUG STORES PLC | 98 | 166 | 132 | 396 | [37.1%] | [62.9%] |
| SUPERVALU SHANTALLOW # | - | - | - | 39 | - | - |
| SUREFREIGHT LTD | 89 | 105 | 4 | 198 | [45.9%] | [54.1%] |
| SURESTART EDENBALLYMORE # | - | - | - | 30 | - | - |
| SURGERY, THE * | - | - | - | 27 | - | - |
| SURPHLIS LW & SON LTD | 44 | 21 | 8 | 73 | [67.7%] | [32.3%] |
| SURVITEC GROUP LTD | 201 | 86 | 18 | 305 | [70.0%] | [30.0%] |
| SUSTRANS * | - | - | - | 27 | - | - |
| SWISSPORT (UK) | 269 | 138 | 11 | 418 | [66.1%] | [33.9%] |
| SWORD SECURITY (NI) LTD | 266 | 112 | 52 | 430 | [70.4%] | [29.6%] |
| SYNGE & BYRNE ABBEY LTD | 18 | 48 | 17 | 83 | [27.3%] | [72.7%] |
| SYNOPSYS LTD | 20 | 12 | 7 | 39 | [62.5%] | [37.5%] |
| SYSCO SOFTWARE SOLUTIONS | 20 | 19 | 5 | 44 | [51.3%] | [48.7%] |
| T MC CONAGHY & SONS LTD | 14 | 123 | 12 | 149 | [10.2%] | [89.8%] |
| TAGGART WDR & RT | 38 | 18 | 4 | 60 | [67.9%] | [32.1%] |
| TAILORED IMAGE LTD | 21 | 52 | 4 | 77 | [28.8%] | [71.2%] |
| TAMLAGHT PRIVATE NURSING HOME * | - | - | - | 54 | - | - |
| TARAK RETAIL LTD T/A QUIZ | 19 | 30 | 2 | 51 | [38.8%] | [61.2%] |
| TARANTO LTD | 64 | 53 | 0 | 117 | [54.7%] | [45.3%] |
| TASCOMI LTD | 12 | 10 | 7 | 29 | [54.5%] | [45.5%] |
| TASK RECRUITMENT LTD * | - | - | - | 38 | - | - |
| TATA STEEL (UK) LTD | 36 | 15 | 2 | 53 | [70.6%] | [29.4%] |
| TAYLOR & BOYD LLP | 14 | 18 | 0 | 32 | [43.8%] | [56.3%] |
| TAYTO GROUP | 298 | 112 | 50 | 460 | [72.7%] | [27.3%] |
| TECH INTERNATIONAL (LISBURN) LTD | 33 | 18 | 5 | 56 | [64.7%] | [35.3%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| TECH TRADE RECRUITING LTD | | 37 | 78 | 56 | 171 | [32.2%] | [67.8%] |
| TEEMORE ENGINEERING LTD | | 15 | 26 | 0 | 41 | [36.6%] | [63.4%] |
| TELEFÓNICA (UK) LTD TELEFONICA EUROPEAN | | 82 | 63 | 4 | 149 | [56.6%] | [43.4%] |
| TELEPERFORMANCE LTD | | 1335 | 1537 | 228 | 3100 | [46.5%] | [53.5%] |
| TELESTACK LTD | | 39 | 101 | 19 | 159 | [27.9%] | [72.1%] |
| TEMPLETON HOTEL | | 40 | 17 | 3 | 60 | [70.2%] | [29.8%] |
| TENNANT CHARLES & CO (NI) LTD | * | - | - | - | 36 | - | - |
| TENNANTS TEXTILE COLOURS LTD | * | - | - | - | 34 | - | - |
| TENNENT'S (NI) LTD | | 27 | 51 | 19 | 97 | [34.6%] | [65.4%] |
| TEREX (GB) LTD | | 347 | 548 | 85 | 980 | [38.8%] | [61.2%] |
| TEREX FINLAY | | 180 | 319 | 39 | 538 | [36.1%] | [63.9%] |
| TERRAMAC FABRICATION LTD | # | - | - | - | 80 | - | - |
| TERUMO BCT LTD | | 182 | 71 | 36 | 289 | [71.9%] | [28.1%] |
| TES GROUP LTD | | 49 | 77 | 5 | 131 | [38.9%] | [61.1%] |
| TESAB ENGINEERING LTD | | 37 | 21 | 1 | 59 | [63.8%] | [36.2%] |
| TESCO FAMILY DINING LTD | | 61 | 15 | 3 | 79 | [80.3%] | [19.7%] |
| TESCO PLC | | 6033 | 3966 | 378 | 10377 | [60.3%] | [39.7%] |
| TEVA (NI) | | 73 | 38 | 27 | 138 | [65.8%] | [34.2%] |
| TEXTHELP LTD | | 53 | 46 | 6 | 105 | [53.5%] | [46.5%] |
| TH (UK) & (IRELAND) LTD | | 12 | 19 | 7 | 38 | [38.7%] | [61.3%] |
| THALES (UK) LTD | | 335 | 72 | 90 | 497 | [82.3%] | [17.7%] |
| THOM S MR T/A ROYAL HOTEL | | 30 | 23 | 9 | 62 | [56.6%] | [43.4%] |
| THOMAS COOK (UK) LTD | | 75 | 63 | 13 | 151 | [54.3%] | [45.7%] |
| THOMAS COOK AIRLINES LTD | | 27 | 13 | 29 | 69 | [67.5%] | [32.5%] |
| THOMPSON AERO SEATING LTD | | 269 | 271 | 127 | 667 | [49.8%] | [50.2%] |
| THOMPSON FUELS LTD | * | - | - | - | 26 | - | - |
| THOMPSON JOHN & SONS LTD | | 121 | 35 | 7 | 163 | [77.6%] | [22.4%] |
| THOMPSON R & SON (ARMAGH) LTD | | 29 | 24 | 0 | 53 | [54.7%] | [45.3%] |
| THOMPSON TBF (GARVAGH) LTD | | 109 | 56 | 7 | 172 | [66.1%] | [33.9%] |
| THORNHILL COLLEGE | # | - | - | - | 53 | - | - |
| THORNTON ROOFING (IRELAND) LTD | | 17 | 49 | 0 | 66 | [25.8%] | [74.2%] |
| | | | | | | | |

| Company Name P | P. R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---------|------|-------|---------|---------|
| THORNTONS 20 | 0 11 | 19 | 50 | [64.5%] | [35.5%] |
| THREE RIVERS CARE HOME | 3 73 | 1 | 87 | [15.1%] | [84.9%] |
| THRESHOLD 19 | 5 23 | 9 | 47 | [39.5%] | [60.5%] |
| THYSSENKRUPP ELEVATOR (UK) LTD * - | | - | 40 | - | - |
| TILERY LTD, THE | 2 36 | 2 | 60 | [37.9%] | [62.1%] |
| TINNELLY JOHN & SONS LTD # - | | - | 37 | - | - |
| TITANIC BELFAST LTD 12 | 28 81 | 46 | 255 | [61.2%] | [38.8%] |
| TITANIC HOTEL BELFAST 6 | 7 57 | 38 | 162 | [54.0%] | [46.0%] |
| TJX UK T/A TK MAXX | 99 156 | 27 | 382 | [56.1%] | [43.9%] |
| TLT(NI) LLP | 9 30 | 33 | 92 | [49.2%] | [50.8%] |
| TMC GAS SERVICES LTD # - | | - | 31 | - | - |
| T-MET LTD 21 | 7 32 | 8 | 67 | [45.8%] | [54.2%] |
| TNT (UK) & IRELAND * - | | - | 73 | - | - |
| TOALS BOOKMAKERS 6 | 7 173 | 5 | 245 | [27.9%] | [72.1%] |
| TOBAR CATERING LTD 14 | 4 24 | 1 | 39 | [36.8%] | [63.2%] |
| TOBERMORE CONCRETE PRODUCTS LTD 15 | 54 41 | 2 | 197 | [79.0%] | [21.0%] |
| TODD ARCHITECTS LTD 2 ^r | 1 22 | 9 | 52 | [48.8%] | [51.2%] |
| TODD W & SON LTD | 1 15 | 0 | 26 | [42.3%] | [57.7%] |
| TODDS LEAP LTD # - | | - | 45 | - | - |
| TONA ENTERPRISES CASTLEVIEW NURSING HOME # - | | - | 28 | - | - |
| TONA ENTERPRISES LTD T/A SCRABO ISLES NURSING HOME 2 | 1 11 | 1 | 33 | [65.6%] | [34.4%] |
| TOP GLASS CONTRACTS LTD # - | | - | 28 | - | - |
| TOPPING TP LTD 19 | 5 12 | 0 | 27 | [55.6%] | [44.4%] |
| TOTAL CARGO SERVICES (NI) LTD * - | | - | 26 | - | - |
| TOTAL PRODUCE BELFAST LTD # - | | - | 47 | - | - |
| TOTALIS SOLUTIONS LTD * - | | - | 51 | - | - |
| TOTALMOBILE LTD 4 | 7 60 | 11 | 118 | [43.9%] | [56.1%] |
| TOWELL BUILDING TRUST LTD 55 | 5 17 | 11 | 83 | [76.4%] | [23.6%] |
| TOWN & COUNTRY CARE HOMES LTD 46 | 6 19 | 11 | 76 | [70.8%] | [29.2%] |
| TOWNPARKS CAR SALES LTD * - | | - | 26 | - | - |
| TP ICAP 42 | 2 42 | 44 | 128 | [50.0%] | [50.0%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|--|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| TRACEY BROTHERS LTD | # | - | - | - | 50 | - | - |
| TRACEY CONCRETE LTD | | 23 | 95 | 14 | 132 | [19.5%] | [80.5%] |
| TRACKARS HEALTHCARE | | 44 | 70 | 41 | 155 | [38.6%] | [61.4%] |
| TRADE MOULDINGS LTD | | 16 | 46 | 33 | 95 | [25.8%] | [74.2%] |
| TRANSPORT SUPPLIES (NI) LTD | * | - | - | - | 29 | - | - |
| TRAVEL SOLUTIONS OF BELFAST LTD | * | - | - | - | 31 | - | - |
| TRAYNORS LTD | # | - | - | - | 61 | - | - |
| TRIANGLE HOUSING ASSOCIATION LTD | | 219 | 141 | 59 | 419 | [60.8%] | [39.2%] |
| TRI-MET ENGINEERING LTD | | 16 | 18 | 0 | 34 | [47.1%] | [52.9%] |
| TROUW (UK) LTD T/A TROUW NUTRITION IRELAND | | 21 | 22 | 4 | 47 | [48.8%] | [51.2%] |
| TS FOODS LTD | | 11 | 70 | 18 | 99 | [13.6%] | [86.4%] |
| TTEC SOLUTIONS UK LTD | | 14 | 22 | 85 | 121 | [38.9%] | [61.1%] |
| TUGHANS | | 39 | 39 | 1 | 79 | [50.0%] | [50.0%] |
| TUI (UK) & (IRELAND) | | 74 | 48 | 1 | 123 | [60.7%] | [39.3%] |
| TULLY FARM HOLDINGS LTD | | 42 | 26 | 4 | 72 | [61.8%] | [38.2%] |
| TULLYGLASS HOUSE HOTEL LTD | | 26 | 56 | 20 | 102 | [31.7%] | [68.3%] |
| TURKINGTON JH & SONS LTD | | 76 | 17 | 1 | 94 | [81.7%] | [18.3%] |
| TYRONE FABRICATION LTD | # | - | - | - | 82 | - | - |
| ULIDIA INTEGRATED COLLEGE | | 45 | 13 | 9 | 67 | [77.6%] | [22.4%] |
| ULSTER BANK LTD | | 858 | 761 | 187 | 1806 | [53.0%] | [47.0%] |
| ULSTER CARPET MILLS LTD | | 238 | 60 | 18 | 316 | [79.9%] | [20.1%] |
| ULSTER COUNCIL GAA | # | - | - | - | 68 | - | - |
| ULSTER FARMERS UNION | * | - | - | - | 88 | - | - |
| ULSTER INDEPENDENT CLINIC LTD, THE | | 173 | 74 | 17 | 264 | [70.0%] | [30.0%] |
| ULSTER JOURNALS LTD | | 12 | 14 | 0 | 26 | [46.2%] | [53.8%] |
| ULSTER ORCHESTRA SOCIETY LTD | | 24 | 17 | 38 | 79 | [58.5%] | [41.5%] |
| ULSTER RUGBY | | 113 | 37 | 37 | 187 | | [24.7%] |
| ULSTER STORES LTD | | 101 | 35 | 19 | 155 | [74.3%] | |
| ULSTER WEAVERS LTD | | 28 | 13 | 4 | 45 | | |
| ULSTER WILDLIFE TRUST | | 31 | 15 | 19 | 65 | | [32.6%] |
| ULTRA BUILDING PRODUCTS LTD | | 24 | 65 | 1 | 90 | [27.0%] | [73.0%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|------|------|------|-------|---------|---------|
| UNICORN CONTAINERS LTD | * | - | - | - | 27 | - | - |
| UNICORN FLOORING LTD | | 11 | 15 | 14 | 40 | [42.3%] | [57.7%] |
| UNILIN DISTRIBUTION LTD | # | - | - | - | 30 | - | - |
| UNIMUSH IRELAND LTD | # | - | - | - | 42 | - | - |
| UNISON | # | - | - | - | 38 | - | - |
| UNITE THE UNION | | 17 | 17 | 1 | 35 | [50.0%] | [50.0%] |
| UNITED CLEANING SERVICES LTD | | 39 | 31 | 160 | 230 | [55.7%] | [44.3%] |
| UNITED OPTICAL LABORATORIES LTD | | 10 | 21 | 0 | 31 | [32.3%] | [67.7%] |
| UNITED WINE MERCHANTS LTD | # | - | - | - | 47 | - | - |
| UNI-TRUNK LTD | | 38 | 19 | 5 | 62 | [66.7%] | [33.3%] |
| UNIVERSAL MEAT COMPANY | * | - | - | - | 32 | - | - |
| UNIVERSITY OF ULSTER | | 1043 | 937 | 310 | 2290 | [52.7%] | [47.3%] |
| UNIVERSITY OF ULSTER STUDENTS UNION | | 25 | 23 | 2 | 50 | [52.1%] | [47.9%] |
| UNOSQUARE | | 16 | 16 | 10 | 42 | [50.0%] | [50.0%] |
| UPPER ANDERSONSTOWN COMMUNITY FORUM | # | - | - | - | 28 | - | - |
| UPPER SPRINGFIELD DEVELOPMENT TRUST | | 11 | 105 | 2 | 118 | [9.5%] | [90.5%] |
| UPU INDUSTRIES LTD | | 34 | 18 | 0 | 52 | [65.4%] | [34.6%] |
| UTV LTD | | 55 | 40 | 2 | 97 | [57.9%] | [42.1%] |
| VALET LAUNDRY SERVICES LTD | # | - | - | - | 36 | - | - |
| VALPAR MICRO MATIC LTD | * | - | - | - | 86 | - | - |
| VALUECABS LTD | | 48 | 26 | 6 | 80 | [64.9%] | [35.1%] |
| VAUGHAN ENGINEERING SERVICES LTD | | 31 | 22 | 3 | 56 | [58.5%] | [41.5%] |
| VB BLIND SYSTEMS LTD T/A VILLAGE BLINDS | * | - | - | - | 33 | - | - |
| VELA TRADING TECHNOLOGIES | | 26 | 28 | 13 | 67 | [48.1%] | [51.9%] |
| VEOLIA WATER OUTSOURCING LTD | * | - | - | - | 66 | - | - |
| VERINT SYSTEMS (UK) LTD | | 48 | 46 | 18 | 112 | | [48.9%] |
| VERSION 1 | | 28 | 39 | 14 | 81 | [41.8%] | [58.2%] |
| VERTIGO ADVENTURES LTD T/A WE ARE VERTIGO | | 69 | 60 | 0 | 129 | [53.5%] | [46.5%] |
| VETERINARY SURGEONS SUPPLY CO LTD | * | - | - | - | 44 | - | - |
| VICTIM SUPPORT NI | | 25 | 24 | 10 | 59 | | [49.0%] |
| VICTORIA COLLEGE BELFAST | | 50 | 26 | 9 | 85 | [65.8%] | [34.2%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---------------------------------------|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| VILLA SCALINI LTD | | 34 | 90 | 14 | 138 | [27.4%] | [72.6%] |
| VINE CENTRE LTD | * | - | - | - | 31 | - | - |
| VIRGIN MEDIA | | 37 | 50 | 12 | 99 | [42.5%] | [57.5%] |
| VIS SECURITY SOLUTIONS LTD | | 30 | 14 | 0 | 44 | [68.2%] | [31.8%] |
| VISION EXPRESS (UK) LTD | | 25 | 27 | 2 | 54 | [48.1%] | [51.9%] |
| VISIT BELFAST | | 46 | 28 | 3 | 77 | [62.2%] | [37.8%] |
| VISTATHERM LTD | | 12 | 132 | 14 | 158 | [8.3%] | [91.7%] |
| VITA LIBERATA LTD | | 21 | 17 | 0 | 38 | [55.3%] | [44.7%] |
| VITA MATERIALS LTD | # | - | - | - | 33 | - | - |
| VODAFONE GROUP PLC | | 70 | 39 | 20 | 129 | | [35.8%] |
| VOGUE/GERARD | | 47 | 28 | 2 | 77 | [62.7%] | [37.3%] |
| VOICE OF YOUNG PEOPLE IN CARE | # | - | - | - | 34 | - | - |
| VOLUNTEER NOW | | 21 | 16 | 1 | 38 | [56.8%] | [43.2%] |
| W & R HOLDINGS INNS LTD | | 68 | 92 | 1 | 161 | [42.5%] | [57.5%] |
| W & R HOLDINGS LTD | | 99 | 230 | 19 | 348 | [30.1%] | [69.9%] |
| W & R HOSPITALITY | | 25 | 26 | 0 | 51 | [49.0%] | [51.0%] |
| W5 | | 49 | 23 | 7 | 79 | [68.1%] | [31.9%] |
| WADDELL MEDIA LTD | * | - | - | - | 27 | - | - |
| WAFER ENTERPRISES LTD | # | - | - | - | 34 | - | - |
| WALKER COMMUNICATIONS LTD | | 16 | 11 | 1 | 28 | [59.3%] | [40.7%] |
| WALLACE HIGH SCHOOL, THE | * | - | - | - | 56 | - | - |
| WANDISCO INTERNATIONAL LTD | | 10 | 10 | 10 | 30 | [50.0%] | [50.0%] |
| WANDSWORTH PUBS LTD | * | - | - | - | 33 | - | - |
| WARDEN BROS (NEWTOWNARDS) LTD | * | - | - | - | 51 | - | - |
| WAREHOUSE FASHIONS LTD | | 27 | 30 | 8 | 65 | [47.4%] | [52.6%] |
| WARMFLOW ENGINEERING CO LTD | | 47 | 24 | 3 | 74 | [66.2%] | [33.8%] |
| WARREN JAMES (JEWELLERS) LTD | | 12 | 20 | 18 | 50 | | [62.5%] |
| WARWICK CECIL T/A WARWICK ENGINEERING | | 26 | 12 | 0 | 38 | [68.4%] | [31.6%] |
| WATCHES OF SWITZERLAND GROUP PLC, THE | | 15 | 16 | 6 | 37 | [48.4%] | [51.6%] |
| WATERSTONE'S | | 14 | 17 | 6 | 37 | | [54.8%] |
| WATSON WALTER LTD | | 112 | 123 | 0 | 235 | [47.7%] | [52.3%] |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| WAVE TRAUMA CENTRE | 22 | 23 | 4 | 49 | [48.9%] | [51.1%] |
| WD MEATS LTD | 180 | 248 | 3 | 431 | [42.1%] | [57.9%] |
| WEBTECH (NI) LTD | 54 | 78 | 19 | 151 | [40.9%] | [59.1%] |
| WEE CARE DAY NURSERIES LTD | 73 | 27 | 13 | 113 | [73.0%] | [27.0%] |
| WELCOME ORGANISATION, THE # | - | - | - | 26 | - | - |
| WELLINGTON COMPUTER SYSTEMS LTD | 20 | 22 | 0 | 42 | [47.6%] | [52.4%] |
| WELLINGTON INTERNATIONAL LTD # | - | - | - | 27 | - | - |
| WELLINGTON PARK HOTEL | 13 | 53 | 16 | 82 | [19.7%] | [80.3%] |
| WEST BELFAST ENTERPRISE BOARD T/A ORTUS # | - | - | - | 28 | - | - |
| WESTERN BRAND POULTRY (NI) | 32 | 110 | 10 | 152 | [22.5%] | [77.5%] |
| WESTERN BUILDING SYSTEMS LTD # | - | - | - | 57 | - | - |
| WESTERN URGENT CARE LTD | 86 | 221 | 27 | 334 | [28.0%] | [72.0%] |
| WESTLAND HORTICULTURE LTD | 74 | 125 | 14 | 213 | [37.2%] | [62.8%] |
| WESTVILLE HOTEL | 13 | 17 | 5 | 35 | [43.3%] | [56.7%] |
| WESTWAY BINGO CLUB # | - | - | - | 31 | - | - |
| WETHERSPOON JD PLC | 85 | 47 | 28 | 160 | [64.4%] | [35.6%] |
| WFB BAIRD EUROPE LTD * | - | - | - | 27 | - | - |
| WFS (NI) LTD # | - | - | - | 38 | - | - |
| WHISTLEDOWN INN LTD, THE # | - | - | - | 81 | - | - |
| WHITBREAD PLC C/O PREMIER INN TITANIC QUARTER | 97 | 150 | 132 | 379 | [39.3%] | [60.7%] |
| WHITE G R & SON LTD * | - | - | - | 47 | - | - |
| WHITE INK ARCHITECTS LTD # | - | - | - | 28 | - | - |
| WHITE PHILIP TYRES LTD | 14 | 38 | 7 | 59 | [26.9%] | [73.1%] |
| WHITEHEAD PRIVATE NURSING HOME LTD * | - | - | - | 32 | - | - |
| WHITEHOUSE RETAIL LTD # | - | - | - | 59 | - | - |
| WHITEMOUNTAIN QUARRIES LTD | 82 | 148 | 12 | 242 | [35.7%] | [64.3%] |
| WHITES SPEEDICOOK LTD | 26 | 19 | 12 | 57 | [57.8%] | [42.2%] |
| WILLIS & CO (INSURANCE BROKERS) LTD | 36 | 18 | 7 | 61 | [66.7%] | [33.3%] |
| WILLIS RISK SERVICES IRELAND LTD | 33 | 14 | 4 | 51 | [70.2%] | [29.8%] |
| WILLOWBROOK FOODS | 19 | 14 | 72 | 105 | | [42.4%] |
| WILLSTAN LTD T/A WILLIAM HILL | 132 | 55 | 28 | 215 | [70.6%] | [29.4%] |

| Company Name | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|-----|------|------|-------|---------|---------|
| WILSON JAMES LTD | 144 | 61 | 3 | 208 | [70.2%] | [29.8%] |
| WILSON NESBITT SOLICITORS | 45 | 22 | 13 | 80 | [67.2%] | [32.8%] |
| WILSONS AUCTIONS LTD | 69 | 19 | 2 | 90 | [78.4%] | [21.6%] |
| WILSON'S COUNTRY LTD | 53 | 25 | 10 | 88 | [67.9%] | [32.1%] |
| WILSONS OF RATHKENNY GROUP LTD | 49 | 23 | 4 | 76 | [68.1%] | [31.9%] |
| WINCANTON PLC | 100 | 87 | 66 | 253 | [53.5%] | [46.5%] |
| WINDELL LTD * | - | - | - | 37 | - | - |
| WINDMILL (NI) LTD | 133 | 118 | 9 | 260 | [53.0%] | [47.0%] |
| WINDSOR HOME BAKERY LTD | 41 | 24 | 0 | 65 | [63.1%] | [36.9%] |
| WINEFLAIR (BELFAST) LTD | 119 | 218 | 4 | 341 | [35.3%] | [64.7%] |
| WIRELESS GROUP PLC | 33 | 21 | 19 | 73 | [61.1%] | [38.9%] |
| WISHING WELL FAMILY CENTRE | 15 | 15 | 0 | 30 | [50.0%] | [50.0%] |
| WJM BUILDING SERVICES LTD | 37 | 19 | 0 | 56 | [66.1%] | [33.9%] |
| WKK ELECTRICAL SERVICES LTD | 13 | 18 | 0 | 31 | [41.9%] | [58.1%] |
| WOLSELEY UK * | - | - | - | 35 | - | - |
| WOMEN'S AID ARMAGH DOWN LTD # | - | - | - | 32 | - | - |
| WUWIEN 3 AIU IN AN I KIIVI, DALL I WENA, CAKKICKFEKGU3, LAKNE & NIEWTOWNARREV | 30 | 17 | 8 | 55 | [63.8%] | [36.2%] |
| WOMENS CENTRE DERRY # | - | - | - | 32 | - | - |
| WOOD GROUP INDUSTRIAL SERVICES LTD | 49 | 12 | 6 | 67 | | [19.7%] |
| WOODLAND KITCHENS NI LTD | 37 | 89 | 29 | 155 | [29.4%] | |
| WOODS JOHN (LISGLYN) LTD | 70 | 192 | 24 | 286 | | [73.3%] |
| WOODS L & J T/A WOODMOUNT NURSING HOME | 11 | 34 | 0 | 45 | [24.4%] | [75.6%] |
| WOODSIDE GROUP | 272 | 39 | 15 | 326 | [87.5%] | [12.5%] |
| WORKFORCE TRAINING SERVICES # | - | - | - | 46 | - | - |
| WORKS STORES LTD, THE | 40 | 37 | 0 | 77 | | [48.1%] |
| WORKSPACE (DRAPERSTOWN) LTD | 30 | 85 | 11 | 126 | [26.1%] | [73.9%] |
| WORLD TRAVEL CENTRE LTD | 74 | 30 | 6 | 110 | [71.2%] | [28.8%] |
| WORTHINGTONS | 29 | 15 | 0 | 44 | | [34.1%] |
| WRIGHTS ACCIDENT REPAIR CENTRES LTD | 155 | 30 | 1 | 186 | [83.8%] | [16.2%] |
| WSP (UK) LTD SHOREFIELD HOUSE | 27 | 36 | 11 | 74 | [42.9%] | [57.1%] |
| WYG GROUP LTD | 47 | 41 | 28 | 116 | [53.4%] | [46.6%] |

| Company Name | | P. | R.C. | N.D. | TOTAL | [%P] | [%RC] |
|---|---|----|------|------|-------|---------|---------|
| WYSE BYSE | * | - | - | - | 81 | - | - |
| XAFINITY CONSULTING LTD | | 16 | 18 | 9 | 43 | [47.1%] | [52.9%] |
| XILINX (NI) LTD | * | - | - | - | 34 | - | - |
| XPERIENCE IT SOLUTIONS LTD | | 18 | 18 | 6 | 42 | [50.0%] | [50.0%] |
| YELL LTD | | 99 | 136 | 19 | 254 | [42.1%] | [57.9%] |
| YELLOW DOOR (PORTADOWN) LTD, THE | | 22 | 22 | 21 | 65 | [50.0%] | [50.0%] |
| YELO LTD | | 34 | 10 | 1 | 45 | [77.3%] | [22.7%] |
| YESSS ELECTRICAL (A) | * | - | - | - | 55 | - | - |
| YODEL (NI) LTD | | 53 | 48 | 1 | 102 | [52.5%] | [47.5%] |
| YOUTH ACTION (NI) LTD | | 10 | 27 | 2 | 39 | [27.0%] | [73.0%] |
| YOUTH INITIATIVES | | 14 | 20 | 0 | 34 | [41.2%] | [58.8%] |
| ZARA (UK) LTD | | 20 | 43 | 3 | 66 | [31.7%] | [68.3%] |
| ZENITH HYGIENE SYSTEMS | | 22 | 14 | 17 | 53 | [61.1%] | [38.9%] |
| ZEST CARE HOMES LTD T/A ROSEMOUNT CARE CENTRE | | 64 | 29 | 13 | 106 | [68.8%] | [31.2%] |
| ZEUS PACKAGING (NI) LTD | * | - | - | - | 27 | - | - |
| ZION'S DEN CHILDCARE LTD | # | - | - | - | 30 | - | - |
| ZURICH INSURANCE COMPANY | | 23 | 22 | 0 | 45 | [51.1%] | [48.9%] |

^{* =} Less than 10 Roman Catholic employees

^{# =} Less than 10 Protestant employees
*/# = Less than 10 Protestant employees and less than 10 Roman Catholic employees